
Friday, August 21, 2015
3:00 p.m., Lots 1136-2387

Autographs

See Lot 2557

1136 Great Britain 19th Century Collection $800
In oldtime autograph book, cover fronts, letters, signatures
on small sheets, various Lords, Dukes, Earls, noted
Benjamin Disraeli, Sir Charles Eastlake, Lord William Pitt
Amherst, looks like an inventory is incl. this will take some
study, but a very unusual and interesting historical lot
 ................................................................ Est. $1,200/1,500

1137 73 U.S. Football Player Autographs $500
Gateway stamp football event covers, signed 1980s to 2011,
all by various players, just some to mention Billy Cannon,
James Lofton, Dan Fouts, Randy White, Carl Eller,
Marshall Falk, Lenny Dawson and many others,
conservative retail $1549, ex. Elten Schiller (ex. V.P. of San
Diego Padres) ................................................. Est. $600/800

1138 U.S. Mostly Political Accumulation Web $300
18 autographs. of various individuals, 9 documents signed by 
Jerry Ford, card signed by Rose Melville, letter signed by
William McKinley and others ........................ Est. $500/700

1139 Collection of Confederate Soldiers $150
150 document and letters all signed by soldiers in three
binders all identified ...................................... Est. $200/300

1140 U.S. Astronauts Group Web $100
Collected by Mrs. Ray Morton, who would write to
astronauts in Houston, small white cards returned with
signatures (return envelopes incl.), noted Gus Grissom,
Alan Shepard, couple John Glenn, nice group, inspect
 ...................................................................... Est. $200/300

1141 Armstrong, Neil $500
(1930-) American astronaut, first man on the moon (1969),
photograph signed with blue felt pen, dedicated to “Grace
McMillen, Best Wishes”, scarce item ...... Est. $1,000/1,500

1142 Burr, Aaron $180
Third Vice President of the U.S.; served during President
Thomas Jefferson’s first term, served as a Continental Army
officer in the Revolutionary War, LS, stampless cover dated
Albany 18 Nov 1825, as an attorney in New York 
....................................................................... Est. $250/350

1143 Houston, Sam $150
American politician and soldier, best known for role in
bringing Texas into the U.S., signature on large piece
 ...................................................................... Est. $200/300

1144 Mifflin, Thomas Web $100
Signer of the Constitution, Governor of Pennsylvania, DS,
1797 land grant, also signed by James Trimble 
....................................................................... Est. $150/200

1145 Willey Post and Harold Gatty on 1931 
Program Web $50
On front of program for reception held on Sunday, August,
1931 at the Greater Hotel Gibson in Cincinnati, OH in
commemoration of their round the world flight
 ...................................................................... Est. $100/150

U.S. Presidents

All Presidential signatures authenticated by autograph expert John
Reznikoff

1146 Adams, John Quincy $200
(1767-1848) 6th President of the United States, 1825-1829,
DS, ship pass, dated 22 December 1828, also signed by
Henry Clay, Secretary of State, document shows ship and
lighthouse at top (damaged at top) ................. Est. $300/400
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1147 Arthur, Chester A. $200
(1830-1886) 21st President of the United States, 1881-1885,
ALS dated March 12, 1880, as attorney in New York, letter
suggesting William J. O’Brien for appointment, also signed
by N.Y. Secretary of State, Joseph B. Carr ...... Est. $300/400

1148 Buchanan, James $200
(1791-1868) 15th President of the United States, 1857-1861,
DS, dated March 6, 1849, passport for Luke Lincoln,
signed as Secretary of State, one day before he left office
 ...................................................................... Est. $300/400

1149 Cleveland, Grover $100
(1837-1908) 22nd and 24th President of the United States,
1885-1889, 1893-1897, DS, nuisance order, dated 20 July
1883 as governor of New York, to Walter Bownes
 ...................................................................... Est. $150/200

1150 Coolidge, Calvin $100
(1872-1933) 30th President of the United States, 1923-1929,
TLS, dated April 16, 1929 (shortly after leaving office), to
S.W. Stratton, President of M.I.T., declining invitation to
speak at the commencement ceremony ........... Est. $150/200

1151 Garfield, James A. $350
(1831-1881) 20th President of the United States, 1881, ALS,
dated February 26, 1867, signed as Congressman from
Ohio, to Mr. John Sherman ........................... Est. $500/700

1152 Grant, Ulysses S. $300
(1822-1885) 18th President of the United States, 1869-1877,
DS, pardon for Jeremiah Hendricks, dated 24th July 1872
 ...................................................................... Est. $400/500

1153 Harding, Warren G. $150
(1865-1923) 29th President of the United States, 1921-1923,
TLS dated July 9, 1920, United States Senate, to Mr. James
Jones ............................................................. Est. $200/300

1154 Harrison, Benjamin $150
(1833-1901) 23rd President of the United States, 1889-1893,
LS dated Aug 5, 1864, addressed to G.P. Thurston,
forwarded by Colonel Harrison ..................... Est. $200/300

1155 Harrison, William Henry $200
(1773-1841) 9th President of the United States, 1841,
Signature on hand written receipt, looks like 28 Dec 1824
 ...................................................................... Est. $300/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015Page 119 Second Session



1156
Hayes, Rutherford B. $100
(1822-1893) 19th President of the United States, 1877-1881,
DS, Military Order of the Loyal Legion, dated April, 7,
1892 .............................................................. Est. $150/200

1157 Hoover, Herbert C. $100
(1874-1964) 31st President of the United States, 1929-1933,
TLS dated March 28, 1936, to Mr. Curtis E. Gillis
 ...................................................................... Est. $150/200

1158 Jefferson, Thomas $1,500
(1743-1826) 3rd President of the United States, 1801-1809,
DS, dated 22 May 1806, safe passage document for ship, in
English and Dutch, document slightly reduced at left, still
scarce item ............................................... Est. $2,000/3,000

1159 Johnson, Andrew $100
(1808-1875) 17th President of the United States, 1865-1869,
signature on small piece, dated April 24, 1865, engraved
photo above, signed 9 days after Lincoln’s assassination
 ...................................................................... Est. $150/200

1160 Madison, James $500
(1751-1836) 4th President of the United States, 1809-1817,
DS, land grant document signed 10 May 1814, for John Fitz
Morris, scarce item ..................................... Est. $750/1,000

1161 McKinley, William $150
(1843-1901) 25th President of the United States, 1897-1901,
DS, Army commission for George M. Grimes, dated 26
December, 1899 ............................................ Est. $200/300

1162 Monroe, James $350
(1758-1831) 5th President of the United States, 1817-1825,
DS, land grant document signed 4 June 1823, for William
Price who served in the Continental Army of Virginia
 ...................................................................... Est. $500/700
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1163 Polk, James K. $350
(1795-1849) 11th President of the United States, 1845-1849,
DS, State of Tennessee land grant, dated 29 June, 1841, as
governor of Tennessee ................................... Est. $500/700

1164 Roosevelt, Theodore $250
(1858-1919) 26th President of the United States, 1901-1909,
TLS dated March 23, 1903, the White House, to Mr.
Thomas Slicer, New York, N.Y. .................... Est. $400/500

1165 Taft, William Howard, Supreme Court 
Justice $200
(1857-1930) 27th President of the United States, 1909-1913,
TLS dated Nov. 10, 1926, to Hon. James M. Beck 
....................................................................... Est. $300/400

1166 Taylor, Zachary $350
(1784-1850) 12th President of the United States, 1849-1850,
DS, accounting for monies owed Lt. Col. Taylor by the U.S.
government for his military service, incl. information on his
slaves Charles and Tom, dated 31st of October, 1831, very
unusual item .................................................. Est. $500/700

1167 Tyler, John $150
(1790-1862) 10th President of the United States, 1841-1845,
undated signature on folded letter sheet, addressed to The
Adjutant General, U.S. Army ........................ Est. $200/300

1168 Washington, George on 1786 Receipt $4,500
(1732-1799) 1st President of the United States, 1789-1797, “G. 
Washington” signed, along with George Gilpin
(revolutionary soldier and officer who served with
Washington), and John Fitzgerald (served in middle
Colonies (1776-1778) under Washington) signed Aug. 5th
1786, on receipt dated April 19th 1786, saying “ received
from Wm. Hartshorne 4 barrels of pork one box of soap and
one teirce of rum to be delivered to James Rumsey…”,
Featured in Grand Rapids Herald article of Feb. 22 1954
 ................................................................ Est. $5,000/7,000
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1169 Wilson, Woodrow on 1918 First 
Flight Cover $200
(1856-1924) 28th President of the United States, 1913-1921,
with Admiral Robert Peary and Postmaster General A.S.
Burleson, #C2 tied by JUL 15, 1918 flight cancel, to Henry
Wood, New York, with his inscription “man travels at last as
the arrow flies”, lovely item ............................ Est. $300/400

U.S. Postal History by State

For Texas, See Lots 1-114

1170 ) Alabama: Stampless Group $350
70 folded letters, circa 1830s-40s incl. Mexican-American
war, different rates, steamboats, to Choctaw Agency in
Miss., some interesting contents, eastern Pony Express, etc.,
mostly better group, fine overall, all bought individually on
Ebay .............................................................. Est. $500/750

1171 ) California: Western Express;
Gregory’s Express, 1850s Usage to
Oregon Bar Web $100
2 line hs. in red, oval NOT PAID in red, with contents, cover 
a bit “aged”, fine ............................................ Est. $150/200

1172 ) Florida Territory: 1839 Usage From
St. Augustine Web $70
Red Jan 22 cds on folded letter, ms. 25 at right, to Kingston,
Mass., Thomas Snow unhappy with quartermasters measure 
“o his Hay”, headed to Jacksonville, then north as little
happening in the south, etc., lovely piece, very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

1173 ) Florida: 40 Stampless $500
All folded letters, 1813 to 1850, incl. many territorial, some
with interesting content, incl. 1844 Tallahassee quadruple
rate, US Navy Yard Pensacola, 1837 Tallahassee discussing
Indian Wars, slaves, woman, Florida was admitted to Union
in 1845, 1838 St. Mark, many paid over $100 each, fine, all
bought individually on Ebay ........................... Est. $800/1,000

1174 ) Illinois: Libertyville IL Stampless $150
Stampless envelope with red cds and marvelous red “3" rate
marking, an exceptional Illinois fancy cancel, fine to very
fine, only 7 covers recorded from this correspondence (Miss Albina
Drew) with same markings, only one of the covers had letter which
placed the use of these markings in early 1850’s ..... Est. $200/300

Louisiana

See Lots 2247, 2251-2252, 2259-2267

1175 ) District Period: 1804 New Orleans $500
Nice strike of N*Orleans Ap. 8. straightline datestamp on
folded letter dated 7th April 1804 addressed to N.Y., ms.
“25" rate with docketing on back, light vertical file folds, fine
to very fine .................................................. Est. $750/1,000

1176 ) District Period: 1804 Usage From
Postmaster at New Orleans $250
Nice strike of “New * Orleans Nov. 6 ” cds to Nathaniel
Evans (Postmaster at Fort Adams) concerning condition of
mail bags, franked with red “Free”, some staining, otherwise
fine to very fine ............................................... Est. $400/500
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1177 ) District Period: 1804 Orleans Usage Web $120
Strong strike straightline on folded letter datestamp of N
Orl* July * 7 1804 to Fort Adams. and “Free” rate, stained,
otherwise fine to very fine ............................... Est. $200/250

1178 ) 1814 (Circa) Usage to Baton Rouge $200
New Orleans Jun 25 cds with 12½ rate on folded cover to
“St. Francisville or Baton Rouge” address, red “Baton
Rouge July 3" forwarding postmark and rate addition,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

1179 ) 1842 Folded Letter to Natchez Web $100
“Steam” hs. and matching “18 ” rate hs. of Natchez Miss. on
inbound folded letter from New Orleans, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

1180 ) 1846 Folded Letter to St. Francisville Web $100
“Steam” hs. of St. Francisville, La on inbound 1846 folded
letter from Liverpool and endorsed “per Cambria” at top,
apparently carried under cover until placed in mail of a Miss.
River steamer, fine to very fine ....................... Est. $150/200

1181 ) 1850 “Circa” Steamer Web $140
Steamer Louis D’Or Cheney Johnson Master double oval
packet black hs., on 3c Nesbitt cover to New Orleans, flap
torn on back, otherwise fine to very fine .......... Est. $200/250

1182 ) 1850 “Circa” Bill of Lading Web $100
Very fine strike of “Steamer P.F. Kimball.” on bill of lading,
some light folds and some missing paper on back, fine.
Milgram #1101 ............................................ Est. $150/200

1183 ) 1850 Steamer Usage to New Orleans Web $100
Sep. 5th 1940 cds cover with “Steamer Duck River” red
cancel and “Way 11 Cents” to New Orleans, some repaired
tears, otherwise fine to very fine. Milgram #370
 ...................................................................... Est. $150/200

1184 ) 1850 “Circa” Steamer Usage Web $100
Double hs. of “From Steamer Lecomte. C. Johnson, Capt.”
in black on cover with June 28 New Orleans cds 3¢ Nesbitt
cover, flap torn, otherwise fine to very fine. Milgram #779
 ...................................................................... Est. $150/200

1185 ) 1852 Letter From France Web $180
Nice strike of New Orleans July 31 red cds and “Ship 6" hs.
on inbound 1852 letter from France, green N.O.U.S. City
Post shovel and ”Car 2" carrier delivery green hs., some
minor folds, otherwise fine to very fine ............ Est. $250/300

1186 ) 1852 Inbound to New Orleans Web $100
Light strike “Paid F.A. Dentzel Agt P.O. N.O.” circular
agent hs. on folded cover inbound to New Orleans “N.O.
Alex etc” packet hs., scarce agent hs., small hole where red
seal was, light folding, fine to very fine............. Est. $150/200

1187 ) 1853 (Circa) Steamer “Sydonia”
Cancel Web $100
On 3¢ red, die 1 (#U11), canceled with black “WAY”, New 
Orleans red cds, steamer oval hs. in red, to New Orleans, fine 
to very fine ..................................................... Est. $150/200
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1188 ) 1853 N.O.U.S. City Post to 
New Orleans Web $100
Folded letter Aug 29 1953 New York to New Orleans with a
blue N.O.U.S. City Post shovel and carried by “Car 2",
minor staining, generally fine to very fine ....... Est. $150/200

1189 ) 1853 Laurel Hill Packet Web $100
Red “Bayou Sarah Packet Laurel Hill” hs. with a N.O. cds
and black “Steam” hs., to New Orleans, has pinhole on back
flap, fine to very fine. Milgram #774 ............. Est. $150/200

1190 ) 1855 Registered Folded Letter $250
New Orleans “Registered” hs. with May 22 1855 postmark
an “5" rate on folded letter of non acceptance of draft to Sam
Augustine, Texas, some staining, otherwise fine to very fine,
rare precursor use two months before U.S. Registry system went
into affect on 7/ 1/55 ......................................... Est. $400/500

1191 ) 1857 “Eclipse” Usage Web $100
“Packet Eclipse” blue triple oval hs. on 3c Nesbitt entire to
New Orleans, arrival postmark of Oct. 24 and black “Steam” 
hs., flap has some tears, otherwise fine to very fine. Milgram
#385 ............................................................. Est. $150/200

1192 ) 1860 “Circa” Steamer Web $170
Red strike of “Steamer Rapides” hs. on 3¢ star die with a late
1860 or 1861 use, fine to very fine ................... Est. $250/300

1193 ) 1862 Ship to Connecticut Web $100
From U.S. Schr John Griffith endorsement on cover to
Middletown Conn., with a New Orleans July 29 1862 strike
and “Ship 5" rating from a sailor aboard the mortar schooner
John Griffith, generally fine to very fine .......... Est. $150/200

1194 ) 1883 Steamer Duke Web $130
Nice strike of a blue “Steamer Duke S. Applegate Master”
blue hs., with a black New Orleans June 21 cds on a 3c
Nesbitt, some minor creases, otherwise fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/250

1195 ) Collection Balance $1,000
About 120 running from 1804 to 1890s, folded letters or
covers incl. better territorial period postmarks through a few
Bank Note issue uses, noted 3¢ circular rate, 2¢ drop rate and 
Foreign uses, must examine, mixed condition
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

1196 ) Stampless Group of 100+ $1,000
1810s-50s folded letters, incl. interesting contents, 1832
New Orleans double rate and return letter, Express Mail,
Eastern Pony Express, some paid $100+ individually,
various rates, 1839 ship letter with Mexican Army content,
inspect, fine to very fine overall, all bought individually on Ebay 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1197 ) New Orleans Carrier Group Web $200
Trio of uses, one to mails with blue shovel hs. and “Car 2" hs., 
second from mails with blue handstamp, third from mails
with green hs., some minor stains, otherwise fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

1198 ) Mississippi: River Mail Collection Web $600
37 letters or covers running from 1850s thru 1880s incl.
packet, Way and Steam, etc., incl. stampless, many useful
items, mixed condition ................................ Est. $900/1,200

1199 ) New Mexico: Town Cancels
Accumulation $300
Couple hundred separated by town cancels running from
1887-1915, many cities identified and some RPOs, must
inspect, fine ................................................... Est. $400/500

1200 ) Oklahoma and Indian Territory:
Cancels on Pieces $250
Several hundred town cancels on small cropped piece,
majority without stamps, noted several DPos, late 19th to
early 20th Century, Aaron to Zion for Oklahoma, Adair to
Zena for Indian Territory, no dupl. noted, all on #102 sales
cards, retail prices from $1 to $10, most in the $2-$3 range,
cards annotated with date opened/closed, etc., excellent lot
for student of postmarks from these areas, fine
 ...................................................................... Est. $400/500
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United States Singles

1201 ) Postmasters’ Provisionals: 1845-46
New York, N.Y., 5¢ on Cover, #9X1 $300
3 margin copy cancelled by red “U.S.” in octagon, on 1846
folded letter to Easthampton, Conn., red New York 5 CTS 8
DEC cds and matching “PAID” in arc hs., cover with file
fold, fine, PF (2014) cert. Scott $1,825 .......... Est. $400/500

1202 ) Postmasters’ Provisionals: 1846
Providence, R.I., 5¢ on Cover, #10X1 $700
3+ margin copy with ms. check mark on 1847 folded letter to 
Boston, red Providence, R.I. MAR 22 cds with matching
“PAID” and “5" hs., ”with a diagonal crease and a tiny piece
out of stamp at bottom right", still scarce item, fine
appearance, PF (2014) cert. Scott $6,500 . Est. $1,000/1,200

1203 H
HH r Postmasters’ Provisionals: 1846

Providence, R.I., 5¢, 10¢, Se-Tenant,
In Sheet of 12, #10X2a $3,750
O.g. (middle 2 rows n.h.), “slight facial rub pos. 9", lovely
exhibit piece, fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott
$5,500 ++ ............................................. Est. $3,750/4,250

1847 Issue

1204 H 5¢ Red Brown, #1 $700
Small part o.g., “color oxidized, some soiling on the face”, 4
close to large margins, fine to very fine appearance, PF
(2008) cert. Scott $6,750 .......................... Est. $1,000/1,200

1205 m 5¢ Red Brown With Canada 
Cancel, #1 $450
7 ring target and pen cancels, 2+ margins, “two small thins”,
rare usage, fine, PSE (2013) cert. Scott $3,400
 ...................................................................... Est. $600/800

1206 m 5¢ Red Brown, #1 $350
Excellent margins, blue cds, sharp color, very fine to
extremely fine, PF (2010) cert. Scott $435 ..... Est. $450/500
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1207 m 5¢ Red Brown, #1 $250
Red grid, good to large margins all round, very fine and
choice, PSAG (2012) cert. Scott $400 ............ Est. $300/350

1208 m 5¢ Red Brown, #1 $200
Large balanced margins, neat pen “X” cancel, fresh and
extremely fine, Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG
(2010) cert. Scott $210 ++ ........................... Est. $230/260

1209 m 5¢ Red Brown, #1 $200
Red grid cancel, 4 nice margins, light bends from mount,
otherwise fine to very fine. Scott $400 ............. Est. $230/260

1210 m 5¢ Red Brown, #1 $180
Large margins all round, black grid cancel, very fine. Scott
$500 .............................................................. Est. $250/300

1211 s 5¢ Red Brown, #1 $180
Used on piece tied by red “WAY” cancel, 4 balanced
margins, fine to very fine. Scott $650 .............. Est. $250/300

1212 m 5¢ Red Brown, #1 $150
Used, 4 good margins, very fine. Scott $400 ... Est. $200/230

1213 m 5¢ Red Brown, #1 $140
Blue cancels, balanced margins all round, very fine, PF
(1996) cert. Scott $435 ................................... Est. $200/250

1214 m 5¢ Red Brown, #1 $120
Large margins to touching bottom left, red grid cancel, fresh, 
fine and attractive. Scott $400 ........................ Est. $150/200

1215 m 5¢ Red Brown, #1 $110
Ms. and indistinct cancel, nice margins all round, fine to very 
fine. Scott $400 .............................................. Est. $150/200

1216 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Red cancel, 4 balanced margins, fine to very fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $150/200

1217 m 5¢ Red Brown, #1 $80
“Cleaned” (looks unused), clear to margins all round, fine
appearance, PSAG (2015) cert. Scott $210 .... Est. $150/200

1218 m 5¢ Red Brown, Pair, #1 $600
Horizontal with full to large margins, exceptionally deep
shade, blue Philadelphia town cancels with integral “10" rate, 
fresh, fine to very fine, PF (1978) cert. Scott $1,050+
 ...................................................................... Est. $750/900

1219 m 5¢ Red Brown, Pair, #1 $375
Horizontal, full margins except just in at lower right, red
cork cancels, fine to very fine. Scott $900 ........ Est. $400/500

1220 s 5¢ Red Brown, Pair, #1 $200
Tied to small piece by blue Troy, N.Y. cds, just clear to large
margins, fine to very fine, PSE (2010) cert. Scott $1,025
 ...................................................................... Est. $300/350
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1221 m 5¢ Red Brown, Pair, #1 $200
Red grid cancel, margins around, fine to very fine, PF (1998) 
cert. Scott $900 .............................................. Est. $300/350

1222 s 5¢ Red Brown, Dot in “S” Variety, 
In Pair, #1 var. $200
Red grid cancels, variety in right copy, close to large margins, 
“with small scissors cut at bottom left (in selvage) and at
bottom between the stamps”, fine to very fine, PF (2003)
cert. Scott $950 .............................................. Est. $300/350

1223 m 5¢ Red Brown, Pair, #1 $200
Red circular cancels, touching to very large margins, just
fine. Scott $900 .............................................. Est. $250/300

1224 m 5¢ Red Brown, Pair, #1 Web $100
Large margins to touching, ms. cancels, creases, fine
appearing. Scott $420+ ................................. Est. $150/200

1225 ) 5¢ on Steamboat Folded Letter, #1 $450
Mostly large margins, ample at left, late impression, tied by
black grids, Mar. 3, 1851 to Albany originating in New
York, clear red “STEAM/BOAT” struck in address area,
fine, both grid and handstamp applied at Albany, PF (1979)
cert. Scott $500 .............................................. Est. $550/650

1226 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $200
Attractive 4 margin copy (tiny crease lower left), with blue
“5" cancel, Baltimore Dec 24 cds in blue, to Washington,
D.C., cover stain at right, some edge wear, otherwise fine to
very fine. Scott $610 ....................................... Est. $200/230

1227 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $150
Large margins to just touching at the lower right, beautiful
deep shade and strong impression, blue “Philadelphia 5cts”
cds, a beautiful cover, very fine. Scott $600 ..... Est. $250/350
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1228 ) 5¢ Red Brown, Dot in “S” Variety on
Cover, #1 var. $150
Just cutting to large margins, tied to folded letter by blue
Philadelphia Aug 31 (1850) cds, to New York, cover with
file folds, fine, PF (1981) cert. Scott $650 ...... Est. $200/250

1229 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $100
Close to large margin copy tied by red grid cancels, New
York Jul 24 cds in red, to New Haven, CT, fine to very fine.
Scott $475 ...................................................... Est. $150/200

1230 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $100
3 close margins, tied to folded letter by blue Philadelphia
May 31 (1849) cds, to Winchester, VA, small cover repair
upper right, fine. Scott $600 ........................... Est. $150/200

1231 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $100
Almost 4 margins, tied to folded letter by red grid cancel, red
Boston Feb 15 (1849) cds, to New York, fine. Scott $475
 ...................................................................... Est. $150/200

1232 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 Web $70
2+ margins, tied to folded letter by blue Philadelphia Mar
13 (1851) cds, to Providence, R.I., average. Scott $600
 ...................................................................... Est. $100/120

1233 ) 5¢ Red Brown, 2 Singles on Cover, #1 $300
Left copy just touching to large margins, right copy 4 good to 
large margins, both tied to folded letter by blue “10" hs., blue
Philadelphia Jan 15 (1850) cds, to Georgetown, KY, nice
item, fine to very fine. Scott $1,075 ................. Est. $400/500

1234 ) 5¢ Red Brown, Pair on Cover, #1 $200
3 margins, tied by blue “PAID” cancels, Philadelphia Sep 10 
cds, to Lancaster, OH, file fold at right affects left copy, fine.
Scott $1,170 ................................................... Est. $300/400
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1235 m 5¢ Dark Brown, #1a $280
Red grid cancels, good to large margins all round, nice
impression, very fine, PSAG (2015) cert. Scott $900
 ...................................................................... Est. $350/450

1236 m 5¢ Dark Brown, #1a $150
Red grid cancel, “tiny filled thin near center”, close to large
margins, fine to very fine appearance, PSAG (2014) cert.
Scott $900 ...................................................... Est. $200/250

1237 m 5¢ Brown Orange, #1d $250
Red grid cancel, 4 close to large margins, fine to very fine,
PSAG (2015) cert. Scott $1,000 .................... Est. $350/400

1238 m 10¢ Black, #2 $500
Large margins to just barely touching at upper right,
canceled by overlapping strikes blue Philadelphia PAID in
oblong box, unusually deep color and remarkably fresh, fine
to very fine, PSAG (2010) cert. Scott $1,025+
 ...................................................................... Est. $600/700

1239 m 10¢ Black, #2 $400
Blue town cancel, 4 good margins, tiny natural inclusion at
top left, otherwise very fine. Scott $975 ........... Est. $400/450

1240 m 10¢ Black, #2 $300
Attractive margins all round, light pen cancels (looks
unused), sharp impression, choice very fine. Scott $600
 ...................................................................... Est. $400/500

1241 m 10¢ Black, #2 $300
Pen cancel, 4 large margins, extremely fine. Scott $600
 ...................................................................... Est. $400/500

1242 m 10¢ Black, #2 $250
Red grid cancel, 4 balanced margins, fine to very fine, PF
(1983) cert. Scott $925 ................................... Est. $350/400

1243 m 10¢, “Stitch Watermark” Variety, #2 $200
Red “PAID” cancel, cutting to large margins, fine, PF
(1987) cert. Scott $1,025+ ............................ Est. $300/350

1244 m 10¢ Black, #2 $200
Nice margins all round, small margin repair at left, ms. and
blue cancel, very fine appearance. Scott $600 .. Est. $300/350

1245 m 10¢ Black, #2 $200
Marginal copy with other sides clear to touching, “ms.
cancel….slight vertical crease…diagonal crease right
margin”, unused appearance (fooled PF in 1952!), fine
appearance, PF (1952) (2001) certs. Scott $600
 ...................................................................... Est. $300/400

1246 m 10¢ Black, #2 $200
Red grid cancel, touching to large margins, sharp
impression, fine to very fine. Scott $925 .......... Est. $300/350

1247 m 10¢ Black, #2 $200
Good to huge margins all round, attractive blue cds, couple
filled thins, very fine appearance. Scott $975 .. Est. $250/300

1248 m 10¢ Black, #2 $200
Attractive margins all round, multiple pen cancels, light
corner crease and small filled thin, fine appearing. Scott $600
 ...................................................................... Est. $250/350

1249 ) 10¢ Black on Cover, #2 $200
Close to large margin copy tied to folded letter by ms. “X”
and blue “10" in oval cancels, Baltimore Sep 28 cds in blue, to 
Wellsburg, VA, very fine. Scott $975+ .......... Est. $300/400
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1250 ) 10¢ on Baltimore Cover, #2 $200
3 margins, tied to folded letter by blue oval “10", Baltimore
Aug 2 (1849) cds in blue, to Maysville, KY, light staining,
fine. Scott $1,550 ........................................... Est. $300/350

1251 ) 10¢ Black on Cover, #2 $200
Left marginal copy, close to large margins, light crease lower
right and tiny nick bottom left at selvage, on folded letter with 
red grid cancel, New York Nov 9 cds in red, to Louisville,
KY, file fold, fine to very fine appearance. Scott $1,250
 ...................................................................... Est. $300/400

1252 ) 10¢ Black on Cover, #2 $120
4 margin copy tied to folded letter by red grid cancel, New
York Sep 6 (1848) cds in red, to Canandaigua, NY, small
repaired corner at lower right on adhesive, fine to very fine
appearance. Scott $1,250 ............................... Est. $180/220

1875 Reproductions of the 1847 Issue

1253 P 5¢, Plate Proof on India, #3P3 Web $80
Nice margins all round, small spot at bottom, otherwise fine
to very fine. Scott $250 ................................... Est. $100/120

1254 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, nice margins all round, very fresh, immaculate
and very fine. Scott $825 ................................ Est. $400/500

1255 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, large margins all round except for clipped
bottom right corner, fresh, still very fine. Scott $825
 ...................................................................... Est. $400/500

1256 (H) 5¢ Red Brown, #3 $200
Ungummed, close to large margins all round, hs. on reverse,
fine and attractive. Scott $825 ........................ Est. $300/400

1257 (H) 10¢ Black, #4 $400
Ungummed, nice margins all round, very fine, PF (1988)
cert. Scott $1,000 ........................................... Est. $600/700

1258 (H) 10¢ Black, #4 $200
Ungummed, 4 margins, faint crease, fine to very fine
appearance. Scott $1,000 ............................... Est. $300/400

1259 (H) 10¢ Black, #4 $200
Ungummed, nice margins all round, defaced by 2 pen
marks, very fine and unusual. Scott $1,000 ..... Est. $250/300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015 Page 130Second Session



1851-57 Imperforate Issue

1260 ) 1¢, Type Ic on Cover, #6b $2,000
“E” relief, pos. 83L4, large margins top and left, close at
bottom and just touched top right, rich color, well tied by
large “Paid” in grid on 1858 drop notice from the Merchants
& Miners’ Transportation Co. with vignette of steamship,
red “Boston Mass. 13 Jan.” cds, very fine, PF (1990) cert.
Scott $4,250 ............................................. Est. $2,500/2,800

1261 H 1¢ Blue, Type II, #7 $375
L.h., with horizontal guideline in hair, pos. 45R2, very fine,
PF (2004) cert. Scott $1,050 .......................... Est. $375/475

1262 H 1¢ Blue, Type II, #7 $300
L.h., plate 2, 3 margins, fine to very fine, PF (1999) cert. for
block of 4. Scott $1,000 .................................. Est. $300/350

1263 m 1¢ Blue, Type II, #7 var. $400
Plate 3, double transfer top and bottom, red carrier cancel,
large margins around, pos. 68R3, Grade 90 extremely fine,
PSE (2014) cert. Scott Stamp Values $960 ++
 ...................................................................... Est. $600/700

1264 m 1¢ Blue, Type II, #7 $170
Plate 4 (7 var.), pos. 5L4, large margins to just to just to just
touching at bottom, deep, dark plate 4 color, small thin spots,
very fine appearance. Scott $1,000 ................. Est. $200/250

1265 s 1¢ Blue, Type II, #7 $150
On piece with complete Westchester, PA cds, huge margins
around, an extremely fine jumbo. Scott $145 .. Est. $250/350

1266 m 1¢ Blue, Type II, #7 $150
Face free cancel, large margins around, pos. 70R2, large
plate scratch at right, extremely fine. Scott $145
 ...................................................................... Est. $200/300

1267 m 1¢ Blue, Type II, #7 $100
Used, pos. 44L2, large margins around, extremely fine, Ex.
Wagshal . Scott $145 ....................................... Est. $150/200

1268 m 1¢ Blue, Type II, #7 $100
Used, large margins around, pos. 26L2, a lovely example,
extremely fine. Scott $145 .............................. Est. $150/200

1269 m 1¢, Type II, Plate 3, Horiz. Pair, #7 $250
Pos. 39-40R3 (?), large margins to just in at upper and lower
left, neat pen cancel, tiny corner crease at lower left, otherwise 
fine to very fine, PSAG (2010) cert. Scott $850
 ...................................................................... Est. $300/350
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1270 m 1¢ Blue, Type II, Pair, #7 $150
Used, pos. 51-52R2, “tiny corner crease at upper left of pos.
51R2 in the far corner selvage”, large margins around,
extremely fine, Weiss (2011), PSAG (2014) certs. Scott
$310 .............................................................. Est. $200/300

1271 m 1¢ Blue, Type II, Pair, #7 $150
Pos. 29-30R1E, large margins to barely touching at lower
left, bright color and a most unusual and attractive pen
cancel, very fine to extremely fine. Scott $325 . Est. $200/250

1272 m 1¢, Type II, Strip of 3, #7 Web $150
Ms. cancels, pos. 6, 16 and 26R2, “top stamp with a tiny
surface scuff at top right”, good margins, very fine
appearance, PF (2010) cert. Scott $525 .......... Est. $170/200

1273 ) 1¢, Type II, Strip of 3 on Cover, #7 Web $150
Just touching at bottom, to clear margins tied by Baltimore,
MD cds, to Petersburg, VA, cover slightly reduced at left
and repaired lower right, fine to very fine appearance. Scott
$550 .............................................................. Est. $150/180

1274 ) 1¢, Types II, IV, #7, 9 Web $650
Group of 39 unpicked, incl. on illustrated advert., U.S. Mail
City Delivery in red, circular, sheet margin copies, virtually
all identified on reverse, one copy recut twice at top, twice at
bottom, 3 with strips of 3, average to fine ..... Est. $800/1,000

1275 m 1¢ Blue, Type III, Pair, #8 $1,400
Black town cancels, good to large margins, pos. 28-29R,
1mm breaks, lovely item, very fine, PSAG (2015) cert. Scott
$5,000 ..................................................... Est. $2,000/2,200

1276 ) 1¢ Blue, Type III on Cover, #8 $750
Pos. 73L4, large margins except slightly in at right, tied by
Chicago July 21, 1857 cds on Armitage correspondence
cover to Exeter, Ill., very fine, PSE (2004), 2005 (APS)
certs. Scott $2,750 .................................... Est. $1,000/1,200

1277 (H) 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $500
Unused, pos. 59R4, bright and fresh with large margins to
barely touched at right and bottom, “small thin at upper right
and laminated tear at top left”, fine to very fine appearance,
PSAG (2012) cert. Scott $2,250 .................... Est. $600/750

1278 H 1¢ Blue, Type IV, #9 $300
“Part o.g.”, pos. 98L1L, full to large margins incl. part
bottom sheet margin, bright pastel color, very fine to
extremely fine Grade 85, PSE (2008) cert. Scott Stamp
Values $950 ................................................... Est. $350/450

1279 (H) 1¢ Blue, Type IV, #9 $150
Unused, pos. 14R1L, large balanced margins except barely
touched at lower left, bright color and paper, unused,
wonderfully fresh and very fine, PSE (1993) not noting pos.
Scott $275 ...................................................... Est. $200/250
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1280 H 1¢ Blue, Type IV, Vertical Pair, #9 $325
L.h., plate pos. 59-69R1L, great color and impression, fine
to very fine, PSE (2008) cert., PF (2001) cert. Scott $1,500
 ...................................................................... Est. $325/425

1281 H 1¢, Type IV, Vertical Imprint Pair, #9 $300
Full o.g., Pos. 60/70R1L with sheet margin and imprint at
right, some slight mounting remnants, in at top and bottom
with several light creases and a small tone spot in sheet
margin, an attractive positional piece, just fine. Scott $1,650
 ...................................................................... Est. $400/500

1282 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $90
Pos. 74L1L, large balanced margins and neat New York
town cancel, exceptionally fresh and extremely fine. Scott $95 
....................................................................... Est. $100/140

1283 m 1¢ Blue, Type IV, #9 Web $70
Pos. 56R1L, large margins, light town cancel, fresh and
extremely fine. Scott $105 ................................ Est. $90/100

1284 m 1¢ Blue, Type IV, Horiz. Pair, #9 $140
Pos. 38-39R1L, bright and fresh with four clear margins and 
light blue town cancels, very fine to extremely fine. Scott
$220 .............................................................. Est. $170/200

1285 m 1¢ Blue, Type IV, Pair, #9 $100
New Orleans cds, good to large margins around, lovely item,
immaculate and very fine. Scott $220 ............. Est. $150/200

1286 m 1¢ Blue, Type IV, Pair, #9 $90
Vertical pair, pos. 67/77R1L, large margins to just in at
bottom and left of bottom stamp, neat grid cancels, fresh and
fine to extremely fine. Scott $220 .................... Est. $120/140

1287 m 1¢ Blue, Type IV, Pair, #9 $80
Pos. 1-2L1L, large margins except just in at top of left stamp, 
bold Kirksville Mo. cds, fresh, overall very fine. Scott $220+
 ...................................................................... Est. $100/120

1288 m r 1¢, Type IV, Block of 4, #9 $400
Pos. 76-77, 86-87, full margins to just in, pen cancel, fine and 
scarce used block, fine, PSE (2002) cert. Scott $1,750
 ...................................................................... Est. $450/550

1289 ) 1¢, Type IV on Cover With Green
Cancel, #9 Web $150
Three with green cds cancel from, Raleigh N.C., to Florida,
generally fine to very fine. Scott $685 .............. Est. $200/300
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1290 ) 1¢, Type IV, 3¢ Type I on Cover, 
#9, 11 Web $70
1¢ and three 3¢ on westbound rate to California, tied by
Philadelphia cds, 1854 docketed use to New York, fine to
very fine ......................................................... Est. $100/150

1291 ) 1¢, Type IV on Cover, #9 Web $50
Well centered, tied by Suffield CT cds on three page printed
announcement from1853 for the Connecticut Literary
Institute, nice item, fine to very fine. Scott $115  Est. $70/100

1292 (H) 3¢ Orange Brown, Type I, #10 $150
Unused, left margin copy, pos. 31R1I, “two tiny toned spots,
one in left margin only”, cutting to clear margins, fine. Scott
$1,500 ........................................................... Est. $200/250

1293 m 3¢ Orange Brown, Type I, #10 Web $150
Blue and black cds, two singles with pre-printing paper folds, 
very attractive, fine to very fine ....................... Est. $200/250

1294 ) 3¢, Type I on Steamboat Cover, #10 $170
Fine stamp with “St. James” on 1851 cover with red “Way 1"
hs. and red New Orleans Nov 28 Red cds, lightly folded,
otherwise fine to very fine, APS (1992) cert. Milgram
#1310 ........................................................... Est. $250/300

1295 m 3¢ Orange Brown, Type II, #10A Web $150
Bold black grid cancel, clear margins, attractive, very fine,
PF (2014) cert. Scott $160 ............................. Est. $150/180

1296 ) 3¢ Type I and Type II Cover Group,
#10-11A Web $350
48 covers, starts with #10 with July 28, 1851 cancel (early),
10A, noted railroad cancels, shades, varieties, couple 1857s
incl. usage with 15L14, nice group, fine or better
 ...................................................................... Est. $500/750

1297 ) 3¢, Type II on Advertising Cover, #11A Web $150
3 margin copy tied by blue Cincinnati O. DEC 8 cds to
advertising phonography, early item, fine to very fine, PF
(2013) cert. .................................................... Est. $150/180

1298 (H) 5¢ Red Brown, #12 $1,500
Regummed, 3 margins, fine, PF (2009) cert. Scott $11,000
 ................................................................ Est. $2,000/2,500

1299 m 5¢ Red Brown, #12 $250
Neat face free town cancel, clear to mostly large margins with
choice color, fine to very fine, 1998 (PSE cert.). Scott $700
 ...................................................................... Est. $300/250

1300 m 5¢ Red Brown, #12 $130
Grid cancel, clear margins all round, small sealed tear, fine to
very fine appearing. Scott $700 ...................... Est. $150/180

1301 m 5¢ Red Brown, #12 $100
Light cds, nice margins all round, preprinting paper fold,
fine to very fine. Scott $700 ............................ Est. $120/160

1302 m 5¢ Red Brown, Pair, #12 $500
New Orleans cds, close to huge margins, a lovely item, very
fine. Scott $1,650 ........................................... Est. $700/800
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1303 ) 5¢ Red Brown, on Cover, #12 $350
Clear to large margins tied by incomplete New Orleans cds
on 1856 folded cover to Genoa Italy; blue New Orleans
merchant’s oval and black Calais French entry cds (30 Dec)
with ms. “17" due marking, backstamped British (29 Dec)
and Paris (30 Dec) transits and Genoa receiver (2 Jan), very
fine, PSAG (2010) cert. Scott $1,650 ............. Est. $500/700

1304 H 10¢ Green, Type I, #13 $500
3 margins, Grade 30 good, PSE (2003) cert. Scott $8,500
 ...................................................................... Est. $700/800

1305 m 10¢ Green, Type I, #13 $300
Used, large irregular margins around, very fine. Scott $925
 ...................................................................... Est. $400/500

1306 m 10¢ Green, Type I, #13 $200
Used, close to large margins, fine to very fine, PF (1987)
cert. Scott $925 .............................................. Est. $300/350

1307 m 10¢ Green, Type I, #13 $200
Used, pos. 100L1, close to large margins, fine to very fine,
PF (2001) cert. Scott $925 ............................. Est. $300/350

1308 m 10¢ Green, Type I, #13 $100
Used, small faults, otherwise extremely fine. Scott $925
 ...................................................................... Est. $150/200

1309 ) 10¢ Green, Type I on Cover, #13 Web $100
4 large margin copy (tiny tear at top left) tied by bold
Morristown, Jan 3, 1857 cds in black, to San Francisco,
cover with tear at left and back flap fault, otherwise fine to
very fine. Scott $1,050 .................................... Est. $150/200

1310 H 10¢ Green, Type II, #14 $500
Redistributed o.g., “hides several tiny faults, couple tiny
foxing spots on front”, 4 good margins, very fine appearance,
Weiss (2012) cert. Scott $5,000 ..................... Est. $750/850

1311 m 10¢ Green, Type III, #15 $100
Black New Orleans cds, huge margins around, extremely
fine, PSE (1997) cert. Scott $160 ................... Est. $150/200

1312 m 10¢ Green, Type III, #15 $100
Blue cds, excellent margins all round, grade 85 very fine to
extremely fine, PSAG (2012) cert. Scott Stamp Values $205
 ...................................................................... Est. $130/160

1313 m 10¢ Green, Type IV, #16 $450
Pos. 74L, recut at top, large to huge margins except a bit
close at lower left, black grid cancel, faint horizontal crease at
bottom, very fine appearance, PSE (1989) cert. not
mentioning position. Scott $1,650 .................. Est. $500/650

1314 m 10¢ Green, Type IV, #16 $180
Used, just cutting to large margins, fine, PF (1988) cert.
Scott $1,650 ................................................... Est. $250/300

1315 m 12¢ Black, Part India Paper, #17 var. $350
Light blue cancel, 4 margins, lovely example, very fine, PF
(2010) cert. Scott $1,150 ................................ Est. $500/600

1316 m 12¢ Gray Black, #17 $200
Red and black cancels, large margins, Grade 85 very fine to
extremely fine, PF (2006) cert. Scott Stamp Values $345
 ...................................................................... Est. $300/400

1317 m 12¢ Gray Black, #17 Web $70
Red New York cds, 4 good margins, attractive, fine to very
fine, PSAG (2015) cert. Scott $280 ................ Est. $100/120
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1857-61 Perforate 15½  Issue

1318 m 1¢ Blue, Type I, #18 $600
Used, full perfs and great color, Grade 90 extremely fine, PF
(2006) cert., PF (1989) cert. Scott Stamp Values $1,500
 ...................................................................... Est. $600/800

1319 ) 1¢, Type I, Pair, Single on Cover, #18 $300
Tied by Oct 9 cds (N.H.), to Belfast, Maine, right copy
(single), damaged at top right, otherwise fine. Scott $1,900
 ...................................................................... Est. $400/500

1320 m 1¢, Types I & II, Strip of 3, #18, 20 $350
Horizontal, pos. 67-69L12 with a type II at left,
pen-canceled with “light creases at bottom”, otherwise fine,
PF (1996) cert. not identifying positions. Scott $1,600+
 ...................................................................... Est. $400/500

1321 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $1,100
Light New York town cancel, small corner crease ending in a
tear at upper right (weak corner), otherwise fine and quite
rare, APS (1991) cert. Scott $9,000 .......... Est. $1,300/1,500

1322 ) 1¢, Type Ia Pair on Printed Matter 
to Italy, #19 $4,000
Pos. 95, 96L4, New Orleans cancel, French 20 Dec 58 entry
postmark, “right stamp with a small tear at bottom” (barely
visible), extremely scarce item, lovely fine appearance, PF
(1991) cert. Scott $20,000 (off cover) ....... Est. $4,500/5,500

1323 m 1¢ Blue, Type II, #20 $325
Plate 12, red town and ms. cancel, gorgeous copy, fresh,
extremely fine, PF (2010) cert. Scott Stamp Values $750 +
(better pl. #) .................................................. Est. $400/500

1324 ) 1¢ Blue, Type II on Cover, #20 $350
Single and pair, pos. 89R2 (double transfer), 21-22R2, with
pen cancel (“probably a precancel”), Winchester, IL SEP 11 
cds in black, to Carrollton, IL, “stamps are sound, cover with
large tears on back”, scarce item, fine, Weiss (2015) cert.
Scott $2,450 ................................................... Est. $500/750
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1325 ) 1¢ Blue, Type II on Cover, #20 $350
Tied to ladies cover by fancy boxed “1ct” hs. cancel, local
usage in St. Louis, MO, attractive, fine to very fine, PF
(2009) cert. .................................................... Est. $350/400

1326 ) 1¢, Type II on Cover, #20 Web $70
On folded letter sheet, type II (plate 2) stamp tied by New
York cds, circular for a tobacco company, stamp
exceptionally well centered for this issue, very fine. Scott
$325 .............................................................. Est. $100/150

1327 ) 1¢ Types II-IV Covers, #20-23 Web $500
Group of 7 with #20 strip of 3, 23 with blue circular cancel,
22 with Hartford cds, 20 with flyer enclosure, fine overall
 ................................................................... Est. $750/1,000

1328 m 1¢ Blue, Type III, #21 $200
Used, “corner crease at lower right and perfs trimmed at
upper left”, fine appearance, PSE (2003) cert. Scott $1,800
 ...................................................................... Est. $300/350

1329 m 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $100
Blue grid cancel, right margin copy, fine to very fine, PSAG
(2015) cert. Scott $510 ................................... Est. $150/180

1330 m 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $100
Grid cancel, fine, PF (1987) cert. Scott $500 .. Est. $140/160

1331 ) 1¢, Type IIIa, Plate 4 on Cover, #22 $350
Strip of three, positions 58-60L4, tied by “Lansing Iowa”
cds to East Weymouth, Mass.; “stamps lifted with left pair
repaired tears and re-affixed”, a very fine cover, plated by
Ashbrook, PSAG (2010) cert. Scott $1,750 + (off cover), a
rare plate 4 strip on cover .................................. Est. $400/600

1332 ) 1¢, Type IIIa, Strip of 3 on Cover, #22 $325
Tied to folded letter by Lynchburg, VA, Aug 21, 1858 cds, to 
Greenbrier City, VA, few soiled perf tips, otherwise fine to
very fine ......................................................... Est. $450/550

1333 ) 1¢, Type IIIa, 7 Covers, #22 Web $525
One type IIIa (22) tied by “Ogdensburgh, N.Y. Apr 2 1861" 
cds to Shrewsbury, N.Y., stamp with tiny stain spot,
otherwise very fine; balance type V (24): five bear stamps
with ”captured" imprints in margin (four are circular rate,
one a horizontal strip of 3), last bears a strip of three, positions 
8-10R8, canceled by partial double-oval “New London
N.H. Jul 14" datestamp with an additional, clearer strike
alongside, to Sanbornton Bridge, N.H., couple tone spots, a
fine and scarce group for the 1¢ specialist ....... Est. $650/800

1334 (H) 1¢ Blue, Type IV, #23 $500
Unused, “Some creases”, very fresh, about fine, PF (1984)
cert. Scott $4,250 ........................................... Est. $600/800
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1335 (H) 1¢ Blue, Type IV, #23 $450
Unused, recut once at top and once at bottom, bright and
well centered, tiny corner crease at lower right and reperfed at 
right, lovely very fine appearance, PF (2001) cert. Scott
$4,250 ........................................................... Est. $600/800

1336 m 1¢ Blue, Type IV, #23 $300
Cds’s, very fine. Scott $900 ............................ Est. $400/500

1337 m 1¢ Blue, Type IV, #23 $200
Blue grid cancel, fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott
$920 .............................................................. Est. $300/350

1338 m 1¢ Blue, Type IV, #23 $180
Blue cds, inclusion upper left, otherwise fine to very fine, PF
(2009) cert. Scott $920 ................................... Est. $250/300

1339 ) 1¢, Type IV, 3 Copies on Cover, #23 $400
Overlapping and tied by complete Norwich, CT 1858 cds on
small env. to New Haven, CT, 2 copies se. at top, 1 with
double transfer, adherence and soiling on reverse only, very
cute, fine overall. Scott $2,900+ .................... Est. $500/750

1340 H
H r 1¢, Type V, Block of 6, #24 $300

N.h., pos. 1-3R10, 11-13R10, light vert. crease at left, few
perf separations and couple perf faults at right, se. at left,
strong plate scratch between pos. 1 and 2, fresh and fine.
Scott $1,100+ ............................................... Est. $400/500

1341 ) 1¢, Type V Cover Group, #24 Web $650
97 incl. “U.S. Mail Delivery”, strips, circulars, few with
enclosures, couple of scarcer towns, front with corner advert.
and #25 (3 copies), etc., average to fine .... Est. $1,000/1,400

1342 ) 3¢ Type I, Type IV on Kansas
Territorial Covers, #25, 26A Web $100
#25 (2) used from Lawrence and Leavenworth City with
advertising for Manson House in Leavenworth City, #26A
used from Lawrence with embossed advertising for Notary
Public, nice group, fine to very fine ................ Est. $150/200

1343 H r 3¢ Dull Red, Type III, Blocks of 4 
and 6, #26 Web $180
L.h. to h.r., block of 4 and block of 6 with imprint and plate
number (stain at top), otherwise fine. Scott $1,050+
 ...................................................................... Est. $250/350

1344 ) 3¢, Type III on Advertising Cover, #26 $170
Tied by Richmond, KY cds on ad cover for O.W. Blake,
Dialect Comedian, to Lowell, KS, very unusual item, fine to
very fine, PF (2013) cert. ............................... Est. $170/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015 Page 138Second Session



1345 ) 3¢, Type III on Advertising Cover, #26 $160
Tied by grid cancel, Philadelphia, PA, MAR 1861, on ad
cover for Coal (front and back), to Columbia, PA, fine to
very fine, PF (2013) cert. ............................... Est. $160/200

1346 ) 3¢, Type III on River Route Cover, #26 $140
N.O. & Vicksburg River Route ultramarine waterway route
agent with postmark tying 3¢ to Natchez, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $200/250

1347 ) 3¢, Type III on Advertising Cover, #26 Web $100
Tied by Abingdon, VA Dec 1 cds in black, to Lebanon,
Tenn., corner card in blue for D.C. Dunn & Co’s Great
Southern Stage Lines, small tear at top, otherwise fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

1348 H 3¢ Dull Red, Type IV, #26A $180
L.h., small gum wrinkle at top, otherwise very fine. Scott
$600 .............................................................. Est. $250/300

1349 H 3¢ Dull Red, Type IV, Vertical 
Pair, #26A Web $120
Slightly disturbed o.g., fresh and about fine, photocopy of
2006 PSE (2006) cert. for block of 6. Scott $1,250
 ...................................................................... Est. $150/200

1350 m 5¢ Brick Red, Type I, Pair, #27 $400
Used, “few nibbed perfs and some center perf separations”,
just fine, APEX (2012) cert. Scott $3,750 ...... Est. $600/700

1351 ) 5¢ Brick Red, Type I and 10¢ on
Cover, #27, 35 $600
Tied to folded letter to France, by San Francisco Jul 20, 1860 
cds, New York Aug 18 transit in red, Havres 31 Aout 60
cancel in blue, various backstamps, attractive item, fine to
very fine. Scott $2,000+ ................................ Est. $600/700

1352 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $200
Light blue cds, fresh and fine, PF (1990) cert. Scott $1,140
 ...................................................................... Est. $300/350

1353 m 5¢ Bright Red Brown, Type I, #28b $350
Cds, fresh and fine, PSE (1990) copy of cert. for pair. Scott
$2,400 ........................................................... Est. $500/600

1354 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $500
Black and red cds’, “nibbed perf at right”, rich color, fresh
and fine, PF (1973 copy), APEX (1994) certs. Scott $3,500
 ...................................................................... Est. $700/800
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1355 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $500
Red cancel, “improved perfs at lower right”, fine to very fine
appearance, PSE (1994) cert. Scott $3,750 .... Est. $700/800

1356 (H) 5¢ Brown, Type I, #29 $180
Unused, fine. Scott $1,750 ............................ Est. $250/300

1357 m 5¢ Brown, Type I, Strip of 3, #29 $250
Vertical strip, well centered with neat open grid cancel and
red transit and partial red transit, tiny corner crease at lower
right, otherwise fresh and very fine, PSAG (2010) cert. Scott
$1,300 ........................................................... Est. $300/350

1358 H 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $425
O.g. (h.r.), Grade 80 very fine, PSAG (2015) cert. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $600/700

1359 H 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $200
Part o.g. (really large part), fine to very fine, PSAG (2015)
cert. Scott $1,250 ........................................... Est. $300/400

1360 (H) 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $100
Unused, fresh and fine, PSAG (2014) cert. Scott $500
 ...................................................................... Est. $150/170

1361 m 10¢ Green, Type I, #31 $150
Cds, “tiny corner perf tip crease”, fine, PSAG (2015) cert.
Scott $1,200 ................................................... Est. $200/250

1362 ) 10¢, Type I on Cover, #31 Web $200
Perfs cut at right, tied by clean San Francisco cancel to North 
Weymouth, Mass, very clean cover, fine. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $250/300

1363 ) 10¢, Type I on Cover, #31 Web $70
Tied by Bedford, OH Jan 10 cancel, to Big Oak Flat, CA,
small fault at lower right, fine appearing. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $100/130

1364 m 10¢ Green, Types I & III, Pair, #31, 33 $220
Pos. 87/97R, pos. 87 having curl near “X” variety, nicely
centered with remarkably deep color and most unusual ms.
cancel of multiple diagonal lines, inconspicuous perf damage
at top center and several short perfs at left of type I, otherwise
very fine and quite stunning. Scott $1,600+ .. Est. $250/300
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1365 ) 10¢ Green, Type III, #33 $210
Four singles, fine to irregular perfs, few minor faults, tied by
CLEVELAND JUN 3 1859 cds strikes on env. to San
Francisco bearing ms. “(Via New York)” paying the
quadruple rate, slight edge damage, fine ........ Est. $250/350

1366 ) 10¢, Type III-IV on Cover, #33-34 $1,000
Combination pair, pos. 65-66L, tied by light Boston PAID
grids on 1858 folded letter to Havana, Cuba, postmarked red 
Boston and New York cds’ with blue “NA” and black “2"
handstamps, fine to very fine, PF (2006) cert. Scott $2,600
+ (off cover) ............................................ Est. $1,200/1,400

1367 m 12¢, Plate III, Horizontal Strip 
of 3, #36B $140
Exceptionally well centered and unusually fresh, very fine
but somewhat heavily canceled. Scott $925 (pair & single)
 ...................................................................... Est. $200/250

1368 P 24¢ Lilac, Plate Proof on India,
#37P3 $280
Large margins to just clear at top, fresh and fine, PSE (1991) 
cert. Scott $1,250 ........................................... Est. $350/400

1369 H 24¢ Gray Lilac, #37 $400
“Dist. part o.g.”, well centered for this, grade 80 immaculate
and very fine, PSAG (2012) cert. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $500/700

1370 (H) 30¢ Orange, #38 $100
Unused, fine, PSAG (2015) cert. Scott $800 . Est. $150/180

1371 H 90¢ Blue, #39 $500
O.g. (h.r.), “reperfed at left”, fine appearance, PSAG (2014)
cert. Scott $3,000 ........................................... Est. $700/800

1372 (H) 90¢ Blue, #39 $200
Unused, fresh and fine, PF (1990) cert. Scott $1,100
 ...................................................................... Est. $300/350

1373 (H) 90¢ Blue, #39 $100
Regummed, “over tiny thin in neck area and gum soaks
through to front, causing light staining”, fine appearance,
Weiss (2013) cert. Scott $1,100 ..................... Est. $150/180

1374 m 90¢ Blue, #39 $500
Used, “with an additional fraudulent cancel applied at
bottom right to cover a small repair, and with a small sealed
tear at top right”, fine appearance, PF (2015) cert. Scott
$11,000 ......................................................... Est. $500/700
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1375 P r 1857-60 Reprints Set, Plate Proofs on 
Card, Block of 4, #40P4-47P4 $1,700
Blocks of four, large margins and bright colors, very fine to
extremely fine. Scott $2,450 ..................... Est. $2,000/2,300

1376 (H) 1857-60, 3¢ Scarlet, Reprint, #41 $900
Ungummed, nicely centered with luminous color, without
gum as issued, few perf tips restored at top (not mentioned on 
accompanying certificate), fresh, fine to very fine appearing,
PF (1981) cert. Scott $3,000, 479 issued ... Est. $1,000/1,200

1377 m 1861, 10¢, First Design, #62B $180
Used, small tear lower left, perf tip crease upper right, fine to
very fine appearance. Scott $1,600 ................. Est. $250/300

1378 s 1861, 10¢, First Design, Pair, #62B $850
Horizontal, on piece with 1¢ blue (63), canceled two strikes
oblong-boxed PAID, 1¢ stamp with upper left corner
replaced, right 10¢ with tiny tear at top, remarkably fresh,
fine to very fine appearing, ex. Ishikawa PF (1993) cert. Scott 
$3,860, rare and striking usage of a pair of the 10¢ first design
 ................................................................ Est. $1,000/1,400

1861-62 National Bank Note Issue

1379 P r 1¢ to 90¢, Plate Proofs on India,
Block of 4, #63P3//72P3 $2,500
Nine different blocks; #63, 65, 74TC, 76, 68, 69, 78, 71 and
72, all but 3¢ scarlet still on backing card, all very fine with
large margins and bright colors. Scott $2,975
 ................................................................ Est. $3,000/3,500

1380 m 1¢ to 30¢ Fancy Cancel Group,
#63//71 Web $350
Consists of #63 (14), 68 (3), 70 (4) and 71 (2), noted red and 
blue cancels, target, PAID, ms. “R”, wedges, negative star,
inspect, fine ................................................... Est. $500/700

1381 H 1¢ Blue, #63 $100
L.h., very fine, PF (2000) cert. Scott $300 ..... Est. $150/200

1382 H 3¢ Pink, #64 $1,600
Full o.g., brilliant color, perfs just in at top, fresh and about
fine, PSE (2007) cert. Scott $14,000 ........ Est. $1,800/2,000

1383 H 3¢ Pink, #64 $1,000
Large part o.g., “toned” though lightly, centered left, scarce,
almost fine. Scott $14,000 ........................ Est. $1,500/2,000

1384 m 3¢ Pink, #64 $100
Town cancel, fresh and fine, PF (2013) cert. Scott $750
 ...................................................................... Est. $150/200
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1385 m 3¢ Pink, #64 Web $70
Used, “couple small repaired faults”, nice reference copy,
fine to very fine appearance, PSAG (2015) cert. Scott $750
 ...................................................................... Est. $100/120

1386 ) 3¢ Pink on Cover, #64 $150
Tied by black grid cancel, Van Wert, O. Dec 9 cds, printed
corner card for J.H. Kroh, Attorney at Law, to Adrian, O.
“small upper left corner abrasion on stamp”, still attractive,
fine, APEX (2007) cert. Scott $900 ............... Est. $200/250

1387 m 3¢ Pigeon Blood Pink, #64a $1,100
Used, “small corner crease at bottom left”, a very rare shade,
otherwise fine to very fine, PF (2004, 2015) certs. Scott
$4,750 ..................................................... Est. $1,500/1,800

1388 E 3¢ Washington Essay, By Toppan,
Carpenter & Co., in Blue, #65-E1b Web $150
Vignette only, die on green bond, 3 colors, also #73-E4h
pair, and similar unlisted 3¢ red printed from wood block of
head of Liberty with “EBC”, overall very fine. Scott $510+
 ...................................................................... Est. $200/250

1389 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Brown Red, #65-E15h $100
Full o.g., complete design, plate on semi-transparent stamp
paper, perfed and gummed, fine to very fine, PSAG (2015)
cert. Scott $475 .............................................. Est. $150/200

1390 ) 3¢ on Advertising Cover, #65 $150
Tied to small cover by New York, NY and black wedge
cancel, ad for Demorest’s Illustrated Monthly Fashion
magazine, attractive, fine to very fine .............. Est. $150/180

1391 ) 3¢ on Cover With Amherst Mass.
Fancy Cancel, #65 Web $70
Incl. sons letter to his father, dated Nov. 21st, 1865, great
strike of a Amherst fancy (S/E GE-M 12), opened at left,
nice cover, fine to very fine ............................. Est. $100/120

1392 ) 1864 “Devil With Pitchfork” Cancel
Cover $300
On #U58, early third month of use (no. 14 on the Duffney
census), great eye appeal with nice strike of the cancel, very
fine ................................................................ Est. $400/500

1393 m 3¢ Fancy Cancel Group, #65 Web $700
330+ items, noted colors in green (at least 14), red, magenta, 
orange, violet, blues (and shades), plus targets, wedges,
various PAID, stars, worth a close look, fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

1394 P 3¢ Lake, Trial Color Proof, #66TC6 $400
O.g., on stamp paper, o.g., rich color, fine, PF (1957),
PSAG (2012) certs. Scott $2,000 ................... Est. $500/600
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1395 m 5¢ Buff, #67 $200
Large propeller (partly drawn in), small thin, fine
appearance, ex. Springer PF (1989) cert. Scott $950,++ very 
rare ................................................................ Est. $250/300

1396 ) 5¢ Buff Pair on Cover, #67 $425
Tied by bold “New York, Oct 1861 14" cds and grid duplex
with mis-inserted year date, to Economy, Nova Scotia, red
double line oval ”United States" struck at right, appropriate
backstamps, flap tear, stamps with light even toning and
bottom stamp with corner nick, fine and rare use of the 5¢, ex. 
Robertson ........................................................ Est. $500/650

1397 m 5¢ Brown Yellow, #67a $180
Used, fresh and fine, PSAG (2015) cert. Scott $1,100
 ...................................................................... Est. $250/300

1398 ) 5¢ Brown Yellow on Cover, #67a $250
Single with minute tear at top, well tied by target, matching
“New-York Mar. 4" double circle, on 1862 folded letter to
Pictou, Nova Scotia, clear ”8d" struck at center with ms. ship
endorsement, “Steamer Niagara” at upper left, vertical file
fold opposite 5¢ has been internally reinforced, otherwise
fine. Scott $1,150+ ....................................... Est. $300/400

1399 ) 10¢ Yellow Green With 1¢ Blue on
Cover, #68; 63 $100
An 1866 21¢ rate to Italy on folded letter sheet, which went
through Calais, appropriate Marseille and Palermo back
stamps, nice eye appeal, fine to very fine .......... Est. $150/200

1400 H 12¢ Black, #69 $550
L.h., clean and attractive, fine to very fine, PF (1994) cert.
Scott $1,800 ................................................... Est. $550/700

1401 (H) 24¢ Brown Lilac, #70a $200
Unused, “filled horiz. thin, tiny tear at top and added perf at
upper left”, well centered, very fine appearance, PSAG
(2011) cert. Scott $1,250 ................................ Est. $250/300
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1402 m 24¢ Brown Lilac, #70a $100
Used, Grade 80 very fine, PSE (2002) cert. Scott $325
 ...................................................................... Est. $150/180

1403 m 30¢ Orange, #71 $100
Used, lovely copy, extremely fine. Scott $190 . Est. $140/160

1404 ) 30¢ on Advertising Cover to France, #71 $500
Tied by blue grid, Cincinnati, O. JAN 14 cds in blue, ad for
Burnet House, New York PAID 12 and French transit
cancels in red, Paris 2 EVR 67 receiving cancel on reverse,
lovely cover, fine to very fine ........................... Est. $500/600

1405 H 90¢ Blue, #72 $325
O.g., “with a tiny thin spot at top center”, rich color, fine
appearance, PF (1996) cert. Scott $3,250 ....... Est. $450/500

1406 (H) 90¢ Dark Blue, #72b $180
Unused, “small thin at upper left and four nibbed perfs”, fine 
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $1,600 . Est. $250/300

1862-66 National Bank Note

1407 m 2¢ Black, #73 $250
Circle of “V’s” cancel, Grade 95 extremely fine to superb, PF
(1999), PSAG (2014) certs. Scott Stamp Values $700
 ...................................................................... Est. $350/400

1408 m r 2¢, Straddle-Pane Block of 4, #73 Web $180
Pos. 89-90/99-100L on small piece with bottom sheet
margin, partial Memphis Tenn. duplex cancel, faults incl.
tears, fine appearance, a scarce positional piece. Scott $1,350
 ...................................................................... Est. $200/250

1409 m 2¢ Fancy Cancel Group, #73 Web $500
37 items, noted colors incl. magenta (3), orange (1) and red
(13), plus targets, wedges, leaf, star, interesting U.S.C.G.
straightline in blue, lovely group, fine .......... Est. $750/1,000

1410 P r 3¢ Scarlet, Trial Color Plate Proof on 
Card, Block of 4, #74TC4 $260
Block of 4, bright and fresh with large margins, very fine.
Scott $725 ...................................................... Est. $350/400

1411 (H) 5¢ Red Brown, #75 $325
Unused, fresh and fine, PSAG (2014) cert. Scott $2,200
 ...................................................................... Est. $450/500
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1412 ) 5¢, Pair and Single on Cover, #75 $450
Red grids and tied together by red New York exchange
postmark on May 1862 cover to Bordeaux, France, address
slightly altered in ms. to conceal name, otherwise fresh and
fine ................................................................ Est. $500/700

1413 P 15¢, Hybrid Large Die Proof, #77P1 Web $300
On full card from salesman’s sample book, very fine. Scott
$1,400 ........................................................... Est. $400/500

1414 P 15¢, Large Die Proof, #77P1 Web $150
With National Bank Note Co. imprint, 40 x 67 mm,
removed from card, two small thins, fresh and otherwise very
fine. Scott $1,400 ........................................... Est. $200/250

1415 P 15¢ Dusky Blue, Trial Color Large
Die Proof, #77TC1ao $350
49 x 50 mm, lightly toned, otherwise very fine, ex. Finkelberg .
Scott $2,500 ................................................... Est. $500/600

1416 H 15¢ Black, #77 $500
Large part o.g. (h.r.), fine, APEX (2005) cert. Scott $4,750
 ...................................................................... Est. $700/800

1417 m r 24¢ Lilac, Block of 4, #78 $300
Used, “light horiz. crease at top of top pair”, fine, PSAG
(2015) cert. Scott $2,750 ................................ Est. $400/500

1418 H 24¢ Grayish Lilac, #78a $450
Large part o.g., rich color, Grade 70 fresh and fine, PSE
(2005) cert. Scott $2,900, only 2 grade higher ... Est. $600/700

1419 H 24¢ Grayish Lilac, #78a $200
Full o.g., incredibly fresh with strong color, a proof like
impression, centered top, about fine. Scott $2,900
 ...................................................................... Est. $250/350

1867 Grills

1420 E 3¢ Lowenberg Patent Essays, #79-E8a Web $300
Plate on onion skin paper, imperf and gummed, group of
about 112 in singles and blocks with diff. colors and diff.
gutters, also #79-E8b, 2 of 79-E9a, mostly margins all
round, very fresh throughout, overall very fine. Scott
approximately $1,200+ ................................. Est. $400/500

1421 E r 3¢ Typographed Washington Essay, in
Dim Blue Green, #79-E23i Web $450
“Gibson” essays, plate on white wove, imperf and gummed, 6 
diff. colors in blocks of 4, 11 singles, and one pair, all margins
all round and very fresh, overall very fine. Scott $1,850+
 ...................................................................... Est. $600/800

1422 E 3¢ Lowenberg Decalcomania Essay, in 
Rose, Imperf, #79-E65P5a Web $110
Plate proof on goldbeater’s skin paper, 2 blocks of 4, also
perfed, 2 copies, overall very fine. Scott $550+
 ...................................................................... Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015 Page 146Second Session



1423 ) 3¢ Rose, A. Grill on Cover, #79 $250
3¢ small tear at top, missing corner, tied by bold cork
cancellation duplexed with a partial St. Louis cds on cover to
Portland, Mich., otherwise fine and scarce, PF (1973) cert.
Scott $2,000 ................................................... Est. $300/350

1424 P 3¢, C. Grill, Imperf Proof on Stamp
Paper, #83P5 $1,100
O.g. (h.r.), large margins around, extremely fine, PF (1975,
2014) certs. Scott $1,750 .......................... Est. $1,100/1,300

1425 ) 3¢, C. Grill Cover Used From
Michigan, #83 $300
Tied by Detroit, Mich. Nov 20 circular cancel, Biddle
House corner advert. to Delaware City, Del., fresh and fine.
Scott $1,300 ................................................... Est. $350/400

1426 m 3¢, D. Grill, Fancy Cancel, #85 $150
Fresh, cancelled by choice black Eagle, small tear at right,
fine appearance, PSE (1988) cert. Scott $1,100
 ...................................................................... Est. $180/200

1427 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $120
Black cork cancel, “light diagonal crease”, fine to very fine
appearance, PSAG (2015) cert. Scott $1,050 . Est. $180/220

1428 ) 3¢ Rose, D. Grill on Cover, #85 $120
Black cork killer, Richmond, VA Mar 14 cds, to Halifax,
VA, “genuine usage on cover, removed and hinged back in
place with a few minor margin faults”, fine, PSAG (2014)
cert. Scott $1,200 ........................................... Est. $180/200

1429 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $160
Fresh and well centered with a faint violet cancel, reperfed at
right with two minor corner creases, very fine appearance.
Scott $1,300 ................................................... Est. $200/240

1430 H 3¢ Rose, Z. Grill, #85C $3,000
O.g., “internal paper crease in grill area”, rare mint,
otherwise fine, PSAG (2012) cert. Scott $25,000
 ................................................................ Est. $4,000/5,000
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1431 (H) 3¢ Rose, Z. Grill, #85C $1,000
Unused, rich color, faint vertical crease, centered to lower
left, fresh and otherwise about fine, PF (2007) cert. Scott
$9,000 ..................................................... Est. $1,200/1,400

1432 H 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $1,600
Full o.g., well defined grill, detailed impression, reperfed at
left and minor pulled perf at upper right, otherwise fine
appearance, PF (1994) cert. Scott $17,500, rare mint in any
condition ................................................... Est. $2,000/2,500

1433 m 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $150
Light cancel, “pulled perf at bottom and three small thins”,
very fine appearance, PF (2011) cert. Scott $2,500
 ...................................................................... Est. $200/250

1434 (H) 1¢ Blue, E. Grill, #86 $450
Unused, well centered with wide margins, bright color, small 
corner crease at top left, very fine appearing, 2002 (PSE)
cert. Scott $1,250 ........................................... Est. $500/600

1435 m 2¢ Black, E. Grill, #87 $100
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, PF (2004),
PSAG (2014) certs. Scott Stamp Values $325  Est. $150/200

1436 (H) 10¢ Green, E. Grill, #89 $250
Unused, “very thin paper”, bright and fresh with deep color,
fine, PF (1981) cert. Scott $2,100, very scarce . Est. $300/400

1437 H 12¢ Black, E. Grill, #90 $350
Part o.g., “small thin at upper left, light corner crease at lower 
right and short perf at bottom”, fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $4,750 ................................ Est. $500/600

1438 (H) 1¢ Blue, F. Grill, #92 $300
Regummed, very fine, PSE (2015) cert. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $400/500

1439 ) 1¢ Blue, F. Grill on Cover, #92 Web $100
Tied by wedge cancel, Lockport, N.Y. 12 JUL cds, used
locally, light soiling, fine. Scott $1,000 ........... Est. $150/200

1440 H 2¢ Black, F. Grill, #93 Web $70
L.h., Grade 70 fresh and fine, PSE (2015) cert. Scott $450
 ...................................................................... Est. $100/110

1441 H 3¢ Red, F. Grill, #94 $120
Dist. o.g., Grade 80 very fine, PSE (2015) cert. Scott $350
 ...................................................................... Est. $180/220

1442 ) 3¢, F. Grill on Masonic Cover, #94 Web $150
Tied by black Masonic cancel in circle with Charleston,
N.H. Aug 16 cds, to Middleton, Conn., fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

1443 ) 3¢, F. Grill on Advertising Cover, #94 Web $150
3-bar cancel, New York, Mar 15 cds on ad cover with all over 
design in green for Western & Co., lovely item, fine to very
fine, PF (2013) cert. ...................................... Est. $150/200

1444 H 5¢ Brown, F. Grill, #95 $200
O.g., “couple tiny facial scuffs”, otherwise fine, PSE (2015)
cert. Scott $3,500 ........................................... Est. $300/350

1445 (H) 5¢ Brown, F. Grill, #95 $150
Unused, fresh and fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,300
 ...................................................................... Est. $200/250
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1446 H 10¢ Yellow Green, F. Grill, #96 $300
O.g., Grade 70 fine, PSE (2015) cert. Scott $2,750
 ...................................................................... Est. $400/500

1447 (H) 10¢ Dark Green, F. Grill, Very Thin
Paper, #96 var. $100
Unused, just fine, PF (1981) cert. Scott $900+
 ...................................................................... Est. $150/170

1448 H 12¢ Black, F. Grill, #97 $350
Dist. o.g., fine, PSE (2015) cert. Scott $3,000  Est. $500/600

1449 H 15¢ Black, F. Grill, #98 $375
O.g., “with a vert. crease”, fine appearance, PSE (2015) cert. 
Scott $4,250 ................................................... Est. $500/600

1450 (H) 15¢ Black, F. Grill, #98 $250
Unused, nicely centered with a finely detailed impression,
“tiny internal cut”, fresh, fine to very fine appearing, PSAG
(2010) cert. Scott $1,600 ................................ Est. $300/350

1451 H 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $850
Slightly dist. o.g., fresh and fine, PSE (2015) cert. Scott
$8,500 ..................................................... Est. $1,200/1,500

1452 m 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $100
Pen cancel, s.e. at left showing guide line, few soil spots on
reverse, fine. Scott $1,600 .............................. Est. $150/200

1453 H 30¢ Orange, F. Grill, #100 $700
Part o.g., “with gum staining in the grill”, fine, PSE (2015)
cert. Scott $8,500 ..................................... Est. $1,000/1,200

1454 m 30¢ Orange, F. Grill, #100 $250
Used, sound, fine, PF (2015) cert. Scott $950  Est. $250/300

1455 H 90¢ Blue, F. Grill, #101 $1,400
O.g., fresh and fine, PSE (2015) cert. Scott $14,500
 ................................................................ Est. $2,000/2,300

1456 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $270
Used, “with small faults, incl. an added perf at upper left”,
fine to very fine appearance, PF (2014) cert. Scott $2,250
 ...................................................................... Est. $270/325

1869 Pictorial Issue

1457 H
H 1¢ Buff, #112 $150

N.h., marginal copy, fresh, fine or better. Scott $650
 ...................................................................... Est. $200/250

1458 H 2¢ Brown, #113 $120
L.h., fresh and fine, PSAG (2010) cert. Scott $550
 ...................................................................... Est. $150/180

1459 ) 2¢ Brown on Advertising Cover, #113 $170
Tied by indistinct New York postmark on locally addressed
cover with illustrated corner card for monuments and
tombstones, attractive, fine to very fine, PF (2012) cert
. ..................................................................... Est. $170/200

1460 m 2¢, 3¢, 10¢ Mostly Fancy Cancel
Group, #113-114, 116 Web $200
Consists of #113 (2), 114 (14) and 116 (6), all with
interesting cancels, noted red, blue, fancy wedges, target,
leaf, star in circle, worth a look, fine ................ Est. $300/400
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1461 ) 3¢ Ultramarine With Fancy Cancel on 
Cover, #114 Web $150
“S” in circle cancel, Quncy, Mich. Jan 11 cds, to Genesco,
Ill., fine to very fine, PF (2012) cert. ............... Est. $150/180

1462 (H) 6¢ Ultramarine, #115 $150
Unused, fresh and fine. Scott $950 ................. Est. $200/250

1463 H 10¢ Yellow, #116 $900
O.g., great color and sharp impression, extremely fine, PF
(2001) cert. Scott $2,000 ............................. Est. $900/1,200

1464 m 10¢ Yellow, #116 $130
Used, Grade 90 extremely fine, PSAG (2015) cert. Scott
Stamp Values $375 ........................................ Est. $180/220

1465 m 10¢ Yellow, #116 Web $80
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2015)
cert. Scott Stamp Values $210 ........................ Est. $110/130

1466 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $475
Black and blue cancels, very fine, PF (2014) cert. Scott $925
 ...................................................................... Est. $475/525

1467 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $180
Used, fine to very fine. Scott $800 .................. Est. $250/300

1468 H 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 $200
Large part o.g., light bend at left, rich color, centered bottom, 
almost fine. Scott $3,250 ................................ Est. $250/300

1469 m 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 $100
Black target cancel, bright colors, extremely fine. Scott $225
 ...................................................................... Est. $150/200

1470 m 24¢ Green & Violet, #120 $200
Red cancels, “small corner thin at bottom left”, fine to very
fine appearance, PF (2010) cert. Scott $1,175  Est. $250/300

1471 m 24¢ Green & Violet, #120 $180
Red cancel, fine, APEX (1997) cert. Scott $1,175
 ...................................................................... Est. $250/300

1472 m 24¢ Green & Violet, #120 $150
Used, fine to very fine, PF (1981) cert. Scott $675
 ...................................................................... Est. $200/250

1473 m 24¢ Green & Violet, #120 $150
Used, fine to very fine. Scott $675 .................. Est. $200/250

1474 m 24¢ Green & Violet, Center 
Inverted, #120b $3,750
Blue cancel, “faulty, repaired and reperfed at the top”, a
presentable copy of this rarity, fine appearance, PSE (2015)
cert. Scott $37,500, 94 copies recorded ........ Est. $5,000/6,000

1475 E 30¢ Burgoyne Essay, in Black, #121-E1i $130
Die on clear white bond, 36 x 36 mm, fresh and very fine.
Brazer #121E-Cd. Scott $600 ...................... Est. $180/200

1476 P 30¢ Black & Deep Green, Trial Color 
Large Die Proof, #121TC1ao $150
“Removed from card backing, trimmed to stamp size, thin at
bottom”, margins to touching, fine appearance, PF (1980)
cert. Scott $3,500 ........................................... Est. $200/250
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1477 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $250
Unused, fine, PSE (2008) cert. Scott $1,750 . Est. $350/400

1478 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $300
Used, very fine, PF (2015) cert. Scott $450 .... Est. $300/350

1479 m 90¢ Carmine & Black, #122 $300
Used, tiny thin speck in grill, very fine appearance. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $400/500

1480 m 90¢ Carmine & Black, #122 $300
Used, sound, fine, PSAG (2014) cert. Scott $2,000
 ...................................................................... Est. $400/450

1481 m 90¢ Carmine & Black, #122 $200
Used, repaired upper right, fine appearance. Scott $2,000
 ...................................................................... Est. $300/350

1482 m 90¢ Carmine & Black, #122 $200
Used, small thin upper left, fine appearance. Scott $2,000
 ...................................................................... Est. $300/350

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

1483 m 1¢ Buff, #123 $150
Used, Grade 80 very fine, PSAG (2015) cert. Scott $400
 ...................................................................... Est. $200/250

1484 H 2¢ Brown, #124 $180
Toned o.g., fine to very fine, PF (2015) cert. Scott $650,
4755 issued ..................................................... Est. $180/220

1485 H 6¢ Blue, #126 $200
O.g., “reperfed at bottom”, fine to very fine appearance,
PSAG (2015), PF (1978) certs. Scott $1,650, 2226 issued
 ...................................................................... Est. $300/400

1486 m 6¢ Blue, #126 $800
Duplex cancels, large margins and bright color, fine to very
fine, PF (1998) cert. Scott $3,250, rare completely sound used
example, 2226 issued .................................. Est. $1,000/1,400

Only Three Graded Higher

1487 H 10¢ Yellow, #127 $2,000
Dist. o.g., a lovely example, Grade 95 extremely fine to
superb, PSE (2010), PF (1992) certs. Scott Stamp Values
$6,250 1947 issued, ................................... Est. $3,000/3,500

1488 H 24¢ Green & Violet, #130 $450
Small part o.g., bright color, large margins, fresh and fine to
very fine, PSAG (2010) cert. Scott $2,100, 2091 issued
 ...................................................................... Est. $550/650

1489 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 $700
Used, “light stain”, centered extremely fine, PSE (2010)
cert. Scott $3,000, 1535 issued ...................... Est. $900/1,000

1870-71 National Bank Note With Grill

1490 H 3¢ Green, Split H. Grill, #136 var. $120
O.g., fresh and fine, APEX (1977) cert. Scott $625
 ...................................................................... Est. $180/200
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1491 H 6¢ Carmine, H. Grill, #137 $1,100
“Part o.g., short perf at upper right”, very fresh copy, fine to
very fine. Scott $5,000 .............................. Est. $1,500/1,800

1492 m 6¢ Carmine, H. End Roller Grill, #137 $220
Strong grill impression, cancelled by partial red New York
exchange cds, small flaws, fine and rare variety. Scott $925
 ...................................................................... Est. $250/300

1493 m 12¢ Dull Violet, H. Grill, #140 $650
Used, quite nicely centered with several visible grill points, 2
nibbed perfs at top not mentioned in cert., fine, PF (1964)
cert. Scott $3,750 ........................................ Est. $800/1,000

1494 H 15¢ Orange, H. Grill, #141 $800
Disturbed o.g., “lightly soiled”, bright color, fairly complete
lightly impressed grill, PSE (2000) cert. Scott $7,500
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

1495 H 6¢ Carmine, I. Grill, #137A $2,000
L.h., large margins, sharp impression, very fine to extremely
fine, PSE (2009) cert. Scott $7,000 .......... Est. $2,000/2,500

1870-71 National Bank Note Without Grill

1496 H r 2¢ Red Brown, Block of 4, #146 Web $150
Full o.g., top sheet margin block of four with imprint, fresh,
rich color, partially separated, otherwise fresh and fine. Scott
$1,650 ........................................................... Est. $200/250

1497 E 3¢ C.B.N.C. Numeral Essay, in Black,
#147-E1a $800
Vignette of Columbia only, die on India, Lincoln in large 3,
die on proof paper, 24x28mm, fresh, very fine and unusual.
Brazer #115aE-Fd. Scott $2,250 ............... Est. $900/1,000

1498 ) 3¢ With Fancy Cancel on Cover, #147 $300
Tied by blue heart in shield cancel, indistinct town cancel in
blue, attractive, fine to very fine ...................... Est. $300/400

1499 ) 3¢ on Advertising Cover, #147 $200
Tied by blue ring cancel, indistinct Boston cds on all over ad
for American Peace Society, to New York City, lovely item,
fine to very fine ............................................... Est. $200/250

1500 S 6¢ Carmine, Overprint 
“Specimen”, #148SA Web $80
Unused, attempted removal of handstamp caused surface
abrasion, otherwise a fine and rare example. Scott $600
 ...................................................................... Est. $100/140
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1501 E 6¢ N.B.N.C. Lincoln Essay, in Red
Violet, #148-E7 $260
Incomplete design, die on India, 48x55mm, fresh, fine to
very fine, Same as state II, but added shading in top of hair and
softening shadow in front of ear.  Brazer #115aE-Fd. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/350

1502 E 6¢ N.B.N.C. Lincoln Essay, in Dark
Violet, #148-E7 $240
Incomplete design, die on India, mounted on card, fresh, fine 
to very fine, Same as state II, but added shading in top of hair and
softening shadow in front of ear.  Brazer #115aE-Fd. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/350

1503 E 6¢ N.B.N.C. Lincoln Essay, in Dark
Green, Die State III, #148-E7 $200
Incomplete design, die on India, slight thinning in margin
from hinging, fresh, fine to very fine, Same as state II, but
added shading in top of hair and softening shadow in front of ear. 
Brazer #115aE-Fd. Scott $1,000 .................. Est. $250/300

1504 E 6¢ N.B.N.C. Lincoln Essay, in Yellow
Brown, Die State III, #148-E7 $200
Incomplete design, die on India, mounted on card, fresh, fine 
to very fine, Same as state II, but added shading in top of hair and
softening shadow in front of ear.  Brazer #115aE-Fd. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $250/300

1505 E 6¢ N.B.N.C. Lincoln Essay, in Black
Brown, #148-E7 $200
Incomplete design, die on India, mounted on card, slight
thinning in margin from hinging, fresh, fine to very fine,
Same as state II, but added shading in top of hair and softening
shadow in front of ear.  Brazer #115aE-Fd. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $250/300

1506 H 15¢ Bright Orange, #152 $950
O.g., great color with partial imprint, very fine, PSAG
(2011) cert. Scott $3,500 ............................. Est. $950/1,250

1507 m 15¢ Bright Orange, #152 $140
Used, well balanced margin, very fine to extremely fine, PF
(2005) cert. Scott $220 ................................... Est. $140/170

1508 m 15¢-90¢ With N.Y.F.M. Cancels,
#152-155 $650
Selection of ten comprising three each 15¢ and 90¢ and two
each 24¢ and 30¢, few with small faults, mostly fine to very
fine. Scott $2,220 ........................................... Est. $700/900
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1509 (H) 30¢ Black, #154 $200
Unused, just fine, PSE (2001), PF (2004) certs. Scott
$2,750 ........................................................... Est. $300/350

1873 Continental Bank Note

1510 ) 1¢ on Cover With “Shamrock”
Cancel, #156 $500
1c ultramarine (2) tied with “Shamrock” (Weiss type
RE-S6) on complete envelope, paying the 2¢ circular rate to
CT., a real gem, very fine, Ex. Kirke ............ Est. $750/1,000

1511 ) 1¢, 3¢ and 10¢ on Cover to Natal,
#156, 158, 161 $150
2 singles and pair (10¢) cancelled with ring cancels of West
Milton, O., SE 11 cds at left, New York SEP 13 cancel in
red, London PAID 23 SE 76 cancel in red, 3d accountancy
hs. in red, faint Durban OCT 31 cancel on reverse,
addressed to the American Mission at Inanda near Verulam,
with contents, few short perfs on 1¢ at top, scarce destination,
fine, Eichele (2008) cert. ................................ Est. $200/250

1512 H 2¢ Brown, #157 $170
L.h., great color and impression, gem, very fine, PSE (2006)
cert., PSE (1997) cert. Scott $350 .................. Est. $170/200

1513 m 3¢ Green, Double Impression, #158j $1,000
Bright and fresh with huge margins, a bold grid cancel and
very distinct doubling, easily visible in top and bottom
inscriptions, couple sealed tears at bottom, fine appearance,
PF (2009) cert. Scott $7,500 .................... Est. $1,200/1,400

1514 P 6¢ Dull Gray Blue, “Goodall” Trial
Color Plate Proof on Card, #159TC2 $220
Mounted on 33x40mm card, bright color, very fine and rare.
Scott $600, only 5 known ................................. Est. $250/300

1515 H r 6¢ Dull Pink, Block of 6, #159 $375
Upper left corner margin, bright and fresh, l.h. to o.g.
(1-h.r.), excellent color. Scott $3,150+ .......... Est. $500/600
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1516 m 6¢ Dull Pink, #159 $150
Paper fold after printing but prior to perforating causing
crazy perfs, cancelled by NYC barred ellipse, very fine, a
striking production variety, unique ..................... Est. $170/200

1517 H 10¢ Yellow Brown, #161 $300
L.h., exceptionally fresh with large margins and bright color,
reperfed bottom, most attractive, fine to very fine, PF (1997)
cert. identifying shade. Scott $1,000 ............... Est. $350/400

1518 H 10¢ Brown, #161 $300
O.g., strong impression, very fine, PF (1991) cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/450

1519 H 12¢ Blackish Violet, #162 $200
O.g., deep, rich color, original gum, “light gum staining
along the perforations”, otherwise fine, PF (1996) cert. Scott
$2,400 ........................................................... Est. $230/260

1520 H 15¢ Yellow Orange, #163 $300
O.g. (h.r.), “reperfed at right”, fine to very fine appearance,
PF (2002) cert. Scott $2,500 .......................... Est. $350/450

1521 (H) 90¢ Rose Carmine, #166 $650
Unused, exceedingly well centered within balanced margins, 
bright color, fresh and very fine to extremely fine, PF (1987)
cert. Scott $750 .............................................. Est. $700/800

1522 H 90¢ Rose Carmine, #166 $375
Part o.g., rich color, fine and attractive, PSAG (2012) cert.
Scott $2,250 ................................................... Est. $450/550

1523 H r 1875, 2¢ Vermilion, Block of 4, #178 $180
Lightly dist. o.g., showing partial imprint at bottom, stain
and crease at top, bottom pair sound, fine. Scott $1,400+
 ...................................................................... Est. $250/300

1524 ) 1875 Multicolor Advertising on
Reverse, #UX5 $600
On #UX5, vibrant 5 color advertising for Poole & Hunt,
Baltimore Engineers Founders & Machinist, printed by A.
Hoen & Co., Baltimore, indistinct Baltimore cds with target
killer, to Catskill, NY, spectacular piece, extremely fine
 ................................................................... Est. $800/1,000

1525 H 1875, 5¢ Blue, #179 $180
Very l.h., light horiz. crease, otherwise fine to very fine. Scott
$700 .............................................................. Est. $300/350
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1879 American Bank Note

1526 P 6¢ Ultramarine, Trial Color Proof on
Stamp Paper, Perfed, #186TC6a $180
O.g., thin, very fine appearance. Scott $300 .... Est. $200/240

1527 H
H 6¢ Pink, #186 $1,000

N.h., short perf, very fresh, fine to very fine, PSAG (2010)
cert. Scott $3,100 ..................................... Est. $1,100/1,300

1528 H r 6¢ Pink, Block of 4, #186 $1,100
O.g., well centered, bright color, top two with hinge
remnants, “2 tiny thin specs in upper left copy”, minor perf
seps", well centered, otherwise fine to very fine, PSAG
(2011) cert. Scott $4,000, scarce ................ Est. $1,400/1,700

1529 ) 6¢ Pink With 15¢ on Cover, #186, 189 Web $80
Both tied by negative circle star cancels in purple on 1881
court house cover to Wahoo, Neb., matching “Valparaiso
Neb. Mar 15" origin cds, reduced at left, 15¢ with perf stain,
fine and attractive .......................................... Est. $100/140

1530 H 10¢ Brown, Without Secret Mark, #187 $900
O.g., great color and sharp impression, very fine, PF (2001)
cert. Scott $3,250 ........................................ Est. $900/1,200

1531 H
H 15¢ Red Orange, #189 $400

N.h., nice fresh copy, extremely fine, PF (1980) cert. Scott
$675 .............................................................. Est. $400/500

1882 Garfield Issue

1532 E 5¢ A.B.N.C. Essay, in Gray Black,
#205-E2 $350
Vignette with frame of horiz. lines, die on India, die sunk on
horiz. card, “V” series number, very fine, Ex. ABNC archives
. Brazer #115aE-Fd only reported example ...... Est. $500/750

1533 E 5¢ A.B.N.C. Essay, in Gray Brown,
#205-E2 $500
Vignette with frame of horiz. lines, die on India, die sunk on
card, signed Charles Skinner as the engraver, fine to very
fine. Brazer #115aE-Fd unique .................. Est. $750/1,000
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1534 E 5¢ A.B.N.C. Essay, in Red Brown,
#205-E3b $350
Vignette only (in beaded oval), die on white glazed paper
(reduced), otherwise fine to very fine. Brazer #115aE-Fd.
Scott $750 ...................................................... Est. $500/750

1535 E 5¢ A.B.N.C. Essay, in Gray Brown,
#205-E4 $350
Complete design, die on India, die C-28, very fine, Ex.
Finkelberg . Brazer #115aE-Fd. Scott $900 ... Est. $500/750

1536 E 5¢ A.B.N.C. Essay, in Grey Brown,
#205-E4 $350
Complete design, die on India (reduced), no die number,
very fine. Brazer #115aE-Fd. Scott $900 ...... Est. $500/700

1537 P 5¢ Chestnut Brown, Trial Color Large 
Die Proof on Card, #205TC2 $200
Reduced, die number C-28, fine to very fine ... Est. $300/500

1538 P 5¢ Carmine Lake, Trial Color Plate
Proof on India, #205TC3 $150
Mounted on card, much scarcer color, fine to very fine. Scott
$225 .............................................................. Est. $250/350

1539 H
H 5¢ Yellow Brown, #205 $220

N.h., top imprint single, fine. Scott $775 ........ Est. $300/350

1540 H
H 5¢ Yellow Brown, #205 $180

N.h., top imprint single, fine to very fine. Scott $775
 ...................................................................... Est. $250/300

1541 H
H r 5¢, Block of 4, #205 $300

N.h., crease upper right copy, horiz. separations at left,
figured as 4 singles, fine. Scott $3,100 ............ Est. $400/500

1542 H r 5¢, Block of 4, #205 $180
L.h., small thin lower left, otherwise fine. Scott $1,150
 ...................................................................... Est. $250/300
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1543 H r 5¢, Block of 8, #205 $500
O.g. (h.r.), fresh and fine. Scott $2,300,+ 3rd largest mint
multiple recorded ............................................. Est. $700/800

1544 H 5¢ Exhibit Balance, #205 Web $1,500
On pages, noted #205-E2 in gray brown, 205P3 block of 4,
205TC3 in green, mint single, strip of 3, and plate number
imprint strip of 6 (re-attached), imprint single and 2 singles
(n.h.), mint (16) shades and showing centering, inking flaws
incl. unreported white dot next to figure 5, couple fancy
cancels, specimen and sample overprints, finally a regummed 
block of 4 of #216, plus Lucretia Garfield free frank, nice
group, generally fine to very fine ............... Est. $2,200/2,500

1545 ) 5¢ Mostly Fancy Cancel
Accumulation, #205 Web $700
100+ adhesives and 3 covers, many numerals and star
cancels, noted several better fancy cancels incl. wheel of
fortune (on cover), unrecorded fancy rosette from Chester,
VT (on cover), Maltese Cross, bee, crescent moon, mask,
entwined U.S., colors, lovely group, inspect, fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

Garfield Postal History

1546 ) 5¢ on Mexico Wells Fargo Express to
France, #205 $500
Paste-up express cover from Guayma to Paris, envelope with
2 pre-printed 12c values cancelled by oval Wells Fargo NOV 
5, 1885 in purple, 2 pairs of 5¢ values with cork killers, NOV
6, 1885 R.P.O. cds at top, blue Paris receiving cancel,
showpiece, fine to very fine, Ex. Wilson ........ Est. $750/1,000

1547 ) 5¢ Used For Mexico Wells Fargo
Express to France, #205 Web $350
Horiz. block of 8, horiz. pair, strip of 3, 6 and 9 singles,
Guaymas, Mexico to Paris 1886 usage, Wells Fargo
paste-up of 15 double rate stationery covers, were enclosed,
postage applied at Benson, TX for train to N.Y., and then by
ship to France, total franking $1.40, tattered, but still an
exhibit piece, mixed condition, largest known usage on cover
 ...................................................................... Est. $500/700

1548 ) 5¢ Used to Liechtenstein, #205 $200
Tied by purple iron cross cancel of Riverside, Oregon, 16
JAN 1885 purple cds, to Friesen, various transit cancels on
reverse incl. New York JAN 25, Swiss Ambulant 4.II.85,
corner fault upper right, still extremely scarce destination,
fine ................................................................ Est. $300/400

1549 ) 5¢ Used to Senegal, #205 $200
Tied by Louisville, KY APR 7, 1888 duplex cancel, to Goree 
(Island), Dakar (Senegal), New York, Bordeaux transit and
Goree receiving cancels on reverse, very rare destination, fine 
to very fine ..................................................... Est. $300/400
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1550 ) 5¢ Used to Gabon, #205 $200
Tied with additional 2¢ on 2¢ entire by New York JUN
1883, via Liverpool, very rare destination, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

1551 ) 5¢ Used From Shanghai, China, #205 $200
Oval U.S. Postal Agency 3 FEB 88 Shanghai cancel, tied by
black grid, to Maine, faint San Francisco FEB 25 transit
cancel in red on reverse, slightly reduced at right, fine
 ...................................................................... Est. $300/400

1552 ) 5¢ With Flag Cancel to Sweden, #205 $200
Blue flag Postmaster cancel from Wilcox, PA, to Ljungby,
JAN 3, 1887 cds, 17.1.1887 receiving cancel on reverse,
unlisted, nice item, fine .................................. Est. $300/400

1553 ) 5¢ Used to Australia “Unclaimed”,
#205 $150
Pair and 2¢ single paying the pre-UPU rate, tied by San
Jose, Cal. JUL 19, 1886 cds and cork killers, to Melbourne,
boxed “Unclaimed at Melbourne” hs., boxed L.C.2/AU
30/86 hs., San Francisco JUL 19 transit and Melbourne AU 
28 86 receiving, and purple Melbourne Dead Letter Office ?
2, 87 cancels on reverse, nice piece, fine .......... Est. $200/250

1554 ) 5¢ Used to Burma Via Aden, #205 $150
Tied by Sandy Hill, N.Y. JUL 18, 1887 cds, to Bassein,
interesting French blue cds on front, New York, Sea Post
Office (Aden), French Suez 14 AO 87 transits and Bassein
SE 7 receiving cancels on reverse, very fine ..... Est. $200/250

1555 ) 5¢ Used From Smithsonian Institute
to France, #205 $150
Tied to penalty envelope by Washington, D.C. MAY 22,
1885 duplex cancel, purple Smithsonian date stamp at left,
New York transit and Bordeaux receiving cancels on reverse, 
unusual usage, fine ........................................ Est. $200/300
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1556 ) 5¢ Used to China, #205 Web $100
Tied by blue fancy cancel of Bristol, N.H., SEP 71 1884 cds, 
to Foochow, San Francisco SEP 23, Hong Kong OC 27,
and Foochow OC 31 cancels on reverse, scarce destination,
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

1557 ) 5¢ Used to New Zealand, #205 Web $100
Pair and 2¢ single paying the pre-UPU rate, tied by
Lancaster, PA, MAY 26, 1887 cds and target cancels, to
Wellington, San Francisco JUN 1 transit and Wellington
receiving cancels on reverse, lovely item, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

1558 ) 5¢ Used to China, #205 Web $100
Cork killer of Exeter, N.H., NOV 25, 1884 cds, to
Foochow, San Francisco DEC 2, Hong Kong JA 9 85, and
Foochow JA 17 85 cancels on reverse, scarce destination, fine 
to very fine ..................................................... Est. $150/200

1559 ) 5¢ Used to Japan, #205 Web $100
Tied by Syracuse, N.Y. MAY 22, 86 duplex cancel, to
Yokohama, San Francisco MAY 28 transit and Yokohama
19 JUN 1886 receiving cancels on reverse, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

1560 ) 5¢ Used to Japan, #205 Web $100
Tied by Ithaca, N.Y. DEC 14, 1885 duplex cancel, to
Tochigiken, San Francisco, DEC 21 and Yokohama 31 Jan
1886 transit cancels on reverse, receiving cancel on front,
lovely item, fine to very fine ............................ Est. $150/200

1561 ) 5¢ Used to Philippines and
Re-Directed, #205 Web $100
Tied by cork killer of Thetford, VT., indistinct cancel, San
Francisco DEC 10 transit cancel on reverse, initially
addressed to Manilla, redirected to Iloilo (blue 12 MAR 88
cds), then to Cebu, cover with tears at top, still scarce usage,
fine ................................................................ Est. $150/200

1562 ) 5¢ Used to Russia, #205 Web $100
Tied by New York, N.Y. APR 21, 1885 duplex cancel,
corner card of Henry W. Taft (brother of President), to Mrs. 
A. Taft, St. Petersburg, with enclosure, St. Petersburg
receiving cancel on reverse, scarce destination, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

1563 ) 5¢ With Advertising to Scotland, #205 Web $100
Tied to lovely advertising for the Brandon House by New
York JUL 14, 1887 duplex cancel, to Edinburgh, JY 25 87
receiving cancel on reverse, back flag tear, still attractive,
otherwise fine to very fine ............................... Est. $150/200

1564 ) 5¢ Used to Germany With 
Advertising Collar, #205 Web $100
Tied by Springfield, IL OCT 17 87 duplex to ad collar for
Illinois Watch Company of Springfield, to Berlin, New York 
transit and Berlin receiving cancels on reverse, attractive
item, fine to very fine ...................................... Est. $150/200

1565 ) 5¢ Pair, Used to U.S.S. Saratoga 
in Azores, #205 Web $100
Tied by Litchfield, Conn. MAY 18, 1885 fancy killer
cancels, to Horta, New York transit cancel on reverse, some
stains on reverse, small cover repair at top, still scarce
destination, fine ............................................. Est. $150/200

1566 ) 5¢ With Geometric Cancel, #205 Web $100
Pair and 2¢ (#210) reg. from Marion, PA (DPO), to
Philadelphia, black diamond pattern, unlisted, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

1567 ) 5¢ Used in Arizona Territory, #205 Web $100
Pair and 2¢ tied to legal size by Teviston (DPO) APR 8,
1886 and target cancels, to Prescott, various government
receiving cancels of Jun 15, 21 and 29, 1886, lovely item, fine
to very fine ..................................................... Est. $150/200

1568 ) 5¢ With “E in Star” Cancel to
Switzerland, #205 Web $100
Elsberry JUN 3, 1886 cds at lower left, fancy cancel in black
(unlisted) on 5¢, to Altstadten, New York and Zurich transit
cancels on reverse, bit soiled, fine ................... Est. $150/200

1569 ) 5¢ With “Arrow” Cancel to 
Germany, #205 Web $100
Fresno City, CA APR 12, 1884 cds, fancy cancel in black
(unlisted), to Oberndorf, 3 MAI 84 receiving cancel on
reverse, fine to very fine .................................. Est. $150/200

1570 ) 5¢ Used to Sweden, #205 Web $70
Tied by cork killer of Bristol, Conn., AUG 14, 1882 cds, to
Lilla Hestra, unusual destination, fine ........... Est. $100/120

1571 ) 5¢ Used to Hungary, #205 Web $70
Tied by New York DEC 18 “B” duplex cancel, to Miskolcz,
2 JAN 84 receiving cancel on reverse, nice item, fine
 ...................................................................... Est. $100/120

1572 ) 5¢ Used to Finland, #205 Web $70
Tied by Astoria, N.Y. Jan 29, 1888 cds, to Nykarleby, New
York transit cancel on reverse, boxed ANR cancel on front,
nice destination, fine ...................................... Est. $100/120

1573 ) 5¢ Used to France, Postage Due, #205 Web $70
Tied by Perth Amboy, N.J. DEC 6, 1887 cds, to Paris, 25
centimes deficiency hs. at lower left, 30c and 10c (2) paying
the double rate, purple oval 17 DEC 97 Paris cancel, nice
item, fine to very fine ...................................... Est. $100/120

1574 ) 5¢ Used to Russia, #205 Web $70
Double weight cover, single on 5¢ entire tied by New York
NOV 11, 86 duplex cancels, to Rostov on Don, receiving
cancel on reverse, nice destination, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/120

1575 ) 5¢ Used to Alsace-Lorraine,
Re-Directed to Czechoslovakia, #205 Web $70
Tied by New York JUN 7, 87 duplex cancel, Ottrott 19.6.87
cancel on reverse, redirected to Rostok, 22/6 87 receiving
cancel on reverse, lovely item, fine to very fine . Est. $100/150

1576 ) 5¢ Used to Germany and 
Returned, #205 Web $70
Tied by black killer of New Bedford, Mass., JUL 15 1887
cds, to Heidelberg, blue crayon Retour at top, Police Station
routing slip on reverse, used in an attempt to locate the
individual, most unusual item, fine ................ Est. $100/150

1577 ) 5¢ Used to Cape of Good Hope, #205 Web $70
With additional 10¢ adhesive, tied by New Haven OCT 10,
84 duplex cancels, to Wellington, London and Cape Town
transit and Wellington receiving cancels on reverse, nice
destination, fine to very fine ............................ Est. $100/150
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1578 ) 5¢ Used on Advertising to Chile,
Re-Directed, #205 Web $70
Pair tied by Chicago, FEB 23 1885 duplex cancels,
advertising corner card for Fraser & Chalmers, Chicago, to
Serena, redirected to Marquesas, New York transit and 3
ABR 85 cancels on reverse, attractive, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

1579 ) 5¢ Illegal Usage From England, #205 Web $70
Tied by Earls Court 1 JY 87 duplex cancel, to Philadelphia,
JUL 11 receiving cancel on reverse, illegal use not caught by
Post Office personal, unusual, fine ................. Est. $100/150

1580 ) 5¢ Used From Idaho Territory, #205 Web $70
Pair and additional 2¢ on 2¢ entire tied by Shoshone OCT
31, 1884 purple cds and star in circle cancels, to Minersville,
PA, attractive item, fine to very fine ................ Est. $100/150

1581 ) 5¢ Illegal Usage From England,
Postage Due, #205 Web $70
Tied by Chester OC 9 85 duplex cancel, to Pottsville, PA,
New York Due 10 Cents and 10¢ adhesive at left, this one
was caught by the Post Office, lovely item, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

Garfield Postal History Balances

1582 ) 5¢ Usages to Europe, #205 Web $500
38 covers, noted supplementary rate cancels (2), various
rates, Due, destinations are France, England, Spain,
Switzerland, Italy, Austria, Germany, Netherlands, Finland, 
Norway, Russia and Poland, very interesting group on
exhibit pages, generally fine to very fine ....... Est. $750/1,000

1583 ) 5¢ Used to “Exotic” Destinations,
#205 Web $450
7 covers from 1880s, consists of Australia, Karachi (India),
Turkey, Japan, Egypt mourning cover, Burma and China,
lovely group, generally fine to very fine ........... Est. $600/800

1584 ) 5¢ Used to Latin America, #205 Web $450
15 covers, destinations are Barbados, Panama, Ecuador,
Mexico (4), Argentina, British Guiana, St. Kitts, Bahamas
and Cuba (2), lovely group, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $600/800

1585 ) 5¢ Used to Europe and 
Redirected, #205 Web $350
35 covers, some redirected more than once, destinations are
Germany, Switzerland, France, Spain, England, Italy,
Ireland and Egypt, nice group, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

1586 ) 5¢ Advertising Covers, #205 Web $150
7 covers and 1 front, incl. a lovely “monkey” themed all over
ad (front only), to Germany, all over ad in blue for Mansion
House to Germany, all over ad in green for Leland House to
Switzerland, plus other interesting items, inspect, fine to very 
fine ................................................................ Est. $200/300

1587 ) 5¢ U.S. Usages, #205 Web $150
15, noted DPO, add-on rates, several registry usages, nice
group, inspect, generally fine to very fine ........ Est. $200/300

1588 ) 5¢ With New York Registry Labels 
to Europe, #205 Web $100
5 covers going to Germany (3), Austria and England, all
1880s usages, attractive group, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

1589 ) 5¢ Usages to Hawaii, #205 Web $70
4 covers, addressed to Honolulu (2, one with “Too Late”
hs.), Paauhau and Hilo, all 1880s usages, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $100/150

1881-82  American Bank Note

1590 H r 1¢ Gray Blue, Re-Engraved With
8-Hole Punch, #206 var. $300
O.g., top sheet margin block of four, unusually well centered
with bright color, paper layers split almost to selvage, fresh
and very fine. Scott $800+ ............................. Est. $350/450

1591 ) 1¢ on Illustrated Pioneer Postcard, #206 $220
Tied by oval Boston, Mass. cancel, multicolor printing for
the “Hub Royal Art Stove”, offered by Smith Anthony Stove
Co., Boston, with message to the trade on the mailing side,
company used trade card design for this lovely card, address
smudged from album removal, rare card, very fine
 ...................................................................... Est. $300/400
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1592 ) 1¢ on 1885 Illustrated Pioneer
Postcard, #206 $220
Tied by Troy, N.Y. cancel on reverse of February 1885 man
in winter attire illustrated multicolor trade card for Wm.
Gunnison & Son, Troy, N.Y., merchants for shirts, gents
and ladies collars and cuffs, rare to find trade cards postally
used, extremely fine ....................................... Est. $300/400

1593 H
HH r 3¢ Douglas Patent Punch, Block 

of 4, #207 var. $250
N.h. (2), l.h. (2), each copy with Douglas patent eight hole
cogwheel punch, fresh, fine to very fine, PF (1979) cert.
Scott $880 + (singles), scarce multiple ............. Est. $300/350

1594 ) 3¢, on Illustrated Cover, #207 Web $70
Tied by Pittsburgh, PA, NOV 3 cancel, multicolor design
for Dausman Tobacco Company showing horse, to
Washington, PA, fine to very fine .................. Est. $100/120

1595 P 6¢ Magenta Carmine, Trial Color Large 
Die Proof on India, #208TC1aj Web $300
Die sunk on 77x102mm card, with “Duplicate Die - C -
60/American Bank Note Co. N.Y.” imprint below, very faint 
tone spots, still very fine. Scott $1,350 ............ Est. $350/450

1596 H 10¢ Brown, #209 $130
L.h., immaculate and very fine, PF (1998) cert. Scott $160
 ...................................................................... Est. $150/200

1597 ) 1883, 2¢ on Advertising Cover, #210 Web $150
Indistinct 1884 railway cancel, on ad cover (with all over
design on reverse) for I.W. Baird’s Mammoth Minstrels, to
Randolph, Mass., attractive piece, fine to very fine, Ex. Chase
 ...................................................................... Est. $150/200

1598 H
H 1883, 4¢ Blue Green, #211 $200

N.h., fine to very fine. Scott $900 ................... Est. $300/350

1599 H
H 1887, 3¢ Vermilion, #214 $100

N.h., choice copy, Grade 85 very fine to extremely fine, PF
(2006) cert. Scott Stamp Values $850 ............. Est. $100/250

1600 H
H r 1887, 3¢, Plate Block of 14, #214 $1,000

N.h., large top #421, lovely item, fine to very fine. Scott
$4,800+ .................................................. Est. $1,500/1,800

1888 American Bank Note

1601 H
H 4¢ Carmine, #215 $350

N.h., a stunning copy, extremely fine. Scott $550
 ...................................................................... Est. $500/600

1602 H
H 4¢ Carmine, #215 $350

N.h., very rich color and fresh, Grade 85 very fine to
extremely fine, PSE (2009) cert. Scott Stamp Values $850
 ...................................................................... Est. $350/450
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1603 H
H 4¢ Carmine, #215 $150

N.h., very fine. Scott $550 .............................. Est. $200/250

1604 H
H 30¢ Orange Brown, #217 $450

N.h., fresh with great color, tiny owners mark in left corner,
very fine, PSE (2005) cert. Scott $900 ............ Est. $450/650

1605 H
H 30¢ Orange Brown, #217 $300

N.h., rich color, very fine, PF (1978) cert., PF (1980) cert.
Scott $900 ...................................................... Est. $300/375

1606 H
H 30¢ Orange Brown, #217 $140

N.h., fresh, fine, Weiss (2011) cert. Scott $900
 ...................................................................... Est. $200/250

1607 (H) 30¢ Orange Brown, #217 $130
Unused, extremely fine, PF (1986) cert. Scott $100
 ...................................................................... Est. $160/200

1608 H 30¢ Orange Brown, #217 Web $80
L.h., small natural paper inclusion, very fine, with 2015 P.F.
certificate. Scott $250 ..................................... Est. $120/150

1609 ) 30¢ Used on G.B. Registered
Envelope, #217; 209 $280
10c some perf damage, used with 10c brown on G.B. 2d reg.
envelope, tied by New York REG ovals to Schwerin,
Germany, Aug 1, 1889, backstamped Schwerin, Aug 13;
some soiling, still fine and quite rare ............... Est. $350/400

1890-93 American Bank Note

1610 H
H 2¢ Lake, #219D $350

N.h., lake color, fresh with bright color, very fine to
extremely fine, PF (2001) cert. Scott $550 ..... Est. $350/450

1611 H
H 2¢, Cap on Both “2’s” Variety, #220c $425

N.h., fine to very fine. Scott $1,800 ................ Est. $600/700

1612 m 2¢, Cap on Both “2’s” Variety, #220c Web $350
Specialized group of 75 on hand annotated pages, various
positions and cancels, incl. numeral, ellipse, star, target, etc.,
generally sound, fine to very fine. Scott $2,625
 ...................................................................... Est. $500/600

One Other Copy Graded 98

1613 H
H 4¢ Dark Brown, #222 $5,000

N.h., a stunning example, Grade 98 superb, PSAG (2015)
cert. Scott Stamp Values $8,750 ............... Est. $5,000/5,500

1614 H
H 5¢ Chocolate, #223 $700

N.h., a stunning example, Grade 95 extremely fine to superb, 
PSE (2006), PF (1996) certs. Scott Stamp Values $2,000
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

1615 H
H 8¢ Lilac, #225 $170

N.h., jumbo copy, extremely fine to superb, PSE (2002) cert. 
Scott $150 ...................................................... Est. $170/220
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1616 H
H 15¢ Indigo, #227 $350

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2015) cert.
Scott Stamp Values $1,000 ............................. Est. $500/600

1617 H
H 15¢ Indigo, #227 $150

N.h., very fine, PSE (2015) cert. Scott $675 ... Est. $200/250

1618 H
H 30¢ Black, #228 $950

N.h., choice copy, Grade 90 extremely fine, PSE (2010) cert. 
Scott Stamp Values $3,000 .......................... Est. $950/1,250

1619 H
H 30¢ Black, #228 $425

N.h., sharp impression, very fine to extremely fine, PF
(1999) cert. Scott $975 ................................... Est. $425/500

1620 H
H 30¢ Black, #228 $425

N.h., great color, large margins, very fine to extremely fine,
copy PSE (2007) cert. for block. Scott $975 ... Est. $425/500

1621 H 90¢ Orange, #229 $240
L.h., large margins, very fine, PF (2002) cert. Scott $475
 ...................................................................... Est. $240/270

1893 Columbian Issue

1622 H r 2¢ Broken Hat, Plate Block of 6, #231 $500
O.g. (stamps n.h.), bottom #164, some perf seps, natural
paper crease affects bottom left copy, rare plate block of the
variety, fresh and fine to very fine. Scott $550+
 ...................................................................... Est. $600/800

1623 H
H 3¢, Plate # Strip of 4, Imprint and

Letter, #232 Web $100
N.h., bottom #56, natural gum bends, fresh and fine. Scott
$575 .............................................................. Est. $150/180

1624 H
H r 4¢, Plate Block of 8, #233 $550

N.h., bottom #17 with bright color and intact perforations,
fine. Scott $3,500 ........................................... Est. $750/900

1625 H
H 5¢ Chocolate, #234 $70

N.h., large copy, Grade 80J very fine, PSAG (2012) cert.
Scott Stamp Values $160+ ............................ Est. $100/120

1626 H 5¢, Plate # Imprint Strip of 4, #234 Web $160
L.h., light wrinkle in plate number selvage, rich color, fine to
very fine, PF (2008) cert. Scott $425 .............. Est. $200/250
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1627 H r 5¢, Plate Block of 6, #234 $650
L.h., bottom #8, nicely centered, few minor rejoined
separations, fresh, fine. Scott $1,300 ........... Est. $800/1,000

1628 H
HH r 5¢, Plate Block of 10, #234 $600

N.h. or l.h., large bottom #7, fine to very fine. Scott $2,865
 ...................................................................... Est. $800/900

1629 H
H 15¢ Columbian, #238 $300

N.h., rich color, fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott
$675 .............................................................. Est. $300/350

1630 H
H 15¢ Dark Green, #238 $100

N.h., fresh and fine. Scott $675 ...................... Est. $150/180

1631 H
H 30¢ Orange Brown, #239 $350

N.h., very fine, PF (1975) cert. Scott $725 ..... Est. $350/400

1632 H $1 Salmon, #241 $300
Slightly dist. o.g., very fine. Scott $1,100 ........ Est. $400/500

1633 H $1 Salmon, #241 $220
L.h., fine. Scott $1,100 .................................. Est. $300/350

1634 H $1 Salmon, #241 $120
O.g., thins, blind perf at bottom, fine appearance. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $180/220

1635 (H) $1 Salmon, #241 $110
Regummed, fine to very fine. Scott $500 ........ Est. $150/180

1636 (H) $1 Salmon, #241 $100
Unused, 2 tiny thin speck, fine to very fine appearance. Scott
$500 .............................................................. Est. $150/180

1637 m $1 Salmon, #241 $250
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2015)
cert. Scott Stamp Values $675 ........................ Est. $350/400

1638 m $1 Salmon, #241 $150
Used, tiny inclusion, extremely fine appearance. Scott $600
 ...................................................................... Est. $200/250

1639 H $1 Salmon, #242 $350
L.h., very fine. Scott $1,150 ........................... Est. $500/600

1640 H $2 Brown Red, #242 $350
Slightly dist. o.g., rich color, otherwise extremely fine. Scott
$1,150 ........................................................... Est. $500/600
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1641 H $2 Brown Red, #242 $250
Slightly dist. o.g. (from hinging), few soiled perf tips at top,
fine to very fine. Scott $1,150 ......................... Est. $350/400

1642 (H) $2 Brown Red, #242 Web $150
Regummed, repaired, very fine. Scott $750 .... Est. $200/300

1643 (H) $2 Brown Red, #242 Web $100
Regummed, fine to very fine, PF (2009) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $150/200

1644 m $2 Brown Red, #242 $150
Used (cancel bleeds thru to reverse), fine to very fine. Scott
$600 .............................................................. Est. $200/250

1645 m $2 Brown Red, #242 $150
Used, “two tiny wrinkles”, fine to very fine appearance,
PSAG (2015) cert. Scott $600 ....................... Est. $200/250

1646 m $2 Brown Red, #242 $100
Used, small thin, extremely fine appearance. Scott $600
 ...................................................................... Est. $150/200

1647 (H) $3 Yellow Green, #243 $250
Regummed, very fine. Scott $750 .................. Est. $350/400

1648 H $3 Yellow Green, #243 $250
Slight dist. o.g., fine. Scott $1,500 .................. Est. $350/400

1649 (H) $3 Yellow Green, #243 $180
Regummed, fine to very fine. Scott $750 ........ Est. $250/300

1650 m $3 Yellow Green, #243 $150
Used, “a few minor wrinkles”, very fine appearance, PSAG
(2015) cert. Scott $825 ................................... Est. $200/250

1651 m $3 Yellow Green, #243 $100
Used, reperfed at bottom, 2 “oily” strips on reverse, fine
appearance. Scott $825 .................................. Est. $150/180

1652 H $4 Crimson Lake, #244 $750
L.h., rich color, fine or better. Scott $2,100 .. Est. $800/1,000

1653 H $4 Rose Carmine, #244a $650
O.g., excellent color, fine and attractive, PF (2012) cert.
Scott $2,100 ................................................ Est. $800/1,000

1654 H $4 Crimson Lake, #244 $475
L.h., rich color, Grade 70 fine to very fine, PSE (2006) cert.
Scott $2,000 ................................................... Est. $475/525

1655 H $4 Crimson Lake, #244 $350
With “slightly dist. o.g. and reperfed at bottom”, very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,000 . Est. $500/600

1656 (H) $4 Crimson Lake, #244 $350
Regummed, very fine. Scott $1,000 ............... Est. $500/600
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1657 H $4 Crimson Lake, #244 $300
Dist. o.g., small thin, fine to very fine appearance. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $400/500

1658 H $4 Crimson Lake, #244 $200
O.g. (h.r.), thin, fine appearance. Scott $2,000
 ...................................................................... Est. $300/400

1659 (H) $4 Crimson Lake, #244 $120
Regummed, fresh and fine. Scott $1,000 ........ Est. $180/220

1660 m $4 Crimson Lake, #244 $250
Lovely Boston 1896 flag cancel, tiny thin spot, extremely fine 
appearance. Scott $1,050 ............................... Est. $350/400

1661 m $4 Crimson Lake, #244 $150
Used, “cleaned cancel and a tiny repair between ”DO" of
“DOLLAR”", very fine appearance, PSAG (2014) cert.
Scott $1,050 ................................................... Est. $200/250

1662 m $4 Crimson Lake, #244a $150
Attractive cds, “with a filled thin”, very fine appearance, PSE 
(2014) cert. Scott $1,050 ................................ Est. $200/250

1663 H $5 Black, #245 $850
O.g., very fine. Scott $2,400 ..................... Est. $1,200/1,400

1664 H $5 Black, #245 $700
O.g., fine and attractive, PSE (2013) cert. Scott $2,400
 ................................................................... Est. $800/1,000

1665 H $5 Black, #245 $550
O.g. (h.r.), fresh, fine to very fine. Scott $2,400
 ................................................................... Est. $800/1,000

1666 (H) $5 Black, #245 $300
Regummed, fine to very fine. Scott $1,200 ..... Est. $400/500

1667 (H) $5 Black, #245 $180
Regummed, small corner repair lower right, very fine
appearance. Scott $1,200 ............................... Est. $250/300

1668 m $5 Black, #245 $200
Target cancel, light pressed horiz. crease and small filled
thin, very fine appearance. Scott $1,200 .......... Est. $300/400

1669 m $5 Black, #245 $150
Used, pressed crease, 2 “oily” strips on reverse, fine
appearance. Scott $1,200 ............................... Est. $200/300

1894 Bureau Issue

1670 P r Plate Proofs on Card Set, Block of 4,
#247P4-263P4 $750
5 values, large margins, fresh and extremely fine. Scott
$1,550 ..................................................... Est. $1,000/1,400
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1671 P r 1¢, 2¢, Plate Proof on Card, Block of
4, #247P4, 248P4 $450
Large margins (2¢ with sheet margin at right), fresh and very 
fine. Scott $925+ .......................................... Est. $550/650

1672 H r 6¢, Block of 4, #256 Web $150
O.g. (h.r.), very fine, APEX (1998) cert. Scott $700
 ...................................................................... Est. $220/250

1673 H
H 8¢ Violet Brown, #257 $170

N.h., choice copy, very fine to extremely fine, PF (2001)
cert., PSE (2006) cert. Scott $475 .................. Est. $170/200

1674 H 50¢ Orange, #260 $500
O.g., Grade 90 extremely fine, PSAG (2015) cert. Scott
Stamp Values $775 ........................................ Est. $500/550

1675 H 50¢ Orange, #260 $240
L.h., rich color, tall stamp, very fine to extremely fine, copy of 
PF (1998) cert. for strip. Scott $500 ............... Est. $240/270

1676 H
H r 50¢, Block of 4, #260 $2,000

N.h., rich color, very fine, PF (2008) cert. Scott $6,000
 ................................................................ Est. $3,000/3,500

1677 m $1 Black, Types I & II, #261-261A $500
Used, “with three separated perfs at the bottom”, fine to very
fine, PSE (2008) cert. Scott $2,600 ................ Est. $750/850

1678 H
H $1 Black, Type II, #261A $1,500

N.h., fine to very fine, PSAG (2010) cert. Scott $6,500
 ................................................................ Est. $1,800/2,000

1679 H $1 Black, Type II, #261A $850
L.h., nice and scarce, Grade 80 very fine, PSE (2012) cert.,
PF (1978) cert. Scott Stamp Values $2,100 . Est. $850/1,000

1680 H $1 Black, Type II, #261A $700
L.h., rich color, fine to very fine, PF (2015) cert. Scott
$2,100 ........................................................... Est. $700/800

1681 H $1 Black, Type II, #261A $250
O.g., fine, PF (2005) cert. Scott $2,100 ......... Est. $350/400

1895  Watermark Issue

1682 H
H 2¢, Types II & III, Se-Tenant Pair,

#266-267 $100
N.h., beautifully centered and post office fresh with bright,
vibrant color, natural paper inclusion right copy (type III),
very fine. Scott $500 ....................................... Est. $130/160
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1683 H 15¢ Dark Blue, #274 $250
Very l.h., very fine to extremely fine, PF (2011) cert. Scott
$210+ ........................................................... Est. $250/300

1684 H
H 15¢ Indigo, #274 $180

N.h., well centered with extra large margins, deep, vibrant
color and pristine, fine to very fine, PSE (1995) for strip of 3.
Scott $625 ...................................................... Est. $200/250

1685 H r 15¢ Dark Blue, Block of 4, #274 $200
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $900 ........... Est. $300/350

1686 H 50¢ Orange, #275 $100
O.g. fresh color, very fine. Scott $260 ............. Est. $140/160

1687 H $1 Black, Type I, #276 $100
“Slightly dist. o.g., corner crease”, fine to very fine
appearance. Scott $600 .................................. Est. $150/180

1688 H $1 Black, Type II, #276A $300
O.g., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,250
 ...................................................................... Est. $400/450

1689 H
H $2 Bright Blue, #277 $1,400

N.h., choice and fresh color, and large margin, very fine to
extremely fine, PF (2004) cert., PF (1997) cert. Scott $2,900 
................................................................. Est. $1,400/1,800

1690 H $2 Bright Blue, #277 $375
L.h., beautiful rich color, very fine, PF (2000) cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $375/450

1691 H $5 Dark Green, #278 $1,000
L.h., showpiece corner margin copy, separated and rejoined,
extremely fine, PF (1978) cert. Scott $2,000
 ................................................................ Est. $1,000/1,300

1692 H $5 Dark Green, #278 $400
O.g., fine to very fine, PF (1986) cert. Scott $2,000
 ...................................................................... Est. $550/650

1693 m $5 Dark Green, #278 $150
Registry cancel, fine to very fine, PSE (2003) cert. Scott
$625 .............................................................. Est. $200/250
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1694 ) 1898, 2¢ on Illustrated Pioneer
Postcard, #279B $300
Tied to multicolor card by New York Feb 23, 1898 duplex
cancel, for A.A. Vantine & Co., largest Japanese, Chinese
and India House in the world, wonderful illustration of 5
children sitting on a trunk of new shipments with boy holding 
address label, to Brunswick, ME, printed on reverse,
Brunswick Feb 25, 1898 receiving cancel, a magnificent
card, extremely fine ........................................ Est. $400/500

1695 ) 1898, 2¢, Type IV on Advertising
Cover, #279B $150
Tied by black grid, 1902, with lovely ad for mouse traps
(shown on reverse) with cat looking around door, to East
Highgate, VT, fine to very fine ....................... Est. $150/200

1696 BH
H 1898, 2¢, Type IV, Booklet Pane 

of 6, #279Bj $200
N.h., fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $300/350

1697 H
H 1898, 10¢ Orange Brown, 

Type II, #283 $240
N.h., nice color with partial imprint, Grade 80 very fine, PSE 
(2008) cert., PF (1990) copy for strip. Scott Stamp Values
$450 .............................................................. Est. $240/300

1898 Trans-Mississippi Issue

1698 H 1¢-$2 Bi-Colored Die Essays Set,
#285-E8-293-E7 $2,000
All printed directly on the die-sized India paper (no hybrids), 
all about 81x73 mm, 1¢ & 2¢ are lightly toned, 4¢ somewhat
oxidized, otherwise very fine. Scott $4,950
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

1699 H
H 8¢ Violet Brown, #289 $150

N.h., fresh color, fine to very fine. Scott $425 .. Est. $150/180

1700 H
H 8¢ Violet Brown, #289 $120

N.h., rich color, very fine, PF (2011) cert. Scott $425
 ...................................................................... Est. $180/220
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1701 H r 10¢, Block of 4, #290 Web $150
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $650 ........... Est. $200/250

1702 H 50¢ Sage Green, #291 $500
O.g., big margins, very fine to extremely fine, PF (1985)
cert. Scott $600 .............................................. Est. $500/600

1703 H 50¢ Sage Green, #291 $150
O.g. (h.r.), fine to very fine, APEX (1998) cert. Scott $600
 ...................................................................... Est. $200/250

1704 m 50¢ Sage Green, #291 $180
Used, large copy, Grade 85J very fine to extremely fine, PSE
(2013) cert. Scott Stamp Values $365+ ......... Est. $250/300

1705 s 50¢ on Parcel Wrapper, #291; 237 Web $110
Reg. 1898 from N.Y. to Germany, fine to very fine, rare
 ...................................................................... Est. $150/200

1706 H $1 Cattle in Storm, #292 $450
O.g., fresh, fine or better. Scott $1,100 ........... Est. $500/600

1707 H $1 Cattle in Storm, #292 $425
Very l.h., almost very fine, PSE (2015) cert. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $600/700

1708 H $1 Cattle in Storm, #292 $350
L.h., sharp impression, fine to very fine. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $500/600

1709 H $1 Cattle in Storm, #292 $300
Very l.h., reperfed right, very fine appearance. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $400/500

1710 H $1 Cattle in Storm, #292 $250
Very l.h., fine. Scott $1,400 ............................ Est. $350/450

1711 H $1 Cattle in Storm, #292 $200
Very l.h., reperfed at right, light corner crease upper right,
fine appearance. Scott $1,400 ......................... Est. $300/350

1712 (H) $1 Cattle in Storm, #292 $150
Regummed, fine. Scott $800 .......................... Est. $200/250

1713 m $1 Cattle in Storm, #292 $425
Used, very fine, PF (2015) cert. Scott $725 .... Est. $425/475

1714 m $1 Cattle in Storm, #292 $400
Used, very fine, PSAG (2015) cert. Scott $725
 ...................................................................... Est. $400/450

1715 m $1 Cattle in Storm, #292 $325
Used, large margins, extremely fine, PF (1986) cert. Scott
$725 .............................................................. Est. $325/400

1716 m $1 Cattle in Storm, #292 $180
Used, fine to very fine. Scott $725 .................. Est. $250/300
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1717 m $1 Cattle in Storm, #292 $150
Used, “reperfed at right”, fine to very fine appearance,
PSAG (2015) cert. Scott $725 ....................... Est. $200/250

1718 H $2 Orange Brown, #293 $550
Very l.h. imprint single, fresh color, fine to very fine. Scott
$1,900 ........................................................ Est. $800/1,000

1719 H $2 Orange Brown, #293 $550
O.g. (h.r.), natural gum bend at top, otherwise very fine.
Scott $1,900 ................................................... Est. $800/900

1720 H $2 Orange Brown, #293 $400
L.h., fresh and fine. Scott $1,900 .................... Est. $400/500

1721 H $2 Orange Brown, #293 $200
O.g., average centering. Scott $1,900 ............. Est. $300/350

1722 m $2 Orange Brown, #293 $600
Registry cancel, rich color, very fine, PF (2014) cert. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $600/700

1901 Pan-American Issue

1723 H
H r 1¢, Plate and Imprint Block 

of 12, #294 Web $100
N.h., large top #1123, some black offset at left, fine. Scott
$730 .............................................................. Est. $150/200

1724 H
H 4¢ Deep Red Brown & Black , #296 $240

N.h., great color, extremely fine, PF (2004) cert. Scott $170
 ...................................................................... Est. $240/300

1725 H
H 4¢ Deep Red Brown & Black , #296 $200

N.h., Grade 90 extremely fine, PF (2014) cert. Scott Stamp
Values $340 ................................................... Est. $200/230

1726 H
H 4¢ Deep Red Brown & Black, #296 Web $70

N.h., very fine, PF (2005) cert. Scott $170 ......... Est. $70/90

1727 H
HH r 4¢, Block of 4, #296 $150

2 l.h. (top), 2 n.h., very fine. Scott $480 ........... Est. $200/250

1728 H
H r 10¢, Plate Block of 6, #299 $2,000

N.h., large bottom #1151, fresh, scarce item, fine. Scott
$9,000 ..................................................... Est. $2,500/3,000
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1902-03 Presidential Issue

1729 BH
H 1¢, Booklet Pane of 6, #300b $200

N.h., with “traces of interleaving disturbance on gum in tab
selvage”, fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott $1,150
 ...................................................................... Est. $300/350

1730 ) 2¢ on Multicolor Advertising 
Cover, #301 $1,000
Tied by 1904 New York machine cancel to beautiful all over
ad cover for Seabury & Johnson, Medicinal, Surgical and
Antiseptic Specialties, advertising continues on reverse
showing Benson’s Plaster, local usage, stunning piece, very
fine, PF (2013) cert. ................................ Est. $1,000/1,200

1731 BH
H 2¢, Booklet Pane of 6, #301c $200

N.h., pos. 13E, fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott
$950+ ........................................................... Est. $300/350

1732 BH
H 2¢, Booklet Pane of 6, #301c $120

N.h., few perf separations upper left, otherwise fine. Scott
$950 .............................................................. Est. $180/220

1733 ) 5¢ on Foreign Registered Mail 
Covers, #304 Web $150
Group of 10 with each having a N.Y.C. registry exchange
label affixed, destinations comprise England, France,
Germany, Italy and Switzerland, one with additional
Chicago square label; some mixed condition, fine group
 ...................................................................... Est. $200/300

1734 H
H 10¢ Pale Red Brown, #307 $100

N.h., immaculate and very fine, PF (1980), PSE (2012,
2015) certs. Scott $150 ................................... Est. $140/160

1735 H
H 15¢ Olive Green, #309 $400

N.h., large copy, rich color, very fine to extremely fine, PF
(1998, 2007) certs. Scott $475 ........................ Est. $450/500

1736 H
H 50¢ Orange, #310 $500

N.h., fresh and great color, extremely fine, PF (1980) cert.
Scott $1,150 ................................................... Est. $500/600

1737 H
H 50¢ Orange, #310 $475

N.h., very fresh, very fine to extremely fine, PSE (2005) cert.
Scott $1,150 ................................................... Est. $475/550

1738 H $1 Black, #311 $150
O.g., fine, PF (1990) cert. Scott $600 ............ Est. $200/250

1739 H $5 Dark Green, #313 $300
O.g. (h.r.), light horiz. crease, fine. Scott $2,100  Est. $300/350

1740 m $5 Dark Green, #313 Web $70
Used, “shallow thin at top”, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $700 ................................... Est. $100/120

1741 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $200

N.h., huge marginal copy, extremely fine. Scott $600
 ...................................................................... Est. $300/400
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1742 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $100
O.g., margin single, wide margins around, extremely fine,
PF (1958) cert. Scott $325 ............................. Est. $150/180

1743 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $350

N.h., wide margins around, very fine, APEX (1998) cert.
Scott $1,300 ................................................... Est. $500/600

1744 ) 1905 “EC” and “Schultze” Gun
Cover, #319 $150
Multicolor illustrated design on 1905 cover showing
Autumn Hunters with Dogs, franked with 1903 2¢ tied by
Baltimore Md. Jul. 11 machine cancel, very fine appearance,
lovely design .................................................. Est. $200/250

1745 H
H r 1903, 2¢ Scarlet, Type I, Plate Block

of 6 With Imprint, #319c Web $100
N.h., top #4373, fine to very fine. Scott $375 . Est. $140/160

1746 BH
H 1903, 2¢ Carmine Rose, Type I,

Booklet Pane of 6, #319n $200
N.h., a stunning example, extremely fine. Scott $500
 ...................................................................... Est. $300/350

1747 ) 1909 Hudson-Fulton Cover, #332 $170
Brooklyn Oct 2, 1909 duplex cancel ties 2¢ to all over
advertising for celebration, reverse also in full color showing
diff. scenes, lovely item, fine to very fine ......... Est. $200/250

1904 Louisiana Purchase Issue

1748 H
H 3¢ Violet, #325 Web $90

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2015)
cert. Scott Stamp Values $240 ........................ Est. $120/140

1749 H
H r 3¢, Plate Block of 4 With Imprint, #325 $200

N.h., large top #2104, fine to very fine, PSE (2002) cert.
Scott $1,050 ................................................... Est. $300/350

1750 H r 3¢, Plate Block of 4 With Imprint,
#325 $120
O.g. (h.r.), bottom #2104, fine to very fine. Scott $575
 ...................................................................... Est. $180/200
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1751 H
H 5¢ Dark Blue, #326 $110

N.h., fresh copy, Grade 85 very fine to extremely fine, PSE
(2008) cert. Scott Stamp Values $325 ............. Est. $110/150

1752 H
H r 5¢, Block of 4, #326 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $800 ................... Est. $220/250

1753 H
H r 5¢, Plate Block of 4 With Imprint, #326 $250

N.h., bottom #2100, fine to very fine. Scott $1,150
 ...................................................................... Est. $350/400

1754 H
H 10¢ Red Brown, #327 $140

N.h., very fine. Scott $310 .............................. Est. $140/160

1755 H r 10¢, Plate Block of 4 With 
Imprint, #327 $250
L.h. top #2106, fine to very fine. Scott $1,250
 ...................................................................... Est. $350/400

1756 H
H r 1907, 1¢ Jamestown, Plate Block of 6 

With Imprint, #328 $130
N.h., top #3799, owners handstamp on reverse, fresh and
fine. Scott $825 .............................................. Est. $160/200

1757 H
H 1907, 2¢ Jamestown, #329 $80

N.h., with imprint, Grade 90 extremely fine, PSAG (2015)
cert. Scott Stamp Values $190 ........................ Est. $110/120

1758 H
H 1907, 5¢ Jamestown, #330 $170

N.h., gem, extremely fine. Scott $285 ............. Est. $170/210
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1908-09 Perforate 12 Issue

1759 H 1¢ to 15¢ China Clay Paper Varieties,
#332//340 var. $2,400
Less 2¢ & 6¢, fine to very fine, The China Clay paper varieties
are controversial now because of the White-Liston controversy. As
a result, the Philatelic Foundation will no longer certify these,
although experts agree they are printed on distinctive paper each
with P.F.C. as “China Clay” except 5¢ with APS cert. as
mud paper, most submitted by Roy White, most ex Roy White
 ................................................................ Est. $3,000/4,000

1760 H
H r 8¢, Plate Block of 6, #337 $150

N.h., large top #4922, fine to very fine. Scott $875
 ...................................................................... Est. $220/250

1761 m 8¢, #337 $200
Used, a beautiful example, Grade 98 superb, PSAG (2010)
cert. Scott Stamp Values $375, one other graded this high and
none higher ...................................................... Est. $300/400

1762 H r 10¢, Plate Block of 6, #338 $250
L.h., bottom plate #4941, well centered, reinforced
separation at lower left, overall very fine. Scott $800
 ...................................................................... Est. $300/350

1763 H 50¢ Violet, #341 $100
L.h., very fine, PSE (1997) cert. Scott $300 ... Est. $150/180

1764 m 1908, 1¢ Coil, Line Pair, #348 Web $140
Used, “diagonal crease in bottom stamp at lower left”
(unapparent), very fine appearance, PSE (1990) cert. Scott
$625 .............................................................. Est. $180/200

1765 H 1910, 4¢ Coil, Pair, #350 $150
O.g. (h.r.), fine, PF (1978) cert. Scott $1,175  Est. $200/250

1766 H 1909, 2¢ Coil, Line Pair, #353 Web $100
O.g. (h.r.), vertical crease on left stamp, otherwise very fine,
PF (2003) cert. Scott $750 ............................. Est. $150/200

1767 H 1909, 4¢ Coil, #354 $500
Very l.h., very fine, APEX (2013) cert. Scott $1,400
 ...................................................................... Est. $700/800
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1768 H 1909, 5¢ Coil, Pair, #355 $100
L.h., fine, PF (2002) cert. Scott $500 ............. Est. $150/180

1909 Bluish Paper Issue

1769 H
H 1¢ Green, #357 $650

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, PSAG (2015) cert.
Scott Stamp Values $1,550 ............................. Est. $650/750

1770 H
H 2¢ Carmine, #358 $180

N.h., well balanced margins, extremely fine. Scott $170
 ...................................................................... Est. $180/220

1771 H 5¢ Blue, #361 $1,500
L.h., reperfed bottom, otherwise fine to very fine, PF (1996)
cert. Scott $5,750 ..................................... Est. $1,800/2,000

1772 H 5¢ Blue, #361 $750
O.g., “reperfed at right and bottom”, fresh, fine to very fine.
Scott $5,750 ............................................. Est. $1,000/1,400

1773 H 6¢ Red Orange, #362 $500
L.h. (looks n.h.), “reperfed at top”, very fine appearance,
PSE (2002) cert. Scott $1,250 ........................ Est. $550/650

1774 H 6¢ Red Orange, #362 $350
Slightly dist. o.g., few clipped perfs, decent centering, fine to
very fine appearance. Scott $1,250 ................. Est. $400/450

6¢ Plate Blocks Are Scarce

1775 H r 6¢, Plate Block of 6, #362 $3,000
Very l.h., side #4937, rare item, fresh and fine. Scott $17,500 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1776 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $650
“Mount dist. o.g.”, otherwise fresh and fine to very fine, PF
(1998) cert. Scott $1,250 ................................ Est. $700/800

1777 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $250
O.g., “reperfed at right”, fine, PSAG (2014) cert. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $300/400

1778 H
H r 1909, 2¢ Mint Commemoratives,

#367-368, 370, 372 Web $200
N.h., fine blocks of four of the 3 perforated and very fine
block of 16 of #368, also incl. fine l.h. pair of #367, fine to
very fine. Scott $680 ....................................... Est. $250/280

1779 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $200

N.h., very fine to extremely fine, PF (2002) cert. Scott $320
 ...................................................................... Est. $200/240
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1780 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $150

N.h., lovely copy, extremely fine. Scott $320 .. Est. $200/300

1781 m 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $100
Used, extremely fine. Scott $250 .................... Est. $140/160

1910-11 Issue

1782 H
H r 1¢, Plate Block of 6, #374 Web $70

N.h., top #5488 with star, extremely fine. Scott $160
 ...................................................................... Est. $100/120

1783 H
HH r 1¢, Pane of 60, #374 Web $375

Full sheet waste pane, lower right imprint & plate # 5639
w/stars, n.h. to o.g., few hinge remnants, some separation at
edges, fine, These small sheets were sold only in Washington,
D.C. during September and October of 1912. They were made
from the outer six vertical rows of imperforate “star plates” that
were deemed unsuitable for use in vending machines due to their
3mm spacing . Scott $2,250 .............................. Est. $450/550

1784 ) 1910 Knoxville Appalachian
Exposition Cover, #375 Web $80
Aug 8, 1911 machine cancel ties 2¢ adhesive (#375) to
reverse of envelope, to Boston, all over ad on reverse, fine to
very fine ......................................................... Est. $100/140

1785 H
H r 6¢, Plate Block of 6, #379 $180

N.h., large top #4938, fine to very fine. Scott $800
 ...................................................................... Est. $250/300

1786 H
H 10¢ Yellow, #381 $130

N.h., great color and choice, very fine to extremely fine, copy
PF (1984) cert. for block of 4. Scott $400 ....... Est. $130/180

1787 H
H 10¢ Yellow, #381 $120

N.h., well centered, very fine to extremely fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $120/160

1788 (H) 1910, 2¢ Coil, Line Strip of 4, #386 $200
Unused, “light crease on first and third stamp”, fine to very
fine appearance, APEX (1998) cert. Scott $1,860
 ...................................................................... Est. $300/350

1789 m 1910, 1¢ Coil, Line Pair, #387 $1,000
Used, extremely fine, PSE (1994) cert. Scott $2,500
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015 Page 178Second Session



1790 H 1912, 4¢ Coil, Pair, #395 $120
O.g., Grade 95J extremely fine to superb, PSE (2011) cert.
Scott Stamp Values $320 ................................ Est. $160/220

1913 Panama-Pacific Perforate 12 Issue

1791 H
H 1¢ Green, #397 $80

N.h., nice equal margins, Grade 95 extremely fine to superb,
PSE (2007) cert. Scott Stamp Values $175 ....... Est. $80/100

1792 E 2¢ Essay Model, #398-E1 $500
On backing card, backstamped Stamp Division P.O. Dept.
Feb 21, 1912, small mount strip on reverse, scarce, fine to
very fine. Scott $1,500 ................................. Est. $750/1,000

1793 H r 2¢ With 1¢, 2¢ Perf 10, Side Plate
Blocks of 6, #398, 401-402 Web $475
Large selvages, l.h. (one with small toned h.r.), excellent
colors, fine to very fine. Scott $2,750 ............... Est. $550/650

1794 H
H 5¢ Blue, Perf 12, #399 $110

N.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2015) cert. Scott
Stamp Values $325 ........................................ Est. $160/190

1795 H
H 10¢ Orange Yellow, #400 $110

N.h., fresh, very fine to extremely fine, PF (1979) cert. Scott
$270 .............................................................. Est. $110/130

1796 H
H r 10¢ Orange Yellow, Plate 

Block of 6, #400 $750
N.h., very large top #6139, fine to very fine. Scott $3,850
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

1797 H r 10¢ Orange Yellow, Plate 
Block of 6, #400 $350
Very l.h., wide side #6135, fresh and fine. Scott $2,350
 ...................................................................... Est. $500/600

1798 H
H 10¢ Orange, #400A $280

N.h. big margins and rich color, extremely fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $280/325
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1914-15 Panama-Pacific Perforate 10 Issue

1799 H r 2¢, Plate Block of 6, #402 $400
L.h., bottom #7039, fresh and crisp, fine or better. Scott
$1,950 ........................................................... Est. $450/550

1800 H
H 5¢ Blue, #403 $160

N.h., sharp impression, extremely fine, PF (1979) cert. Scott 
$390 .............................................................. Est. $160/200

1801 H
H 5¢ Blue, #403 Web $90

N.h., very fine. Scott $390 ................................ Est. $90/110

1802 H
H 10¢ Orange, #404 $800

N.h., very fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,700
 ...................................................................... Est. $800/900

1803 H
H 10¢ Orange, #404 $675

N.h., great color, extremely fine. Scott $1,700  Est. $675/725

1804 H 10¢ Orange, #404 $200
O.g., tiny natural inclusion and light gum bend, huge
margins, extremely fine appearance. Scott $700
 ...................................................................... Est. $300/350

1805 ) 1912 Knoxville National Conservation 
Exposition Cover, #406 Web $80
2¢ (#406) tied to reverse of envelope by Knoxville, Mar 10,
1913 machine cancel, small scuff, to Boston, all over ad on
front, fine to very fine ..................................... Est. $100/130

1806 H
H 1912, 2¢ Coil, Line Pair, #413 $600

N.h., nice color and choice copy, extremely fine to superb,
PSE (2006) cert. for strip of 4. Scott $575 ...... Est. $600/650

1912-14 Perforate 12

1807 H r 10¢, Plate Block of 6, #416 $200
L.h., top #5852 and “A”, choice centering and brilliant
color, selvage reduced, otherwise extremely fine. Scott $500
 ...................................................................... Est. $240/280

1808 H r 15¢, Plate Block of 6, #418 $200
Top margin imprint, plate no. 5766 & “A”, slightly dist. o.g.
(h.r.), minor separations, fine. Scott $675 ....... Est. $230/270

1809 H
H 30¢ Orange Red, #420 $200

N.h., very fresh with rich color, extremely fine to superb, PF
(1982) cert. Scott $250 ................................... Est. $200/250

1810 H 30¢ Orange Red, #420 $100
L.h., Grade 95 extremely fine to superb, PSAG (2015) cert.
Scott Stamp Values $270 ................................ Est. $130/160
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1811 H r 30¢, Plate Block of 6, #420 $450
Bottom #6899, small toned h.r., excellent color, fine to very
fine. Scott $1,450 ........................................... Est. $500/600

1812 H
H r 30¢, Plate Block of 6, #420 $325

N.h., top margin plate no. 6911, bright and fresh, perfs
somewhat weak with a bit of separation, otherwise fine. Scott
$2,400 ........................................................... Est. $400/500

1813 H
H $1 Violet Brown, #423 $1,000

N.h., choice copy, extremely fine to superb, PF (1978) cert.
Scott $1,000 ............................................. Est. $1,000/1,400

1814 H
H $1 Violet Brown, #423 $625

N.h., choice imprint copy, extremely fine, PSE (2005) cert.
Scott $1,000 ................................................... Est. $625/700

1913-15 Perforate 10 Issue

1815 H
H 3¢ Deep Violet, #426 $300

N.h., Grade 98 superb, PSAG (2015) cert. Scott Stamp
Values $950, only 13 other graded 98 ................ Est. $425/500

1816 H
H 3¢ Deep Violet, #426 $110

N.h., pink back, Grade 95 extremely fine to superb, PSAG
(2015) cert. Scott Stamp Values $325 ............. Est. $160/200

1817 H
H r 30¢, Plate Block of 6, #439 $1,000

N.h., wide side #6917, fresh and fine. Scott $6,750
 ................................................................ Est. $1,400/1,600

1818 H
H 50¢ Violet, #440 $325

N.h., “tiny gum skips”, very fine, PF (1991), PSE (2010)
certs. Scott $1,050 .......................................... Est. $450/500

1819 H
H 50¢ Violet, #440 $260

N.h., fresh rich color, fine to very fine, PSE (2008) cert. Scott 
$1,050 ........................................................... Est. $260/300
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1914 Perforate 10 Vertical

1820 H
H 2¢ Coil, Line Pair, #444 $200

N.h., nice fresh copy, very fine, PF (1990) cert., PF (2005)
cert. Scott $650 .............................................. Est. $200/250

1821 H 2¢ Coil, Line Pair, #444 $130
O.g., l.h., fresh with great color, extremely fine, PSE (2006)
cert., PSE (1990) cert. Scott $300 .................. Est. $130/180

1822 m 2¢ Coil, #444 $100
Used, Grade 95 extremely fine to superb, PSE (2011) cert.
Scott Stamp Values $275 ................................ Est. $130/150

1823 H
H 3¢ Coil, Paste-Up Pair, #445 $200

N.h., fine to very fine, PSAG (2012) cert. Scott $1,100
 ...................................................................... Est. $300/350

1824 H 3¢ Coil, Pair, #445 $100
O.g. (h.r.), fine to very fine, PSE (2010) cert. Scott $500
 ...................................................................... Est. $150/180

1825 m 3¢ Violet, Coil, #445 $180
Used, Grade 90 extremely fine, PSE (2011) cert. Scott
Stamp Values $500 ........................................ Est. $250/300

1826 H
H 4¢ Coil, Pair, #446 $150

N.h., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $200/250

1827 H 4¢ Coil, Line Pair, #446 $450
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, PSE (2011) cert.
Scott Stamp Values $1,300 ............................. Est. $650/750

1828 m 5¢ Coil, Pair, #447 $300
Faint cancel, fresh, Grade 90 extremely fine, PF (1992),
PSAG (2015) certs. Scott Stamp Values $800  Est. $400/500

1829 m 5¢ Coil, Line Pair, #447 $300
Used, rich color, very fine, PF (2002) cert. Scott $950
 ...................................................................... Est. $300/350

1830 H
H 1914, Type I, Rotary Coil, Pair, #453 $400

N.h., rich fresh color, extremely fine, PF (1999) cert. Scott
$625 .............................................................. Est. $400/450
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1831 H 1916, 3¢, Rotary Coil, Guide Line
Pair, #456 $200
O.g., “a nibbed perf at right”, otherwise fine to very fine,
PSAG (2014) cert. Scott $1,250 .................... Est. $300/350

1832 H
H 1914, 2¢, Imperf Coil, Pair, #459 $375

N.h., margins around, very fine. Scott $525 ... Est. $400/450

1833 H 1915, $1 Violet Black, #460 $400
O.g., very fine, PF (2015) cert. Scott $650 ..... Est. $400/450

1834 H 1915, $1 Violet Black, #460 $375
Very l.h., very fine, PF (2015) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $375/425

1835 H r 1915, $1, Block of 4, #460 $1,400
O.g. (h.r.), fresh, fine to very fine. Scott $3,250
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

1836 m r 1915, $1, Block of 4, #460 $350
Used, very fine, PF (2009) cert. Scott $750 .... Est. $400/500

1837 H 1915, 2¢ Pale Carmine Red, SL
Watermark, Perf 11, #461 $300
L.h., Grade 100 superb, PSAG (2015) cert. Scott Stamp
Values $875, only other “100" no gum, only 3 ”98" hinged exists
 ...................................................................... Est. $450/550

1838 H 1915, 2¢ Pale Carmine Red, SL
Watermark, Perf 11, #461 Web $70
L.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2015) cert. Scott
Stamp Values $180 ........................................ Est. $100/120

1839 H
H 1916, 5¢ Carmine, Error, #467 $250

N.h., centered left but wonderfully bright and fresh, fine.
Scott $850 ...................................................... Est. $300/350

1840 H r 1916, 5¢, Double Error in Block of
12, #467 $675
O.g., 2 at right and 1 at bottom with thins, errors sound, very
fine appearance. Scott $1,750 ...................... Est. $800/1,000
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1841 H
H 1917, 50¢ Light Violet, #477 $1,200

N.h., great color and impression, extremely fine, PF (1980)
cert. Scott $2,000 ..................................... Est. $1,200/1,400

1842 H
H 1916, $1 Violet Black, #478 $950

N.h., choice, full perfs all around, extremely fine, PSE
(2007) cert. Scott $1,450 ............................. Est. $950/1,000

1843 H
H 1917, $2 Dark Blue, #479 $220

N.h., nice margins, very fine to extremely fine, PSE (1998)
cert. for block of 4. Scott $475 ........................ Est. $220/270

1844 m r 1917, $2, Block of 12, #479 $325
Used, attractive piece, fine to very fine. Scott $810+
 ...................................................................... Est. $400/500

1845 m 1916, 2¢ Carmine, Type II, Coil, #491 $150
Used, light pencil notation on reverse, fine, APEX (2014)
cert. Scott $800 .............................................. Est. $200/250

1846 H
H 1919, 5¢, Coil, “Small Holes”

Variety, Pair, #496a $200
N.h., natural gum skips, unpriced in Scott, Grade 95
extremely fine to superb, PSE (2015) cert. ..... Est. $200/300

1917-19 Perforate 11

1847 H
H 1¢ to $1 Perforate 11 Values, #498-518 $180

N.h., missing #500 and 505, fine to very fine. Scott $778
 ...................................................................... Est. $250/300

1848 BH 1¢, A.E.F. Booklet Pane of 30, #498f Web $150
L.h., “small stain in selvage at right and a light vert. crease in
left vert. column”, fine to very fine appearance, PSAG
(2015) cert. Scott $1,050 ................................ Est. $250/300

1849 H
H 2¢ Lake, Type I, #499h $120

N.h., rare shade, fine, PF (2002) cert., copy for block of 4.
Scott $1,000 ................................................... Est. $180/220

1850 ) 2¢, Type Ia on Cover, #500 $200
Canceled South, Paris Maine Apr. 13 1920, to Mechanic
Falls, Maine, very fine, PSAG (2014) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $300/400
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1851 ) 2¢, Type Ia on Cover, #500 $100
Tied by indistinct RPO cancel (1920), to Marion, GA frim
Agnus Scott College, fine. Scott $650 ............. Est. $150/200

1852 ) 2¢, Type Ia on Cover, #500 Web $90
Tied by May 20, 1920 (inverted year date slug) machine
cancel, to Lowell, Mass., fresh and fine, ex. George Brett .
Scott $650 ...................................................... Est. $140/180

1853 H
H 5¢ Rose, Error, #505 $100

N.h., fine. Scott $625 ..................................... Est. $150/180

1854 H
H 5¢ Error, In Strip of 3, #505 $150

N.h., very fine. Scott $625 .............................. Est. $200/250

1855 H
H r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 $600

N.h., nicely centered, excellent block, very fine and choice.
Scott $1,000 ................................................... Est. $700/800

1856 H
HH r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 $120

O.g. (h.r.) at top (error n.h.), fine. Scott $650 . Est. $180/200

1857 H
HH r 5¢, Double Error in Block of 12, #505 $350

O.g. (errors n.h.), fresh, fine. Scott $1,300...... Est. $500/600

1858 H r 5¢, Double Error in Block of 12, #505 $300
O.g., fine to very fine. Scott $1,300 ................. Est. $400/500
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1859 (H) r 8¢, Plate Block of 10, #508 var. Web $100
Unused, wide side #7742, double perfs at left, few
separations, spectacular item, fine to very fine . Est. $150/200

1860 H
H 50¢ Red Violet, #517 $170

N.h., huge margins and great color, superb, PF (1980) cert.
Scott $115 ...................................................... Est. $170/220

1861 H
H 1917, 2¢ Carmine, DL 

Watermark, #519 $200
N.h., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $850
 ...................................................................... Est. $300/350

1862 m 1918, $2 Orange Red & Black, #523 $300
Lightly canc’d., Grade 95J extremely fine to superb, PSAG
(2015) cert. Scott Stamp Values $850, one other 98J exists
 ...................................................................... Est. $425/550

1863 H
H 1918, $5 Deep Green & Black, #524 $180

N.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2015) cert. Scott
Stamp Values $500 ........................................ Est. $250/350

1864 H 1918, $5 Deep Green & Black, #524 $150
N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2015)
cert. Scott Stamp Values $420 ........................ Est. $200/240

1865 H 1918, 1¢, Offset, Imperf Between,
Horizontal Pair, #525c $150
L.h., 2 pairs in block of 4, purple figure prints at top and
bottom, fine. Scott $1,000 .............................. Est. $200/250

1866 ) 1918, 3¢ Offset, Type III, Double
Impression on Cover, #529a $180
Tied to window envelope by Portland, Maine MAR 25 1919 
flag cancel, “light corner bend (cover) at upper right”, PSAG 
(2015) cert. Scott $800 (used) ........................ Est. $250/300

1867 H
H r 1918, 2¢, Offset Imperf, Type IV,

Centerline Block of 4, #532 $150
N.h., huge margins around, extremely fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $200/250

1868 H
HH r 1919, 1¢, Rotary Coil Waste, Plate

Block of 6, #538 Web $110
All three formats n.h. (1), l.h. to o.g. (2), well centered,
natural paper inclusion star plate, otherwise fresh and very
fine. Scott $548 .............................................. Est. $140/170

1869 H
HH r 1919, 2¢, Type III, Rotary 

Coil Waste, #540 Web $2,000
Mostly n.h., numerous plate blocks of 4 (with star), plate
blocks with S30 and plate blocks of 6 (no star) with various
plate numbers, difficult to dupl. today, must be seen to
appreciate, fine or better. Scott $25,000+  Est. $3,000/3,500

1870 H r 1919, 3¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 6, #541 $160
L.h., top #8949, well centered and fresh, fine to very fine.
Scott $440 +, very scarce as a plate block of 6 ..... Est. $200/250
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1871 H r 1919, 3¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 6, #541 $150
L.h., top #8454, minor separations in selvage, fresh, fine.
Scott $440 +, very scarce as a plate block of 6 ..... Est. $200/250

1872 m 1922, 1¢, Rotary Sheet Waste, #544 $1,000
Lightly canceled, nicely centered, tiny thin spot at left, fresh,
fine appearance, PF (1982) cert. Scott $3,500
 ................................................................ Est. $1,100/1,400

1873 ) 1922, 1¢, Rotary Sheet Waste on
Postcard, #544 $3,500
Tied to Christmas card by Jackson, Mich. DEC 21, 1922,
very early use of this scarce item, fine to very fine, PF (1992)
cert. Scott $7,500 (fine-off cover) ............. Est. $3,500/4,000

1874 ) 1923, 1¢ Rotary Sheet Waste on
Cover, #544 $2,000
2 average sound singles tied, along with 2¢ carmine (554), by
Portland, Oreg. roller cancels and Aug 6, 1924, on cover to
Washington, D.C.; light water stain from attempting to
eradicate the addressee, open on three sides, stamps have
been removed and replaced, a very rare usage, fine, PF
(2009) cert. Scott $7,500 (fine-off cover) . Est. $2,400/2,800

1875 H r 1921, 1¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 6, #545 $450
O.g. (one single n.h. not part of pl. block), #13896, fine to
very fine. Scott $1,770 .................................... Est. $500/600

1876 ) 1921, 1¢, Rotary Coil Waste, Pair on
Cover, #545 $1,500
Top margin vert. pair, tied by MAR 31, 1922 Cleveland,
Ohio machine cancel, to Philadelphia, bottom stamp with
“ink smudge” cancellation, lovely and scarce piece, fine to
very fine, PF (2001) cert. Scott $2,000+ . Est. $1,500/1,800
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1877 H
H r 1921, 2¢ Rotary Coil Waste, Plate

Block of 4 and “S30", #546 $300
N.h., narrow top #12516, fine to very fine. Scott $1,300
 ...................................................................... Est. $400/450

1878 H
H r 1921, 2¢ Rotary Coil Waste, Plate

Block of 4 and “S30", #546 $250
N.h., #12529, excellent color, fine to very fine for the issue.
Scott $1,400 ................................................... Est. $300/400

1879 H
H r 1920, $2, Centerline Block of 4, #547 $350

N.h., rich color, very fine. Scott $1,080 ........... Est. $500/600

1922-25 Regular Issue

1880 H
H Set Complete, #551-573 $275

N.h., plus #622-623, much is very fine. Scott $1,115
 ...................................................................... Est. $400/500

1881 H
H r 2¢, Plate Block of 6, Large 6 Point

Star, #554 Web $200
N.h., wide side #17196 (as cat. in Scott), fine, PSAG (2010) 
cert. Scott $1,750 ........................................... Est. $300/350

1882 H 2¢, Imperf Horizontal, Vertical 
Pair, #554b $1,000
O.g., “brown paper adhering” at top and bottom, rare item,
fine to very fine appearance, APEX (2014) cert. Scott
$6,000, less than 100 pairs issued ................ Est. $1,500/1,800

20 Singles Known and One of The
Better Copies Extant

1883 m 2¢, Perf 10 at Top, #554d $3,500
Used, an extremely scarce 20th Century item, not recorded
in census, fine to very fine, PF (1976) cert. Scott $10,000
 ................................................................ Est. $5,000/6,000
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1884 H
H r 20¢, Plate Block of 8 With 5 Point

Star, #567 Web $120
N.h., slight separation between extraneous bottom rows,
fine. Scott $925 .............................................. Est. $150/200

1885 H
H r 30¢, Plate Block of 6, #569 $280

N.h., large top #20191, well centered, pristine, very fine.
Scott $475 ...................................................... Est. $300/350

1886 H
H r 50¢, Plate Block of 6, #570 $200

N.h., large top #15151, very fine. Scott $800 . Est. $300/350

1887 H
H r $1, Plate Block of 6, #571 Web $100

N.h., gum skips, large bottom #18681, very fine
appearance. Scott $525 .................................. Est. $150/180

1888 H
H r $2, Block of 4, #572 Web $150

N.h., with plate #14306, very fine. Scott $560+
 ...................................................................... Est. $200/250

1889 H
H r $2, Block of 12, #572 Web $300

N.h., with plate #s and arrow, gum skips, large top #14306,
light paper wrinkles at left, very fine appearance. Scott
$1,680+ ........................................................ Est. $400/500

1890 H
H r $2, Plate Block of 6, #572 $300

N.h., top large selvage #14306, nice color, light natural gum
skips and bends, fine to very fine. Scott $1,200
 ...................................................................... Est. $350/450

1891 H
H $5, 2 Shades, #573, 573a Web $120

N.h., fine to very fine. Scott $560 ................... Est. $180/200

1892 H
H r $5, Centerline Block of 4, #573 $300

N.h., very fine. Scott $900 .............................. Est. $400/450

1893 H
H r $5, Block of 4, #573 $200

N.h., very fine. Scott $810 .............................. Est. $300/400
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1894 H
H r $5, Block of 4, #573 $200

N.h., very fine. Scott $840 .............................. Est. $300/350

1895 H
H r $5, Block of 4, #573 Web $100

N.h., 3 natural gum bends, otherwise very fine. Scott $810
 ...................................................................... Est. $150/200

1923 Rotary Coil Waste Perforate 11x10

1896 m r 1¢, Block of 4, #578 $200
Lightly canc’d., well centered, choice very fine. Scott $1,000,
scarcely seen ..................................................... Est. $250/300

1897 ) 1¢, Pair on Cover, #578 $150
Tied by New York Aug 15, 1924 machine cancel, to Los
Angeles, CA, fine. Scott $860 ........................ Est. $220/250

1898 ) 1¢ and 2¢ on Cover, #578-579 $300
1c single and 2c block of four on first flight cover from
Cleveland to Buffalo, Dec 17, 1927; flight cachet faded, open 
at top and left, stamps fresh and fine to very fine. Scott $1,910 
(off cover), serviced by Henry Hammelman ....... Est. $400/450

1899 H
HH r 2¢, Block of 4, #579 Web $100

O.g. top (2), n.h. bottom (2), imperf at bottom, fine to very
fine. Scott $460 .............................................. Est. $150/180

1900 H
H r 2¢, Plate Block of 4, #579 $200

N.h., #14681, fresh, very fine. Scott $1,000 ... Est. $250/300

1901 H
H r 2¢, Plate Block of 6, #579 $300

N.h., narrow top #14203 with star, well centered for issue,
fine to very fine. Scott $1,260 ......................... Est. $400/500
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1902 m r 2¢, Block of 4, #579 $375
Lightly canc’d., well centered, choice very fine. Scott $1,750,
scarcely seen ..................................................... Est. $400/500

1903 m r 2¢, Block of 4, #579 $325
1926 duplex cancels, reperfed at bottom, otherwise fresh and
very fine. Scott $1,750 .................................... Est. $400/500

1904 H
H r 1925, 3¢ Rotary, Pane of 100, #584 Web $400

N.h., lower left plate no. 18445 pane of 100, centered to top
and right, partial separation (not affecting plate block), tiny
piece out of top selvage, about fine. Scott $6,425
 ...................................................................... Est. $500/700

1923 Rotary Coil Waste Perforate 11

1905 m 1¢ Green, #594 $3,500
Fresh and lightly canceled, typical centering with a tiny tear
in right margin and slightly clipped perfs at left, otherwise
about fine, value is for an ex.ample with the perfs touching on one
side APS (2002) cert. Scott $10,500 .......... Est. $3,750/4,250

1906 m 1¢ Green, #594 $2,500
Used, “small thin spots at top right” (trivial), frameline
touching at left, scarce 20th Century item, fine, PF (2007)
cert. Scott $10,500, 89 used singles recorded  Est. $3,500/4,000

1907 H
H 1¢ Carmine, #595 $325

N.h., hard to find this nice, extremely fine, PF (2002) cert.
Scott $475 ...................................................... Est. $325/375

1908 H
H r 2¢, Block of 4, #595 $400

N.h., marginal, pencil notation on top right copy, fine to very
fine, PSAG (2010) cert. Scott $1,900 ............. Est. $600/700

1909 H r 2¢, Block of 4, #595 $180
O.g., “small thin at upper left corner”, very fine appearance,
PSAG (2010) cert. Scott $1,050 .................... Est. $250/280
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1910 H
H r 2¢, Plate Block of 4, Star, #595 $700

N.h., #14664, nicely centered, lower right stamp especially
so, overall very fine. Scott $3,000 ................. Est. $800/1,000

1911 H
H r 2¢, Plate Block of 4, Star, #595 $500

N.h., #14098, s.e. at left, rich color, fine. Scott $3,000
 ...................................................................... Est. $600/800

1912 H
H r 2¢, Plate Block of 4, Star, #595 $400

N.h., upper left plate no. 14683 and star block of four, post
office fresh with pristine gum, fine for the issue. Scott $3,000
 ...................................................................... Est. $450/550

1913 H 1929, 2¢ Coil, Type II and I, Joint
Line Pair, #599A, 599 $150
O.g., “pencil erasure on gum at left (599)”, fine to very fine,
PSAG (2010) cert. Scott $650 ....................... Est. $200/250

1914 ) 1923, 2¢ Harding on George Linn
First Day, #610 $200
Sep. 1, 1923 Marion Ohio FDC cancel with first cachet,
self-addressed, signed and dated (May 15, 1958) by Linn on
the reverse, with his TLS to the requestor, nice collateral
item, fine. Mellone #610-1 $800, about 200 prepared
 ...................................................................... Est. $300/400

1915 ) 1925, 2¢ Norse-American on U.S.S.
Los Angeles Flight Cover, #620 $150
Tied by Lakehurst JUN 6, 1925 machine cancel, for the
Minneapolis fight, scarce item, fine to very fine. Michel #9
€700 .............................................................. Est. $200/300

1916 H
H 1926, White Plains Sheet, #630 Web $140

N.h., usual bend and wrinkles, very well centered, very fine.
Scott $600 ...................................................... Est. $200/250

1917 m 1926, White Plains Sheet, #630 Web $100
Oct 18, 1926 First Day cancels, small corner fault upper left,
centered very fine. Scott $475 ......................... Est. $150/180
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1918 H
H r 1926, 1½¢, Center Block of 16 With

Crossed Gutters and Dashes, #631 Web $150
N.h., large margins around, extremely fine, PF (2001) cert.
 ...................................................................... Est. $200/250

1926-34 Perforate 11x10½ Issue

1919 H
H 2¢ Carmine Lake, Type I, Pair, #634b $550

Post office fresh, possibly gradeable? immaculate and very
fine, photocopy of PSE (2007) cert. for block of 4. Scott $850 
....................................................................... Est. $600/700

1920 BH
H 2¢ Carmine Lake, Type I, Booklet

Pane of 6, #634e $150
N.h., rich color, fine to very fine. Scott $900 ... Est. $200/250

1921 H
H 2¢ Carmine, Type II, #634A $250

N.h., large margins, Grade 80 very fine, PSE (2007) cert.
Scott $650 ...................................................... Est. $250/280

1922 H
H 2¢ Carmine, Type II, #634A $180

N.h., very fine, APEX (2014) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $250/300

1923 H
H 7¢, Imperf Between, Vertical 

Pair, #639a $150
N.h., left margin, fine, PF (2003) cert. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $200/300

1924 H
H 1928, 5¢ Hawaii, #648 $200

N.h., 50 copies in blocks, fine to very fine. Scott $1,075
 ...................................................................... Est. $200/230

1929 Kansas-Nebraska Issue

1925 H
HH Complete Set Accumulation,

#658-679 Web $1,000
Incl. o.g. set of singles, set in blocks of 4 (2 o.g., 2 n.h., 8¢
Kansas n.h.), some in larger blocks, inspect, fine or better
 ................................................................ Est. $1,500/1,700

1926 H
H Complete Sets, #658-679 $350

N.h., choice centered set, fresh and extremely fine. Scott
$961+ ........................................................... Est. $500/700

1927 H
H Complete Sets, #658-679 Web $200

N.h., fine to very fine for this. Scott $1,054 ..... Est. $250/300
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1928 ) Sets Complete on 2 FD’s, #658-679 $900
On slightly dirty covers addressed to Parche, couple of
bends, a fine set. Scott $6,500 ................... Est. $1,200/1,500

1929 ) Sets Complete on Individual FD’s,
#658-679 Web $400
All Washington DC May 1st, all addressed to Stillings, very
clean, a fine to very fine set. Scott $2,560 ......... Est. $500/700

1930 H
H Kansas Complete, #658-668 Web $100

N.h., fine to very fine. Scott $431 ................... Est. $140/160

1931 H
HH r Kansas Complete, Pl. Blocks of 4,

#658-668 $500
L.h. to o.g. (1¢-3¢ n.h.), excellent colors, better than normal
centering, fine to very fine and attractive. Scott $3,245
 ...................................................................... Est. $700/900

1932 H 1¢ Kansas, Missing Overprint, In Pair
With Normal, #658a $100
Block of 6 with bottom pair showing overprint shifted up,
o.g. (h.r.) in middle, unusual, fine for this. Scott $600+
 ...................................................................... Est. $150/200

1933 H
H r 3¢ Kansas, Plate Block of 4, #661 Web $60

N.h., fine to very fine. Scott $325 ..................... Est. $80/100

1934 H r 4¢ Kansas, Plate Block of 4, #662 Web $60
L.h., fresh and beautifully centered, very fine. Scott $225
 ........................................................................ Est. $80/100

1935 H
H r 10¢ Kansas, Plate Block of 4, #668 Web $100

N.h., fine. Scott $575 ..................................... Est. $140/160

1936 H r Nebraska Complete, Plate Blocks of 4, 
#669-679 $550
L.h. to o.g., excellent colors, better than normal centering,
fine to very fine. Scott $3,710 ...................... Est. $750/1,000

1937 H
H r 8¢ Nebraska, Plate Block of 4, #677 Web $100

N.h., #18191, fine to very fine. Scott $600 ..... Est. $150/180

1938 H
H r 9¢ Nebraska, Block of 4 With Wide

Spacing, #678 Web $70
N.h., marginal, fine for this. Scott $320 + (hinged)
 ...................................................................... Est. $100/130

1939 H
H r 10¢ Nebraska, Plate Block of 4, #679 Web $150

N.h., #19235, fine. Scott $1,300 ................... Est. $200/230
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1940 H
H r 1934, 3¢ Wisconsin Pre-Printing

Freak, Block of 6, #739 Web $130
N.h., top margin, showing partial design missing at upper
right, unusual, fine to very fine ....................... Est. $130/160

1941 ) 1936, 3¢ TIPEX, 1st Farnham
Cachet, Planty #775-32 Web $80
Planty set of 2 in horiz. pairs, clean, fine to very fine. Scott
#775. Planty $500 ........................................ Est. $100/140

1942 BH
HH 1938, 3¢ Presidential, Booklet Pane

of 6 Study, #807a $425
O.g., hinged or never hinged, 123 copies mostly n.h., each
showing a diff. plate number/pos. (54 of the 63 numbers
represented), incl. 95 “left” pos. panes (upper and lower) and 
28 of the much scarcer right pos. panes, plate numbers range
from 5% to 100%+, nice specialist lot, generally fine to very
fine. Durland $7,620+ .................................. Est. $600/800

1943 BH
H 1938, 3¢ Presidential, Booklet Pane

of 6 Study, #807a Web $150
N.h., 10 panes, each showing full or nearly full plate number
(some with over 100%), incl. #22434-22437, 22886-22887
and 22973-22976, 2 panes with faults/hinges, otherwise
sound, extraordinary group for the booklet specialist, fine
 ...................................................................... Est. $250/350

1944 BH
H 1938, 3¢ Presidential, Booklet Pane

of 6 Study, #807a Web $150
N.h., plate number “round-robins”, 8 diff x 4 pos. (incl. 3
scarcer 3mm spacing #21995, 21996 and 21998), all
numbers identifiable and visible to varying degrees, 32 panes
total (2 hinged), inventory incl., great specialist lot, fine.
Durland $2,080+ ......................................... Est. $250/350

1945 H
H 1938, $5 Presidential, Red Brown &

Black Shade, #834a $550
N.h., top margin single, very fine, PF (1972) copy cert. for
plate block of 12. Scott $2,750 ..................... Est. $800/1,000

1939 Baseball Centennial

See Lots 1974-1975, 1977, 2595, 2598, 2600-2602

1946 ) 3¢ Munprint Cachet, Planty #855-70 $240
Rare cachet, some envelope toning as usual, fine to very fine.
Scott #855. ................................................... Est. $300/350

1947 ) 3¢ Dick Hagadorn Cachet, 
Planty #855-87 $180
Attractive unaddressed multicolored, fine to very fine. Scott
#855. Planty $900 ........................................ Est. $220/260

1948 ) 3¢ Multicolor Postcard, 
Planty #855-114 $200
Map & emblem, fine to very fine. Scott #855. Planty $1,000
 ...................................................................... Est. $250/350
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1949 ) 3¢ Black Without Painting Cachet,
Planty #855-201a Web $140
Erased light pencil address, some slight toning, fine to very
fine. Scott #855. ............................................ Est. $180/220

1950 ) 3¢ 1st Cachet of Hartley Bishop,
Planty #855-288 Web $200
Slight toning, otherwise fine to very fine. Scott #855. Planty
$1,000 ........................................................... Est. $250/300

1951 ) 3¢ Outstanding Cover Collection,
#855 Web $5,000
171 FDs in two Lighthouse albums, many better items in this 
incl. 7 unofficials which are very scarce, there are many better
items in here, Crosby’s, Rice, Maynes, Pilgram, 1st cachets,
and many other scarce cachets, must see this one, generally
fine to very fine, ex. Elten Schiller (ex. V.P. of the San Diego
Padres) .................................................... Est. $6,000/7,000

1952 E 1952, 3¢ Red Cross Photo-Essays,
#1016 Web $200
6 proposed and the one approved design, sound, fine to very
fine ................................................................ Est. $250/300

1953 H
H 1956, $5 Hamilton, #1053 Web $170

N.h., 9 copies, incl. pl. single, very fine. Scott $450
 ...................................................................... Est. $170/200

1954 BH
H 1962, 5¢ Washington, Booklet Pane 

of 5 + Label, Study, #1213a $1,000
N.h., 1151 copies, all with partial plate numbers, all slogans
represented, incl. type 2 (146), from just a trace to 75%+ of
the plate number showing, valued as most common
numbers, inventory incl., great specialist lot, generally fine to
very fine. Durland $68,060+ ................... Est. $1,500/2,000

1955 H
H r 1968, 15¢ Holmes, Type I, Block of 8 

With Gutter Between, #1288 var. Web $150
N.h., showing dramatic perf shift, fine to very fine. Scott
$400+ ........................................................... Est. $200/300

1956 H
H r 1967, $1 Black Violet, Block of 4,

#1294b Web $100
N.h., fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott $400
 ...................................................................... Est. $150/180

1957 H
H 1967, 6¢ Roosevelt Vertical Coil,

Imperf, Pair, #1298a $350
N.h., wide margins around, very fine. Scott $1,750, 25-30
pairs reported .................................................. Est. $450/500

1958 H
H 1966, 4¢ Lincoln Coil, Imperf, 

In Strip of 3, #1303b $150
N.h., transition piece, right copy with blind vert. perfs, wide
margins around, very fine. Scott $650 +, 100 pairs reported
 ...................................................................... Est. $200/250

1959 H
H 1973, $1 O’Neill Coil, Imperf, 

Pair, #1305Cd $300
N.h., margins around, fine to very fine, PF (1991) cert. Scott
$1,500, only 50 pairs issued .............................. Est. $400/500

See Lots 2435, 2562
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1960 H
H 1966, 5¢ Savings Bonds, Red, Dark

Blue & Black Omitted, #1320b $850
N.h., extremely scarce error, very fine, PF (2000) cert. Scott
$4,000, only 6 issued .................................. Est. $1,200/1,500

1961 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Plate Blocks of 10, #1363c Web $100
N.h., left and right sheet positions, fine to very fine. Scott
$1,000+ ........................................................ Est. $150/180

1962 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Sheet of 50, #1363c Web $300
N.h., fine to very fine. Scott $2,500+ ............. Est. $400/500

1963 H
H 1971, 8¢ C.A.R.E., Black Omitted, In

Strip of 3, #1439a $300
N.h., right copy black omitted, middle copy black partially
omitted, lovely transitional piece, very fine, PF (1996) cert.
Scott $1,500, only 10 issued ............................. Est. $400/500

1964 H
H 1972, 8¢ Pharmacy, Blue Omitted,

#1473b $250
N.h., left margin single, very fine, PF (1997) cert. Scott
$1,250, only 2-3 issued ..................................... Est. $400/500

1965 H
H r 1974, 10¢ U.P.U., Imperf Vertical,

Se-Tenant Block of 8, #1537b $500
N.h., very fine, PF (2000) cert. Scott $2,500, only 4 blocks
issued .............................................................. Est. $700/800

1966 H
H 1975, 10¢ Pioneer-Jupiter, Red &

Dark Yellow Omitted, #1556a $180
N.h., very fine, PSE (1991) certs. Scott $900, only 50-100
issued .............................................................. Est. $250/300

1967 H
H 1975, 10¢ Banking & Commerce,

Brown & Blue Omitted, Se-Tenant
Pair, #1578b $350
N.h., fine to very fine, PF (2004) cert. Scott $1,700, only 16
pairs and 8 singles known .................................. Est. $500/600

1968 H
H r 1976, 31¢ Bicentennial Sheet, “USA

31¢” Omitted (B, D, E), “USA 31¢”
Omitted on “E”, #1689h, 1689i Web $150
N.h., very fine. Scott $825 .............................. Est. $200/250

1969 H
H r 1976, 13¢ Franklin, Light Blue

Omitted, Block of 4, #1690a Web $150
N.h., corner, very fine. Scott $700 .................. Est. $200/250

1970 H
H r 1978, 15¢ Christmas, Full Horizontal

Gutter Between, #1769 Web $250
N.h., 10 vertical pairs in sheet of 100, all showing margin at
top, great piece, unpriced in Scott, very fine .... Est. $400/500
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1971 H
H 1979, 15¢ Martin Luther King,

Imperf, Horizontal Pair, #1771a $200
N.h., margins around, very fine, PF (1996) cert. Scott
$1,000, 10 pairs reported ................................. Est. $300/350

1972 H
H r 1979, 15¢ Olympics, Imperf,

Se-Tenant Block of 4, #1794b $250
N.h., margins around, very fine, PF (1996) cert. Scott
$1,200, only 20 blocks and 10 pairs issued ........... Est. $350/450

1973 H
H r 1981, 20¢ Cactus, Deep Brown

Omitted, Se-Tenant Block of 4, #1945b $750
N.h., very fine, PF (1996) cert. Scott $3,750, only 10 blocks
issued ........................................................ Est. $1,000/1,200

1974 ) 1982, 20¢ Jackie Robinson Covers,
#2016 $100
About 350-400 in a box, they appear to be all different with
most being FD’s and a few event covers, many different
cachet makers, noticed a lot of 1st cachets, fine to very fine, ex. 
Elten Schiller (ex. V.P. of San Diego Padres) ...... Est. $150/200

1975 ) 1983, 20¢ Babe Ruth Hoard of
Covers, #2046 $150
About 800 in a long file drawer, all FD’s, all appear to be
different with many one of a kind items and some with
autographs, some hand painted, great lot for retail or your
collection, fine to very fine, ex. Elten Schiller (ex. V.P. of the
San Diego Padres) ........................................... Est. $200/300

1976 H
H r 1984, 20¢ Olympics, Vertical

Perforation Shift, Sheet 
of 50, #2082-2085 Web $100
At least 50% diagonal shift, dramatic piece, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/250

1977 ) 1989, 25¢ Lou Gehrig FDs, #2417 $100
About 300 all different in a box, most are FDs, some are
autographed by MLB players and many are hand painted,
many different cachets and some one of a kind items, very
unique, fine to very fine, ex. Elten Schiller (ex. V.P. of the San
Diego Padres) ................................................. Est. $150/200

1978 H
H 1989, 25¢ Hemingway, Imperf

Horizontal, Vertical Pair, #2418a $200
N.h., very fine, PSE (1999) cert. Scott $950, 24-36 pairs
reported .......................................................... Est. $300/400

1979 H
H r 1989, 25¢ Dinosaurs, Black

(Engraved) Omitted, Se-Tenant 
Block of 4, #2425c Web $120
N.h., fine to very fine, APS (2009) cert. Scott $325, only
40-50 blocks issued ........................................... Est. $140/170

1980 B 1995, 20¢ Blue Jay, Imperf, Booklet
Pane of 10, #2483b $350
In complete booklet, “with usual fold between rows two and
three”, unpriced in Scott, very fine, PF (2000) cert.
 ...................................................................... Est. $500/750
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1981 P r 1995, 32¢ Rose, Imperf Plate Proof of 
Black Only on Thin Coated 
Paper, #2492P Web $100
Block of 9 with bottom margin inscriptions, cut irregularly at
top, very fine and rare ..................................... Est. $140/180

1982 P 1990, 25¢ Eisenhower, Plate Proof,
Imperf. Vertical Pair, #2513P Web $150
N.h., margins around, very fine, PF (2001) cert. Scott $875,
30-40 pairs known ........................................... Est. $200/250

1983 H
H 1991, 29¢ Fishing Fly, Black Omitted, 

#2545a-2547a $350
N.h., 3 singles (1 attached to booklet cover), fine to very fine,
PF (1995) certs. for each value, may be unique . Est. $500/750

1984 H r 1991, 29¢ Desert Storm, Printing
Freak, Sheet of 50, #2551 Web $100
Pane stuck glassine paper, “unprinted along left margin row
from Foreign matter adhering to phosphor coated paper and
subsequently fell off or removed”, unusual item, fine
 ...................................................................... Est. $200/300

1985 B 1991, 29¢ Comedians Booklet, #2566c $100
Top pane of 10 with two each of #2562-2566 lacking colors,
o.g., n.h., very fine and scarce error in complete booklet.
Scott $350+ .................................................. Est. $100/150

1986 B 1991, 29¢ Christmas Booklet, Printing
on Front Cover Omitted, #BK194 Web $100
Complete, back cover with normal printing, unlisted in Datz, 
very fine, PF (1994) cert. ............................... Est. $150/250

1987 H
H 1992, 29¢ Love, Imperf Vertical, Green 

Omitted, Horizontal Pair, #2618b $400
N.h., very fine, PF copy (2001) cert. Scott $2,000, 5 pairs or
strips recorded .................................................. Est. $600/700

1988 H
H r 1992, 29¢ Minerals, Silver Omitted on 2 

Stamps, Se-Tenant Block of 4, #2703d $350
N.h., with trace of silver on top 2 stamps, “creased upper left
stamp, foreign matter at top”, extremely scarce error, very
fine appearance, APEX copy (1991) cert. ...... Est. $500/750

1989 B 1992, 29¢ Wild Animals, Imperf in
Complete Booklet, #2709b $1,000
“Top pane with faint blind perforations, bottom pane fully
perforated, panes two and three imperforate”, fine to very
fine, PF (2001) cert. Scott $4,000 +, 8 panes reported
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

1990 BP 1993, 29¢ American Music Series,
Imperf Plate Proof, Booklet 
Pane of 4, #2778aPg Web $200
N.h., very fine, PF (1998) cert. Scott $1,500 .. Est. $300/400
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1991 H
H r 1993, 29¢ Postal Museum, Maroon & 

Black Omitted, Se-Tenant 
Block of 4, #2782b $550
N.h., fine to very fine, PF (1997) cert. Scott $2,750, 8-16
blocks of 4 known ........................................... Est. $800/1,000

1992 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $250
4 copies, all in original folders, very fine. Scott $880
 ...................................................................... Est. $350/400

1993 H
H 1995, 32¢ Nixon, Red (Engraved)

Omitted, #2955a $150
N.h., very fine, PF (1996) cert. Scott $850, 70 reported
 ...................................................................... Est. $200/250

1994 H
H r 1996, 32¢ Georgia O’Keefe, Imperf,

Pane of 15, #3069a Web $150
N.h., very fine, PF (1996) cert. Scott $750, 75-90 panes exist
 ...................................................................... Est. $200/250

1995 H 2002, 23¢ Washington Pane Imperf
Between, #3618a-b Web $250
Complete booklet (BK288, plate. 4), miscut by 50% leaving
all five pairs imperf between, though clipped a bit at the right, 
very fine, a spectacular EFO, in February 2005, owner sold
similar booklet from same source for $2,250 plus buyer’s premium
 ...................................................................... Est. $400/600

1996 B 2004, 37¢ Snowy Egret, “USPS”
Microprinting, Booklet Pane 
of 20, #3830De $150
Complete, 10 copies, very fine. Scott $1,100 ... Est. $200/250

Airpost

1997 () Pioneer Airmail Flight: 1911 (Sept. 30) 
International Aviation Tournament,
Garden City, N.Y., AAMC #3d Web $80
On advertising Postal Card, surface abrasions at upper right, 
otherwise fine. AAMC $350 .......................... Est. $100/130

1998 () Record Flight: 1933 Balbo Chicago to
New York Flight Cover, Sassone #GP53 $350
20¢, 50¢ and $1 tied to cover by Chicago JUL 18, 1933
machine cancel, flight cachet in black, New York JUL 20,
1933 receiving cancel on reverse, scarce item, fine to very
fine, signed Raybaudi. Sassone €1,850 ........... Est. $500/700

See Lots 526, 684

1999 () Record Flight: 1938 Howard Hughes
Record Flight Around The World,
AAMC #1307 $500
New York Jul 10 duplex cancel, France adhesive tied,
Russian adhesive not tied (as usual), New York Jul 14
G.P.O. ties 6¢ adhesive at bottom, flight cachet in blue,
scarce item, fine to very fine, similar cover in our August 2012
sale realized $800 record breaking flight around the world in 91
hours, 8 minutes and 10 seconds .......................... Est. $700/800
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2000 () Rocket Mail: 1959 USS Barbero Official
Missile Mail, Ellington-Zwisler #25C1 $250
Ship cancel JUN 8, 1959, Jacksonville, FL JUN 8, 1959
receiving cancel on reverse, cachet in black, with letter from
Postmaster General, fine to very fine. Ellington-Zwisler
$700 .............................................................. Est. $500/700

Only One of Two Covers Flown

2001 () 1963 USS Growler Regulus 
Missile Cover $2,000
Honolulu Dec 17, 1963 machine cancel, from Warren
Streeter, flight cachet in black and violet, the Growler
launched a demonstration Regulus missile south of Hawaii
on 30 Sept. 1963, however, for reasons unclear, the cover was
not mailed to Master Chief Missile until December, a
beautiful item, fine to very fine ................. Est. $4,000/5,000

Only One of Two Covers Flown

2002 () 1963 USS Barbero Regulus 
Missile Cover $2,000
Kekaha JUN 26, 1963 duplex cancel, to William Lyons,
Honolulu, from J.R. Cate, MTCA, Regulus Missile Mail
hs. in violet, flight details on reverse, with letter that states in
part “This cover, one of two, was flown to Bonham Auxiliary
Landing Field, Kauai, Hawaii”, an extremely rare piece, fine
to very fine ............................................... Est. $4,000/5,000

2003 () 1963 USS Tunny Regulus Missile Cover $2,000
Kekaha May 24, 1963 duplex cancel, to William Lyons,
MTCM, from J.K. Murphy, MT2, ship and flight hs. in
violet, flight details on reverse, with letter that states in part
“This cover is one of four carried about Regulus Missile
serial no. GM-1249 on May 24, 1963", an very rare item,
fine to very fine, , only 4 covers flown ........... Est. $4,000/5,000
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2004 () 1965 Third Unofficial Regulus II
Flight Cover $500
Point Magu cds on 5¢ entire, flight information at left in
black and violet, hs. on reverse in violet 9 JUN 1965, Rec’d
GMU 55, fine to very fine, a very scarce item, fine to very
fine, , a signed cover realized $1700 in our sale #100
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

1918 Issue

2005 (H
H 6¢ Orange, #C1 Web $200

N.h., 9 copies, 4 with light foxing (one strong), fine to very
fine centering. Scott $1,080 ............................ Est. $200/230

2006 (H
H 6¢ Orange, #C1 $170

N.h., couple tiny natural paper inclusions, fresh, grade 95
extremely fine to superb, PSE previously encapsulated,
PSAG (2012) cert. Scott Stamp Values $350 . Est. $200/250

2007 (H r 6¢, Plate Block of 6, #C1 $120
L.h. (few tiny inclusions), narrow top #9155, fine to very
fine. Scott $700 .............................................. Est. $180/220

2008 (H
H r 16¢, Block of 4, #C2 Web $110

N.h., couple gum creases at top, fine to very fine. Scott $520
 ...................................................................... Est. $150/180

2009 (m r 16¢ With Binghamton, New York
Precancel, Block of 81, #C2 Web $250
Full o.g., fine to very fine ................................ Est. $400/600

2010 () 16¢ on First Flight Cover, #C2 $200
Tied to envelope by violet Jul 15, 1918 New York flight
cancel, to Philadelphia, Jul 16 receiving cancel on reverse,
fine to very fine. Scott $800 ............................ Est. $220/260

2011 () 16¢ on First Flight Cover, #C2 Web $110
Fine tied on JUL 15 1918, Washington, D.C. to
Philadelphia with hs. Fee Claimed at Office", on reverse
“Send a letter by airplane…It will be a real treat”, slightly
dirty, fine. Scott $800 ..................................... Est. $150/200

2012 (H
H r 24¢, Block of 4, #C3 $270

N.h., lovely item, great color, very fine. Scott $560
 ...................................................................... Est. $300/350

2013 (H
H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 Web $180

O.g. in selvage (stamps n.h.), wide top #8493/8492, gum
skip top left copy, tiny thin at top, 2 light gum creases, fine to
very fine appearance. Scott $1,150 ................. Est. $250/300
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2014 () 24¢ on 2 First Flight Covers, #C3 Web $230
First tied by faint violet May 15, 1918 flight cancel, with
original enclosure from Aerial League of America, edge
wrinkles, otherwise fine; 2nd tied by violet May 15, 1918
New York flight cancel, to Delphi, IN, ink stains at left,
otherwise fine to very fine. Scott $1,500 .......... Est. $300/400

2015 () 24¢ on First Flight Cover, #C3 Web $100
Tied by Air Mail Service May 15 First Trip violet duplex
cancel, addressed to New York, cover lightly soiled, stamp
sound, fine to very fine. Scott $750 ................. Est. $150/200

1923 Issue

2016 () Set on FD’s, #C4-C6 $300
On 3 covers, all addressed to Edward Worden, August 15,
17 and 21, 1923 Washington, D.C. machine cancels, fresh,
no staining, very fine. Scott $1,750 ................. Est. $400/500

2017 () 8¢ on FDC, #C4 Web $110
Tied to envelope by Aug 15, 1923 Washington, D.C. slogan
cancel, to Allentown, PA, fine. Scott $400 ...... Est. $120/150

2018 () 8¢ on FDC, #C4 Web $70
Tied by Washington, D.C. AUG 15, 1923 machine cancel,
addressed to Edward Worden, clean, fine to very fine. Scott
$400 .............................................................. Est. $100/120

2019 (H
H r 16¢, Plate Block of 6, #C5 $450

N.h., large top #14828, fine to very fine. Scott $2,150
 ...................................................................... Est. $600/700

2020 () 16¢ on FDC, #C5 Web $150
Tied to envelope by Aug 17, 1923 Washington, D.C. slogan
cancel, to Allentown, PA, fine to very fine. Scott $600
 ...................................................................... Est. $200/250

2021 (H
H r 24¢, Plate Block of 6, #C6 $450

N.h., wide side #14841, fine. Scott $2,750 ..... Est. $600/700

2022 () 24¢ on FDC, #C6 Web $100
Tied by Washington, D.C. AUG 17, 1923 machine cancel,
addressed to Edward Worden, clean, fine to very fine. Scott
$600 .............................................................. Est. $150/180

2023 (E 1926 Contract 3 Unadopted Designs,
#C7-C9E Web $650
Pencil designs for 12¢, 24¢, 50¢ values on one page with
notation on side for each for recommended color, also partial
designs on additional tissue paper, very fine, unique
 ................................................................ Est. $1,000/1,400

2024 (BH
H 1928, 10¢ Lindbergh, Booklet Pane 

of 3, #C10a $450
N.h., pos. A pane from upper right corner of sheet showing
about 20% of plate no. 19425 or 26, beautifully centered,
wide margins and pristine, extremely fine and choice,
amazing quality as plate # rarely seen on pane with full
margin on opposite side, PF (2002), PSE (2009) certs.
 ...................................................................... Est. $500/600
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2025 () 1928, 10¢ Lindbergh Booklet Pane on 
FDC, #C10a $150
Tied by Washington, D.C. May 26, 1928 duplex cancels,
pencil notations on reverse, fine. Scott $875 .... Est. $200/250

1930 Graf Zeppelin Issue

2026 (H
H Set Complete, #C13-C15 $750

N.h., #C14 with cert. and spot on C13, C14 pl. #, C15
marginal, fine to very fine, PSE (2007) cert. Scott $1,900
 ................................................................... Est. $900/1,000

2027 (H
H Set Complete, #C13-C15 $650

N.h., $1.30 gum creases, pl. singles on 65¢ and $1.30, fine to
very fine. Scott $1,900+ ............................. Est. $900/1,000

2028 (H
H Set Complete, #C13-C15 $600

N.h., fine to very fine. Scott $1,900 ................ Est. $800/900

2029 (H Set Complete, #C13-C15 $450
L.h., all plate singles, fine to very fine. Scott $1,155+
 ...................................................................... Est. $650/700

2030 (H Set Complete, #C13-C15 $350
O.g. (small h.r.), fine to very fine. Scott $1,155
 ...................................................................... Est. $500/600

2031 (H
H r Set Complete, Blocks of 4, #C13-C15 $2,000

N.h., 65¢ overall toning, $2.60 light paper wrinkle on 2 left
copies, otherwise fine to very fine. Scott $7,600
 ................................................................ Est. $3,000/3,250
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2032 (m Set Complete, #C13-C15 $375
Used, fine to very fine. Scott $1,140 ............... Est. $500/600

2033 (m Set Complete, #C13-C15 $350
Used, fine or better. Scott $1,140 ................... Est. $500/600

2034 (m Set Complete, #C13-C15 $300
Used, #C14 vert. crease at right edge, C15 shallow hinge
thin, fine to very fine appearance. Scott $1,140
 ...................................................................... Est. $400/500

2035 (m Set Complete, #C13-C15 $300
Used, #C13 small scuff lower right margin, C15 corner
crease lower left, fine to very fine appearance. Scott $1,140
 ...................................................................... Est. $400/500

2036 () Set on South America Flights, #C13-15 $550
2; first with 65¢ (2) and $1.30, second with $2.60, both with
flight cachets in violet and red, May 6, 1930 cancels on both,
Lakehurst May 31 receiving cancels on both, fine to very
fine. Scott $1,365 ........................................... Est. $600/800

2037 () Set on South America Flights, #C13-15 $450
65¢ on card (soiling around stamp), others on 2 covers,
mailed from Varick Sta. and Lakehurst, flight cachets in red
and violet, fine to very fine. Scott $1,200 ......... Est. $500/600

2038 () Set on South America Flights, #C13-15 $425
65¢ on card, $1.30 and $2.60 on covers, variously cancelled,
flight cachets in red and violet, Friedrichshafen or Lakehurst 
cancels, fine to very fine. Scott $1,200 ............. Est. $600/700
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2039 () Set on South America Flights, #C13-15 $425
65¢ and $1.30 on cards, $2.60 on cover, variously cancelled,
flight cachets in red and violet, Friedrichshafen or Lakehurst 
cancels, fine to very fine. Scott $1,200 ............. Est. $600/700

2040 () Set on South America Flights, #C13-15 $400
65¢ tied to postcard by Seattle, WA May 16, 1930 machine
cancel, Friedrichshafen 6.6.30 and New York Jun 18
cancels, $1.30 and $2.60 tied to cover by Varick St. Sta. May
5, 1930 machine cancel, Friedrichshafen 6.VI.30 and New
York Jun 18 cancels, both pieces with flight cachets in red
and violet, fine to very fine. Scott $1,200 ......... Est. $550/600

2041 (H 65¢ Green, #C13 $500
Very large copy, Grade 95J extremely fine to superb, PSAG
(2010) cert. Scott Stamp Values $650 +, only 48 copies rated
98 or higher ..................................................... Est. $600/700

2042 (H
H r 65¢, Plate Block of 6, #C13 $500

Dist. gum top middle copy, otherwise n.h., top #20079,
otherwise fine to very fine. Scott $1,700 .......... Est. $700/800

2043 () 65¢ on South America Flight 
Card, #C13 Web $150
2 copies tied to Zeppelin photo card by New York, N.Y. May 
5, 1930 duplex cancel, flight cachets in red and violet,
Lakehurst May 31, 1930 cancel in green, fine to very fine.
Michel #66Ga €900. Scott $340+ ................ Est. $200/250

2044 () 65¢, $1.30 on South America Flight
Card, #C13-C14 $200
Tied to card by New York, N.Y. May 5, 1930 duplex cancel,
flight cachets in red and violet, Friedrichshafen 6.VI.30
cancel on reverse, circuit hs. in violet, fine to very fine.
Michel #67Ga €1,200. Scott $575+ ............. Est. $300/400

2045 (H
H $1.30 Brown, #C14 $650

N.h., Grade 98 superb, PSAG (2013) cert. Scott Stamp
Values $1,800 ............................................. Est. $900/1,100
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2046 (H
H $1.30 Brown, #C14 $250

N.h., margin single, large copy, Grade 85J very fine to
extremely fine, PSE (2007) cert. Scott Stamp Values $700+
 ...................................................................... Est. $350/400

2047 (H
H $1.30 Brown, #C14 $200

N.h., fine to very fine, PSE (2008) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $300/350

2048 (H
H $1.30 Brown, #C14 $200

N.h., few natural gum skips (not mentioned), fine to very
fine, PSE (2008) cert. Scott $650 ................... Est. $300/350

2049 (H
H $1.30 Brown, #C14 $200

N.h., fine to very fine. Scott $650 ................... Est. $300/350

2050 (H $1.30 Brown, #C14 $160
O.g., fine. Scott $400 ..................................... Est. $200/240

2051 (H $1.30 Brown, #C14 $100
O.g., plate single, light creases, fine to very fine appearance.
Scott $400+ .................................................. Est. $150/180

2052 (H
H r $1.30, Plate Block of 6, #C14 $1,200

N.h., gum bends, wide side #20086, fresh and fine. Scott
$5,750 ..................................................... Est. $1,800/2,000

2053 (m $1.30 Brown, 4 Copies, #C14 Web $300
Used, fine to very fine. Scott $1,500 ............... Est. $400/500

2054 () $1.30 on South America Flight, #C14 $270
Tied by Varick, Sta. Jun 2, 1930 machine cancel, flight
cachets in red and violet, Friedrichshafen 6.6.30 cancel on
reverse, fine to very fine. Scott $400 ................ Est. $270/300

2055 () $1.30 on South America Flight, #C14 $150
Tied to Roessler cacheted envelope by Newark, N.J. May
31, 1930 duplex cancel, flight cachets in red and violet,
Fredrichshafen 6.6.30 and New York green Zeppelin
cancels on reverse, very fine. Scott $400 .......... Est. $200/250
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2056 () $1.30 on South America Flight, #C14 $150
Plate single tied to 5¢ entire by Lakehurst May 31, 1930 flag
cancel, flight cachets in red and violet, Fredrichshafen 6.6.30
and New York Jun 18, 1930 cancels on reverse, very light
soiling on some perf tips, otherwise very fine. Scott $400+
 ...................................................................... Est. $200/250

2057 () $1.30 on South America Flight, #C14 $120
Tied by Lakehurst, N.J. May 30, 1930 machine cancel,
flight cachets in red and violet, Friedrichshafen 6.6.30 and
New York, N.Y. Jun 18, 1930 (in green) cancels on reverse,
cover with 2 stain strips on reverse, otherwise fine to very fine. 
Scott $400 ...................................................... Est. $180/220

2058 (H
H $2.60 Blue, #C15 $325

N.h., fine to very fine. Scott $975 ................... Est. $450/500

2059 (m $2.60 Blue, #C15 $400
Used, very fine, PF (2009) cert. Scott $600 .... Est. $400/450

2060 () $2.60 on South America 
Flight Cover, #C15 $200
Tied by Varick St. Sta., N.Y. Apr 28, 1930 machine cancel,
flight cachets in red and violet, Lakehurst, N.J. May 31,
1930 receiving cancel in green on reverse, cover with 2 stain
strips on reverse, otherwise fine. Scott $625 .... Est. $300/350

2061 () $2.60 on South America Flight, #C15 $200
Tied by New York Apr 23 duplex cancel, flight cachets in red 
and violet, Lakehurst May 31, 1930 cancel on reverse, fine to 
very fine. Scott $625 ....................................... Est. $300/350

2062 () $2.60 on South America Flight, #C15 $200
Tied by Saint Louis Apr 24, 1930 machine cancel, flight
cachets in red and violet, Lakehurst May 31, 1930 cancel on
reverse, fine to very fine. Scott $625 ................ Est. $300/350
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2063 () $2.60 on South America Flight, #C15 $200
Tied to 2¢ entire by Varick St. Sta. Apr 24, 1930 machine
cancel, flight cachets in red and violet, Lakehurst May 31,
1930 cancel on reverse, fine to very fine. Scott $625
 ...................................................................... Est. $300/350

2064 () $2.60 on South America Flight, #C15 $200
Tied to 5¢ entire by Varick St. Sta. Apr 30, 1930 machine
cancel, flight cachets in red and violet, Lakehurst May 31,
1930 and U.S.S. Arkansas June 2 cancels on reverse, fine to
very fine. Scott $625 ....................................... Est. $300/350

2065 (H
HH 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin, #C18 $100

2 n.h., 8 o.g. to l.h. (2 with plate numbers), fine to very fine.
Scott $580 ...................................................... Est. $150/180

2066 () 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin on 2
FD’s, #C18 Web $100
First with Miami, Fla. Oct 6, 1933 machine cancel on flight
cover, flight cachet in violet, second with Akron, Ohio Oct 4,
1933 machine cancel, flight cachet in violet, fine to very fine.
Scott $450 ...................................................... Est. $150/180

2067 (H
H 1941, 6¢ Transport, Imperf Between,

Horizontal Pair, #C25b $1,000
N.h., in a horizontal strip of five with three normal, slight
creases and lightened blue crayon on the error pair [see Scott
footnote], otherwise very fine, PF (1990) cert. Scott $2,000
(with crayon marks), only 20 pairs issued .... Est. $1,200/1,500

2068 (B 1964, 80¢ Airmail Booklet, Black 
on Pink Cover, #BKC17 Web $300
Complete and unexploded, crisp covers, comprising two
#C64c panes of five, pristine and extremely fine, greatly
undercat. by Scott, PSE (2002) cert. Furman $2,000. Scott
$500 .............................................................. Est. $350/450

2069 (B 1964, 80¢ Airmail Booklet, Black 
on Pink Cover, #BKC17 Web $300
Complete and unexploded, crisp covers, comprising two
#C64c panes of five, pristine and extremely fine, greatly
undercatalogued by Scott, PSE (2002) cert. Furman $2,000. 
Scott $500 ...................................................... Est. $350/450

2070 () SCADTA Consular Overprints: 1923,
5c-15c and 20c on Cover,
#CLEU50-52, CFLEU3 $100
All tied to reg., Airmail cover by 17.VIII.25 cancels,
#617-621 tied by New York 8-4 1925 oval cancels, various
backstamps, nice usage to Bogota, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/300

2071 (H Military: 1944-45, 6¢ Transport,
“R.F.” Overprint F, #CM6 Web $100
6¢ Transport tied by Poste Navale 17-1 45 cds, to
Postmaster Navy Yard, Philadelphia, censor tape at left,
return address on reverse Base Navale, Dakar (A.Q.F.),
very fine. Scott $500 ....................................... Est. $150/200

Special Delivery

2072 H 1888, 10¢ Blue, #E2 $375
O.g., centered extremely fine, PF (2014) cert. Scott $500
 ...................................................................... Est. $375/425

2073 H
H 1888, 10¢ Blue, #E2 $300

N.h., light vert. gum bend, fresh and fine. Scott $1,150
 ...................................................................... Est. $300/350
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2074 H
H 1911, 10¢ Ultramarine, #E8 $100

N.h., fine to very fine, PSAG (2010) cert. Scott $240
 ...................................................................... Est. $120/140

2075 H
H 1917, 10¢, “Pink Back” Variety, #E11 $200

N.h., large copy, see footnote in Scott for value multiplier,
Grade 85J very fine to extremely fine, PSAG (2015) cert.
Scott Stamp Values $450+ ............................ Est. $300/400

2076 H
H r 1922, 10¢, Plate Block of 6, #E12 Web $120

N.h., wide side #17628, fine to very fine. Scott $800
 ...................................................................... Est. $180/200

2077 ) 1925, 15¢ Deep Orange 
on FDC, #E13 Web $250
Block of 15 with two plate “16857" numbers, used with ½¢
Hale (551) plate # ”17029" block of 12, tied by
“Washington D.C. Apr 11 1925" duplex handstamps on
large cover addressed to Worden in Milburn N.J., very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

Postage Due

2078 H 1879, 5¢ Brown, #J4 $375
L.h., large margins, rich color, extremely fine, PSE (2004)
cert. Scott $775 .............................................. Est. $375/425

2079 H
H 1879, 30¢ Brown, #J6 $250

N.h. choice imprint copy, gem, extremely fine, PF (2002)
copy for strip of 5. Scott $800 ......................... Est. $250/280

2080 (H) 1879, 10¢ Deep Brown, Special
Printing, #J12 $850
Unused, “thinned”, very well centered, very fine appearance, 
PSE (1996) cert. Scott $8,500 .................. Est. $1,200/1,400

2081 H 1884, 5¢ Red Brown, #J18 $230
L.h., big margins, very fine to extremely fine, PSE (2005)
cert. Scott $600 .............................................. Est. $230/260

2082 H 1884, 5¢ Red Brown, #J18 $80
O.g. (h.r.), light thin, rich color, fine or better. Scott $600
 ...................................................................... Est. $100/120

2083 H
H 1884, 10¢ Red Brown, #J19 $475

N.h., fine to very fine and attractive, PSAG (2010) cert.
Scott $1,450+ ............................................... Est. $550/650

2084 H
H 1884, 30¢ Red Brown, #J20 Web $80

N.h., fine to very fine, PSE (2006) cert. Scott $500
 ........................................................................ Est. $80/100

2085 H
H 1884, 30¢ Red Brown, #J20 Web $80

N.h., fine to very fine, PSE (2006) cert. Scott $500
 ........................................................................ Est. $80/100

2086 H
H 1894, 2¢ Vermilion, #J30 $300

N.h., bottom margin part imprint single with vibrant color,
fresh and fine, PF (1994) cert photocopy for block of 20.
Scott $1,900+ ............................................... Est. $350/450
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1894-95 Perforate 12

2087 P Set Complete, Large Die Proofs,
#J31P1-J37P1 $400
Die-sunk on full cards, fresh and very fine. Scott $1,155
 ...................................................................... Est. $500/600

2088 H
H 5¢ Deep Claret, #J34 $160

N.h., fine to very fine. Scott $850 ................... Est. $160/200

2089 H
H 10¢ Deep Claret, #J35 $300

N.h., nice fresh color, very fine to extremely fine. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/350

2090 H
H 10¢ Deep Claret, #J35 $200

N.h., rich color, fine to very fine, PF (1997) cert. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $200/250

2091 H
H 10¢ Deep Claret, Pair, #J35 $180

N.h., horizontal with right sheet margin and split arrow, deep 
color, fine. Scott $2,000+ .............................. Est. $200/250

2092 H
H r 10¢, Block of 4, #J35 $450

N.h., fresh and fine. Scott $4,000 ................... Est. $600/700

2093 H
H 30¢ Pale Rose, #J36b $400

N.h., hard to find this nice, very fine, PF (2003) cert. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $400/450

2094 H
H 1895, 5¢ Deep Claret, #J41 $100

N.h., very fine. Scott $280 .............................. Est. $100/120

2095 H
H 1895, 10¢ Deep Claret, #J42 $180

N.h., huge margins and great color, extremely fine to superb, 
PF (2003) cert. PSE (2010) cert. Scott $280 .. Est. $180/220

2096 H r 1910, 1¢, Plate Block of 6, #J45 Web $120
L.h., large top #5522, fine to very fine. Scott $525
 ...................................................................... Est. $180/200

2097 H
H r 1910, 2¢, Plate Block of 6, #J46 Web $150

N.h., large top #5511, fresh and fine. Scott $900
 ...................................................................... Est. $200/250

2098 H
H 1910, 3¢, #J47 $300

N.h., rich color, fine to very fine. Scott $1,600  Est. $400/500

2099 H
H 1910, 10¢, #J49 Web $70

N.h., fresh, fine to very fine, PSAG (2010) cert. Scott $280
 ...................................................................... Est. $100/120

2100 H 1914, 3¢ Carmine Lake, #J54 $300
O.g., rich color, very fine. Scott $1,050 ........... Est. $400/450
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2101 H
H 1914, 10¢ Dull Rose, #J56a Web $70

N.h., very fine. Scott $210 ................................ Est. $70/100

2102 H 1914, 50¢ Carmine Lake, #J58 $550
Part o.g., diagonal creases lower left and small sealed tear at
bottom, rare item, fine appearance. Scott $11,500
 ................................................................... Est. $800/1,000

2103 H 1916, 1¢ Rose, #J59 $550
L.h., fine, PF (1980) cert. Scott $4,000 ....... Est. $800/1,000

2104 H
H 1916, 2¢ Rose, #J60 $400

N.h., wide margins, Grade 90 extremely fine, PF (1999)
cert., PF (2007) cert. Scott Stamp Values #J60 $1,100
 ...................................................................... Est. $400/450

2105 H
H r 1916, 2¢, Block of 4, #J60 $250

N.h., fine. Scott $2,400 .................................. Est. $350/400

2106 H
H r 1917, 10¢, Block of 6, #J65a Web $80

N.h., lower left corner margin block with stenographers
initials, post office fresh and fine. Scott $390 + (singles)
 ...................................................................... Est. $100/130

2107 H
H r 1917, 50¢, Block of 4, #J67 Web $250

N.h., top sheet margin with plate number, hinged selvage
only, post office fresh, fine. Scott $1,300+ ..... Est. $300/350

Offices in China

2108 H 1919-22, Sets Complete, #K1-K18 $500
O.g., fine to very fine. Scott $2,255 ................. Est. $700/800

2109 H 1919-22, Sets Complete, #K1-K18 $500
O.g. (40¢ dist.), $2 inclusion, plus K8a and K11a, fine. Scott
$2,425 ........................................................... Est. $700/800

1919 Issue

2110 H Set Complete, #K1-K16 $400
O.g. (h.r.), generally fine to very fine. Scott $2,045
 ...................................................................... Est. $600/700

2111 ) 2¢, 12 Copies on Registered Cover, #K1 $500
Stamps fine to very fine, 8 on front and 4 on back, from
Shanghai to New York reg. received 6/10/1922, toning and
part of back flap missing, otherwise fine to very fine
 ...................................................................... Est. $550/600

2112 ) 2¢, 4¢ on Cover to New York, #K1-2 Web $120
Stamps fine tied by cds to National Park Bank, New York,
envelope has some creases, generally fine ........ Est. $150/180

2113 ) 2¢, 4¢ on Two Covers, #K1-K2 Web $170
One has 3 #K1 on cover tied by a cds dated Sep 7 1919 to
New York, with stamp being fine and envelope with some
tears; other 4¢ on 2¢ with cds June 5 1920 to N.Y., generally
fine ................................................................ Est. $200/250
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2114 ) 2¢, 6¢ (2), 10¢ on Cover to New
York, #K1, K3, K5 $425
Stamps fine to very fine on reg. cover with oval cancel from
Nanyang College to Scotia N.Y., use of values make the 24¢
rate to N.Y., has some minor staining, otherwise fine to very
fine ................................................................ Est. $450/500

2115 ) 2¢ and 6¢ on Cover to Cleveland,
Ohio, #K1, K3 Web $150
Stamps fine to very fine, canceled with cds Dec 20th 1922,
fine to very fine ............................................... Est. $180/200

2116 ) 2¢ (3) and 18¢ on Cover to U.S.
Dental Co., #K1, K9 $325
Stamps fine to very fine, reg. to Philadelphia, stamps make
up proper rate of 24¢, fine to very fine ............. Est. $350/400

2117 ) 2¢, 30¢ on Registered Cover, #K1, K12 $500
Stamps fine, tied by oval cancel and dated Oct. 3 1921 to
Philadelphia and received Nov. 4th 1921, some staining and
small tears on envelope, with auxillary marking “suspected
liable to customs duties”, otherwise fine .......... Est. $550/600

2118 ) 4¢ (2), 20¢ on Cover to National
Park Bank, #K2, K10 $375
Stamps fine to very fine, reg. with oval cancel from Shanghai
to New York, received Dec 5th 1919, envelope some staining 
and small tears, otherwise fine to very fine ....... Est. $400/425

2119 ) 4¢, 24¢ on Registered Cover 
to Ohio, #K2, K11 Web $250
Stamps fine, cover oval cancel dated Oct. 24 1922 to
Cleveland and received Nov. 21 1922, some staining, fine to
very fine appearance ....................................... Est. $280/300
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2120 ) 8¢ and 10¢ (2) Cover From
Russo-Asiatic Bank, #K4-K5 $375
Stamp fine tied by oval cancel reg. corner card, Aug. 9th
1919 to National Park Bank in N.Y., envelope has some
stains and tears, generally fine ........................ Est. $400/425

2121 H
H 10¢ on 5¢ Blue, #K5 $240

N.h., margin copy, extremely fine to superb, PSE (2008)
cert., PF (1986) cert. Scott $170 .................... Est. $240/280

2122 H r 10¢ on 5¢, Plate Block of 6, #K5 Web $100
L.h., bottom # 9115, overprint shifted left, exceptionally
fresh, fine. Scott $600 ..................................... Est. $140/180

2123 H r 12¢ on 6¢, Plate Block of 6, #K6 $250
O.g. (h.r.), bottom #13373, well centered with absolutely
brilliant color, few reinforced perf separations, fresh and very
fine. Scott $800 .............................................. Est. $300/400

2124 H r 12¢ on 6¢, Plate Block of 6, #K6 $150
Slightly dist. o.g., large top #13374, tiny tone spot, otherwise 
very fine. Scott $800 ....................................... Est. $200/250

2125 ) 12¢, 40¢ on Cover to Ohio, #K6, K13 $650
Stamps fine to very fine, on reg. cover from U.S. Postal
Agency Shanghai to Cleveland, received Sept. 3rd 1922,
couple of minor tears, otherwise fine ............... Est. $700/800

2126 ) 14¢ on 7¢ Pair on Cover to 
San Francisco, #K7 $425
Stamps fine, cover to Travelers Insurance Co. dated June 8
1922, some staining and pin holes in envelope, generally fine
 ...................................................................... Est. $450/500
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2127 ) 16¢ on 8¢ on Cover to Canada, #K8 $300
Stamp fine to very fine tied by cds Jan 2 1920 from Shanghai
“Savoy Hotel” to Petrolea, stains and rips in envelope, scarce
usage ............................................................. Est. $325/350

2128 ) 16¢ on 8¢ on Cover to U.S., #K8 Web $120
Stamp fine to very fine, with cds Dec. 29th 1922 to Cleveland
Ohio, fine to very fine ..................................... Est. $130/150

2129 ) 16¢ on 8¢ on Cover to Ohio, #K8 Web $100
Stamp fine to very fine, with cds Dec. 29th 1922 to Ervin
Strasser, some small staining on cover,  fine .... Est. $140/160

2130 ) 24¢ on 12¢ on Registered Penalty
Cover, #K11 $425
24¢ fine, tied by oval cancel by Shanghai Post Office to
Minneapolis Minn., receiving mark Nov. 19th 1919, some
mild staining on envelope, otherwise fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/550

2131 ) 24¢ on 12¢ on Post Office Penalty
Envelope, #K11 $425
24¢ fine to very fine tied by cds dated Nov 11 1919 from
Shanghai Post Office to New York,  fine ........ Est. $450/500

2132 H r 40¢ on 20¢, Plate Block of 6, #K13 $375
Bottom plate #? o.g. (small h.r), bright, fresh and well
centered, very fine. Scott $1,300 ..................... Est. $400/500

2133 ) 40¢ on 20¢ on Penalty Envelope, #K13 $500
40¢ fine, on cover with oval cancel from Post Office
Shanghai to Boston Mass., envelope has rips and tears,
generally fine ................................................. Est. $550/600

2134 H 60¢ on 30¢ Orange Red, #K14 $100
L.h., Grade 95J extremely fine to superb, PSAG (2015) cert. 
Scott Stamp Values $250, only 3 in this grade .... Est. $120/150

2135 H
HH r $1 on 50¢, Block of 4, #K15 $1,000

Left sheet margin block of four with plate #, exceptionally
bright and fresh with full o.g., upper left copy very l.h., others
pristine n.h., fine. Scott $4,475 (as singles) . Est. $1,100/1,300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015Page 215 Second Session



2136 (H) r $1 on 50¢, Block of 4, #K15 $525
Regummed, very well centered, handsome very fine
appearance. Scott $2,500 ............................... Est. $600/800

2137 H
H r 1922, 2¢ on 1¢, Plate Block of 6, #K17 $200

N.h., large top #10595, light gum wrinkles, fine. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $300/400

2138 H
H 1922, 4¢ on 2¢, #K18 $150

N.h., Grade 90 extremely fine, PSE (2011) cert. Scott Stamp 
Values $450 ................................................... Est. $220/280

Officials

2139 H Agriculture Dept.: 1873, 24¢ 
Yellow, #O8 $120
L.h., rich color, very fine, PSE (2008) cert. Scott $425
 ...................................................................... Est. $120/130

2140 H
HH r Interior Dept.: 1873, 2¢, Block 

of 10 With Imprint, #O16 Web $200
N.h. (7), 3 (l.h.), with perf fold over at upper left, fine. Scott
$1,330+ ........................................................ Est. $300/400

2141 ) Interior Dept.: 1873 6¢ on
Department of Interior Cover, #O18 Web $100
Fine tied to Dept. of Interior, New Orleans imprinted cover
by 1882 New Orleans duplex cancel, has repairs at right and
stamp lifted and hinged in position, otherwise fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

2142 H Interior Dept.: 1873, 90¢ 
Vermilion, #O24 $120
O.g., very fine, PSE (2008) cert. Scott $325 ... Est. $120/140

2143 H Justice Dept.: 1873, 3¢ Purple, #O27 Web $70
O.g., fine to very fine, PSE (2008) cert. Scott $320
  ......................................................................... Est. $70/90

2144 H Justice Dept.: 1873, 10¢ Purple, #O29 $120
L.h., rich color and impression, very fine, PF (2004) cert.
Scott $310 ...................................................... Est. $120/150

2145 ) Justice Dept.: 1873, 15¢ 
on Cover, #O31 $450
On legal size postmarked “Washington, D.C. Oct 17"
duplex with segmented cork cancel to the U.S. District
Court, Clarksburg W. Va., reduced very slightly at left, with
”minor perforation faults at bottom", otherwise a very fine
and rare five-times rate usage, PSAG (2010) cert. Scott
$1,250, 1 of only 8 recorded 15¢ Justice covers ..... Est. $550/650
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2146 S Justice Dept.: 1875 Special Printing, 24¢, 
Overprinted “Specimen”, #O32SD $280
Ungummed, bright and fresh, centered to lower left, scarce,
just fine. Scott $1,250 ..................................... Est. $350/400

2147 H Justice Dept.: 1873, 24¢ Purple, #O32 $550
Grade 75 fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott $1,250
 ...................................................................... Est. $550/600

2148 P Navy Dept.: 1873, 3¢ Deep Green,
Trial Color Large Die Proof,
#O37TC1af Web $110
Deep rich color, 94x107mm, proof a bit “wavy”, otherwise
very fine and fresh. Scott $500 ........................ Est. $150/200

2149 H Navy Dept.: 1873, 30¢ 
Ultramarine, #O44 $160
L.h. fresh copy, real gem, very fine to extremely fine, PSE
(2007) cert. Scott $325 ................................... Est. $160/200

2150 P Post Office Dept.: 1873, Set
Complete, Large Die Proofs,
#O47P1-O56P1 Web $230
Die-sunk on gilt-edged cards from presentation book,
145x210 mm, some toning affecting cards and proofs,
otherwise fine. Scott $800 .............................. Est. $300/350

2151 H
H r Post Office Dept.: 1873, 90¢ Black,

Block of 4, #O56 $300
N.h., fresh and fine. Scott $2,000 ................... Est. $400/500

State Department

2152 P 1873, 1¢ Light Ultramarine, Trial
Color Large Die Proof, #O57TC1af Web $220
68x75mm, trimmed to die size, very fine and scarce. Scott
$500 .............................................................. Est. $250/300

2153 H 1873, 1¢ Dark Green, #O57 $190
O.g., rich color, Grade 80 very fine, PSAG (2015) cert. Scott 
$260 .............................................................. Est. $190/220

2154 H 1873, 10¢ Dark Green, #O62 $600
O.g. (h.r.), virtually perfectly centered within absolutely
immense margins, with intense color and a razor-sharp
impression, faint, nearly unnoticeable ink mark in left
margin, otherwise an extremely fine jumbo with great visual
appeal, PF (1983, 2009) certs. Scott $230 ...... Est. $700/900

2155 H 1873, 90¢ Dark Green, #O67 $400
O.g., fine to very fine, PSAG (2015) cert. Scott $1,050
 ...................................................................... Est. $400/450

2156 P 1873, $2 to $20, Plate Proofs on
India, #O68P3-O71P3 Web $100
Margins around, sound, fine to very fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $150/200

2157 m 1873, $2 Green & Black, #O68 $300
New York 1883 hs. cancel, “light horiz. crease” a scarce item, 
just fine, PSAG (2015) cert. Scott $3,000 ...... Est. $400/500
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2158 ) Treasury Dept.: 1873, 3¢, 7¢ on
Cover, #O74, O76 $180
Tied to U.S. Internal Revenue cover, from West Wilton,
ME to North Turner Bridge, ME, fine to very fine. Scott
$750+ ........................................................... Est. $250/300

2159 m r War Dept.: 1873, 2¢, Block of 4, #O84 Web $100
Lightly cancelled, upper right copy small faults, unpriced
used, fine appearance ..................................... Est. $150/200

2160 H
HH r War Dept.: 1873, 2¢, Block of 8, #O84 Web $250

N.h. (2), o.g. (6), fine. Scott $2,490 ................ Est. $350/400

2161 H r War Dept.: 1873, 7¢, Plate Block of
18 With Imprint, #O87 $550
Slight dist. o.g., bottom #102, fine to very fine. Scott $3,530
 ................................................................... Est. $800/1,000

2162 H
HH r Interior Dept.: 1879, 1¢, 

Block of 8, #O96 $350
O.g. (6), n.h. (2), light gum crease, fresh and fine. Scott
$2,900+ ........................................................ Est. $500/700

Newspaper Stamps

2163 (H) 1865, 5¢ Light Blue, #PR4 $150
Ungummed, with a “tiny natural paper inclusion spec at
top”, very fine, PSAG (2015) cert. Scott $700  Est. $200/250

2164 (H) 1875 Special Printing, 3¢ Gray Black
on Horizontal Ribbed Paper, #PR34a $650
Ungummed, Grade 90 extremely fine, PF (2002, 2014)
certs. Scott Stamp Values $1,125 .................... Est. $650/700

2165 H 1879, $24 Dark Violet, #PR76 $350
L.h., deep intense color and large margins, extremely fine,
PSE (2007) cert. Scott $800 .......................... Est. $350/400

2166 H 1879, $36 Indian Red, #PR77 $650
L.h., fresh and choice, Grade 90 extremely fine, PF (2008)
cert. Scott Stamp Values $1,650 ..................... Est. $650/750
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2167 H
H r 1885, 60¢ Carmine, Block of 4, #PR86 $600

N.h., light vert. crease in left pair, fine to very fine
appearance, PF (1988) cert. Scott $2,500 (o.g.)
 ................................................................... Est. $800/1,000

2168 H
H 1885, 96¢ Carmine, #PR89 $1,200

N.h., fine to very fine, PF (1994, 2014) certs. Scott $750+
 ................................................................ Est. $1,200/1,400

2169 H 1894, 1¢ Intense Black, #PR90 $900
L.h., huge copy, Grade 95J extremely fine to superb, PSAG
(2015) cert. Scott Stamp Values $1,450 +, highest recorded
grade for this issue .......................................... Est. $900/1,000

2170 H
H 1894, 4¢ Intense Black, #PR92 $400

N.h., choice and fresh, very fine to extremely fine, PSE
(2006) cert. Scott $1,400 ................................ Est. $400/450

2171 H
H 1895, 5¢ Black, #PR104 $260

N.h., choice gem, very fine to extremely fine, PF (2004) cert.
Scott $650 ...................................................... Est. $260/300

2172 H
H 1895, 5¢ Black, #PR104 $240

N.h., fresh copy, very fine, PSE (2005) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $240/280

2173 m 1895, $50 Dull Rose, #PR112 $350
Fresh and lightly canceled with, fresh, vibrant color, fine to
very fine, PSAG (2010) cert. Scott $750 ........ Est. $400/450

2174 m 1895, $100 Purple, #PR113 $350
Light purple cancel, several deep thins, well centered, fresh,
scarce used, fine appearance. Scott $7,000 ...... Est. $500/700
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1913 Parcel Post

2175 H
H 1¢ Carmine Rose, #Q1 $180

N.h., Grade 100 superb, PSAG (2015) cert. Scott Stamp
Values $500, only 2 other 100 recorded .............. Est. $250/350

2176 H
H 2¢ Carmine Rose, #Q2 $200

N.h., Grade 98 superb, PSAG (2015) cert. Scott Stamp
Values $575, only 2 other in “98", 1 at ”98J" ...... Est. $280/300

2177 H
H 5¢ Carmine Rose, #Q5 $180

N.h., tiny natural gum skip, Grade 95 extremely fine to
superb, PSAG (2015) cert. Scott Stamp Values $525
 ...................................................................... Est. $260/300

2178 H
H 15¢ Carmine Rose, #Q7 $110

N.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2015) cert. Scott
Stamp Values $325 ........................................ Est. $160/200

2179 H 15¢ Carmine Rose, #Q7 Web $70
L.h., plate single, Grade 95 extremely fine to superb, PSAG
(2015) cert. Scott Stamp Values $175 ............. Est. $100/200

2180 H
H 75¢ Carmine Rose, #Q11 $150

N.h., plate single, Grade 90 extremely fine, PF (2015) cert.
Scott Stamp Values $425 ................................ Est. $210/250

2181 m $1 Carmine Rose, #Q12 $130
Used, Grade 95J extremely fine to superb, PF (2015) cert.
Scott Stamp Values $350 ................................ Est. $180/210

2182 H
H r Parcel Post Postage Due: 1913, 1¢,

Plate Block of 6, #JQ1 Web $80
N.h., wide side #6226, fine. Scott $750 ......... Est. $120/140

2183 H
H Parcel Post Postage Due: 1913, 

10¢, #JQ4 $180
N.h., choice and sharp color, very fine to extremely fine, PF
(2006) cert. Scott $300 ................................... Est. $180/220

2184 ) Private Vending: 1916, 2¢ Type I With 
Farwell Private Perfs, #482a, #482A $300
Tied by Chicago Sep 19, 1917 machine cancel, John V.
Farwell Company corner card, 4 hole over 4 hole
perforations, to Appleton, WI, fresh and fine. Scott $1,250
 ...................................................................... Est. $350/450

2185 H Carrier: Baltimore, Md.; 1857, 1¢
Black, Short Rays on Cover, #1LB8b $150
Pos. 2, 3+ margin copy tied by blue Baltimore, MD FEB 12 
cds, to Eastern Shore, with #26, fine to very fine, PF (2013)
cert. Scott $600 .............................................. Est. $200/250
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Locals

2186 (H) Adams’ City Express Post: 1850-51, 1¢ 
Blue on White Wove Paper, #2L3 var. $200
Unused, cut to shape, mentioned in Scott, not priced, fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2187 ) Blood & Co.: 1854 (1¢) Bronze on
Lilac on Cover, #15L14; 11 Web $70
Acid tied Bloods with 3¢ (#11) tied by Philadelphia cds,
1854 docketed use to New York, fine to very fine. Scott $375
 ...................................................................... Est. $100/150

2188 ) Boyd’s Dispatch: 1880, Black on
Lavender on Cover, #20L47 Web $50
Tied to envelope by violet company hs., corner card of Chas.
Morrison & Co., New York, small repair at left, otherwise
fine. Scott $300 .................................................. Est. $70/90

2189 ) Friend’s Boarding School: 1877 (1¢)
Black on Cover, #151L1 Web $100
On back flap of cover, 3¢ green Bank Note tied by cork killer, 
Barnesville, O. Jan 10 cds at left, to Mt. Pleasant, OH, cover
with corner fault upper right (viewed from reverse),
otherwise fine to very fine. Scott $400 ............. Est. $150/200

2190 ()) Grafflin’s Baltimore Despatch: 1856,
1¢ on Cover, #73L1; 11 $350
Margins to touching, barely in at upper right, red crayon “X” 
on mourning envelope front only with 3¢ (#11) tied by blue
Baltimore cds to Washington D.C., fine, signed Robson
Lowe, PF (2011) cert. Scott $4,500 (on cover)
 ...................................................................... Est. $400/500

2191 ()) Grafflin’s Baltimore Despatch: 1856,
1¢ on Cover, #73L1; 25 $350
Uncanceled, separated irregularly at bottom right, on cover
to Dalton O. with 3¢ (#25, diagonal crease bottom left) tied
by blue “Baltimore Md. Oct. 5" cds, 1857 contents, fine, ex.
Kelly, Golden PF (2011) cert. .......................... Est. $400/500

2192 ) Metropolitan Errand & Carrier
Express Co.: 1855, 1¢ Red Orange,
#107L1; 11 Web $100
Cut to shape, tied by green boxed “Paid” cancel, 3¢ (#11)
tied by New York Oct 21 cds, 4 margins, tear in bottom and
side margins, otherwise fine. Scott $900 ......... Est. $150/200

2193 ) Metropolitan Post Office: 1852-53
(2¢) Red on Cover, #108L3 $1,500
Cut-to-shape, tied by “Metropolitan P.O. Dec. 20" cds with
matching small framed ”Paid/W.H. Laws" at top center, on
printed circular in German, cover with small sealed tear at
bottom right, very fine and rare, ex. Kuphal PF (2010) cert.
Scott $3,750 +, one of seven recorded covers with #108L3
 ................................................................ Est. $1,600/2,000

2194 ) Westtown: 1853-67 (2¢) Gold Tied
With 1857 3¢, #145L1; 26 Web $100
Uncancelled, 3¢ with Street Road, PA cancel, to
Winchester, VA, fine to very fine, PF (2008) cert., fine to
very fine, PF (2008) cert. Scott $200 .............. Est. $120/140
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2195 ) Westtown: 1853-67 (2¢) Gold on
Cover, #145L2 $150
On front (scarce thus), #65 tied by Street Road, 7 Jun cds, to 
Philadelphia, PA, docketed 6/26-66, attractive item, fine to
very fine. Scott $400+ ................................... Est. $200/300

2196 ) Westtown: 1853-67 (2¢) Gold on
Cover, #145L2 Web $70
On back flap (cover tear), 3¢ green Large Bank Note (fault
at upper right) tied on front by ring cancel, Street Road, PA
Dec 15 cds, to Yardville, N.J., fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $100/150

Postal Stationery

2197 H) 1853, 3¢ Red, Die 1, #U1 Web $200
Mint, size 2 entire, light abrasion at top center, flap faults,
fine and rare. Scott $1,600 .............................. Est. $200/250

2198 H) 1853, 3¢ Die 1 and Die 5 Entires,
#U1//U10 $80
Unused, consists of #U1 (creases, soil spots), U2 (tone
strip, tear), U10 (5, 1 tone strip, others clean), fine. Scott
$2,800 ........................................................... Est. $120/150

2199 ) 1853, 3¢ Nesbitt Accumulation,
#U1//U10 $1,500
471 used entires or cut squares, all sleeved and noted with
heads, dies and types, excellent group for the specialist, has
substantial value for the postal history aspect too, worth a
close inspection, mixed condition ............. Est. $2,000/2,500

2200 H 1860, 10¢ Green on Buff, Cut
Square, #U33 Web $180
Fine to very fine. Scott $1,450 ........................ Est. $250/300

2201 H) 1893, 5¢ Columbian, Slate Brown
Color Error, #U350a Web $150
Unused, legal size, fine to very fine, PF (1998) cert. Scott
$1,200 ........................................................... Est. $250/300

2202 H) Postal Card: 1916, 1¢ Dark Green 
on Gray, Die 2, #UX27D Web $100
Mint, lovely 2 color preprinted on reverse for “The Larkin
Plan”, very fine. Scott $550 ............................ Est. $140/160

Revenues

1862-71 First Issue

2203 P r Plate Proofs on Card, Block of 4,
#R1P4/R89P4 Web $1,700
33 different blocks of four comprising #R1-5, 7, 9, 11, 13,
16-25, 27, 30, 32-37, 40-42, 52, 88-89; all with large margins
and bright colors; 4¢ Playing Cards and 20¢ Inland
Exchange, each with shallow mounting thin on one copy, fresh 
and otherwise very fine. 2010 Scott $6,385 . Est. $2,000/2,500

2204 m 4¢ Playing Cards, Perfed, #R21c $150
Ms. cancel, fine, PSAG (2015) cert. Scott $800
 ...................................................................... Est. $200/250

2205 P r 5¢ Playing Cards, Plate Proof on
Card, Block of 4, #R28P4 $350
Large margins all round, very fine and choice. Scott $1,300
(singles) ........................................................ Est. $450/550

2206 m 6¢ Proprietary, Perfed, #R31c $600
1869 cancel, one creased perf tip, otherwise sound, scarce in
this condition, fine. Scott $2,000 ................. Est. $800/1,000

2207 m 6¢ Proprietary, Perfed, #R31c $500
1870 blue cancel, “with thinning”, attractive copy, well
centered for issue, fine to very fine appearance, PSE (2005)
cert. Scott $2,000 ........................................... Est. $700/800
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2208 P 15¢ Foreign Exchange, Plate Proof 
on Card, #R39P4 Web $70
Large margins all round, immaculate and very fine. Scott
$325 ................................................................ Est. $90/100

2209 P r 15¢ Foreign Exchange, Plate Proof on 
Card, Block of 4, #R39P4 $350
Large margins all round, choice very fine. Scott $1,600
 ...................................................................... Est. $450/550

2210 P r 25¢ Bond, Plate Proof on Card, Block 
of 4, #R43P4 $625
Block of four, brilliant color and large margins, very fine and
rare. Scott $2,500 ........................................ Est. $800/1,000

2211 P r $1 Lease, Plate Proof on Card, Block
of 4, #R70P4 $400
Large even margins, clean and bright, very fine. Scott $1,700 
(singles) ........................................................ Est. $550/650

2212 P r $1 Passage Ticket, Plate Proof on
Card, Block of 4, #R74P4 $425
Large even margins, clean and bright, very fine. Scott $1,850 
....................................................................... Est. $600/750

2213 P $5 Manifest, Mortgage & Power of
Attorney, Plate Proofs on Card,
#R90P4-92P4 Web $650
Block of 16, large margins, fresh and very fine. Scott $2,760
+ (as blocks of 4) ........................................ Est. $800/1,000

2214 m $5 Probate of Will, Imperf, #R92a $110
Ms. cancel, very fine. Scott $800 .................... Est. $160/200

2215
m $20 Probate of Will, Perfed, #R99c $550

Ms. cancel, “slightly short perf at bottom right”, otherwise
fine, PSAG (2015) cert. Scott $3,000 .......... Est. $800/1,000

2216 m $20 Probate of Will, Perfed, #R99c $500
Bright, vibrant color with a neat 1864 manuscript cancel,
“small internal paper wrinkle”, otherwise fine and fresh, PSE 
(2003) cert. Scott $3,000 ................................ Est. $550/650
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2217 P r 1871, $3.50 Blue & Black, Plate
Proof on Card, Block of 4, #R126P4 Web $100
Margins around, bottom margin copy, very fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $150/180

2218 m 1871, $50 Blue & Black, #R131 $350
British Columbia and neat Sept, 17, 1892 manuscript cancel,
fine to very fine and attractive. Scott $1,500 .... Est. $400/500

2219 m 1871, $200 Red, Blue & Black, #R132 $2,500
H.G.N. ms. cancel, “with a pressed out vert. crease at center” 
(unapparent, not mentioned in 2001 cert.), fine to very fine,
PF (2001, 2004) certs. Scott $9,000 ......... Est. $3,500/4,000

One of The Finest Known

2220 m 1871, $500 “Persian Rug”, #R133 $10,000
Used, “with light circular cut handstamp cancels”, especially
desirable without any manuscript cancel, the key item for any
Revenue collector, very fine, #28-3 in the Kingsley census,
PSE (1998) cert. Scott $17,500, only 76 recorded
 ............................................................ Est. $13,000/17,000

2221 H 1871, 2¢ Orange & Black, Center
Inverted, #R135b $200
Traces of o.g., fine. Scott $700 ....................... Est. $300/350
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2222 m Beer: 1870, $1, Yellow Security
Lines, #REA18a $200
Exceptionally strong yellow lines, big margins for this issue,
even with thin, very fine appearance. Scott $500
 ...................................................................... Est. $300/400

2223 m Beer: 1902, 162
3¢, #REA76d $150

Marginal copy, small thin, very fine appearance. Scott $400
 ...................................................................... Est. $200/250

2224 m Beer: 1933, 1/6 Bbl, #REA153 $200
Large margins, sound, scarce thus, very fine. Scott $700
 ...................................................................... Est. $300/400

2225 m Beer: 1933, 1/6 Bbl, #REA172 $150
Margins around, soiling and light corner crease upper right,
very fine appearance. Scott $500 .................... Est. $200/250

2226 m Consular Service Fees: 1924, $1-$9
Set, #RK22-RK26 $250
Used, scarce set, fine. Scott $1,065 ................. Est. $350/400

2227 H Revenue Stamped Paper (Checks):
1860s, 2¢ Orange With 10c Blue
French Handstamp, #RN-B1s Web $80
Unused, very fine. Scott $400 ........................ Est. $120/140

2228 H Private Die Medicine: Fleming Bros.
Liver Pills, 1¢ Ultramarine, #RS90u $500
Margins around, vert. tear, fine appearance. Scott $3,500
 ...................................................................... Est. $700/800

2229 H
H State Revenues: Colorado; 1957

Additional Rod Stamp, SRSC #3 Web $70
N.h., $1 in red, 1956 cat. $525, unpriced, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

2230 H State Revenues: Minnesota; 1961
Non-Resident Individual Fishing Stamp Web $70
On license, fold in middle affects adhesive, scarce, fine.
SRSC #1 ...................................................... Est. $150/200

Federal Hunting Permit

2231 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $150

N.h., plate single, “tiny natural gum skips”, Grade 80J very
fine, PSE (2014) cert. Scott $700+ ............... Est. $200/250

2232 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $150

N.h., very fine. Scott $700 .............................. Est. $200/250
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2233 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $180

N.h., plate single, extremely fine. Scott $700+
 ...................................................................... Est. $250/300

2234 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $150

N.h., very fine. Scott $700 .............................. Est. $200/250

2235 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $150

N.h., plate single, very fine, PF (2006) cert. Scott $700+
 ...................................................................... Est. $200/250

2236 H
H r 1937, $1 Scaup Ducks, Plate Block 

of 6, #RW4 $550
N.h., large top #136267, fine to very fine. Scott $3,250
 ................................................................... Est. $800/1,000

2237 H
H r 1940, $1 Black Mallards, Plate Block

of 6, #RW7 Web $250
N.h., #143776, gum creases, gum skips in selvage, light
tone strip at right, fine to very fine appearance. Scott $2,750
 ...................................................................... Est. $350/400

2238 H
H 2006, $15 Ross’s Goose, Souvenir

Sheet, #RW73b Web $80
N.h., Grade 95 extremely fine to superb, PSE (2006) cert.
Scott $280 ....................................................... Est. $80/100

2239 H
H Post Office Seal: 1907, Blue, Printed

on Both Sides, #OX13f $700
N.h., “natural straight edge at bottom”, unpriced in Scott,
scarce item, fine to very fine, PSAG (2015) cert., 3 known
(one reportedly in Luff reference collection at PF)
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2240 H Test Stamp: 1992, 3M Corp. “Stylized
Eagle” Coil, Plate Strips of 7, #TD123 Web $100
On liner paper, 2 copies, very fine. Scott $678 . Est. $150/180

2241 H Encased Postage: Ayer’s Cathartic
Pills, 3¢, Short Arrows, #EP3 $150
Mica intact, slight cracks, some wear on rim, fine to very fine. 
Hodders & Bowers #5. Scott $475 ............... Est. $200/250

Confederacy

2242 m U.S. Used in the Confederacy: 1861,
10¢, Type V, #35 $70
Mobile, March 4th cds, very fine, PF (1988) cert. C.S.A.
Catalog $1,500. Scott $200 ............................ Est. $100/130

2243 m U.S. Used in the Confederacy: 1861,
12¢ Black, #36B $100
Mobile, May 13th cds, fine to very fine. Scott $500
 ...................................................................... Est. $150/200
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2244 m U.S. Used in the Confederacy: 1861,
24¢ Gray, #37 $200
Mobile, Feb. 19th cds, very fine. C.S.A. Catalog $2,500.
Scott $1,000 ................................................... Est. $300/400

2245 m U.S. Used in the Confederacy: 1861,
30¢ Orange, #38 $200
Mobile, May 6th cds, very fine. C.S.A. Catalog $3,000.
Scott $1,000 ................................................... Est. $300/400

2246 ) Union Occupation of Louisiana: 1862
Dept. of Gulf to “Corps De Afrique”
Cover, #U.S. 65 Web $150
Letter to Capt. C Leawill in Baton Rouge, La. (Capt. of
colored troops), on a Dept of Gulf imprint cover, with racial
comment in left corner, cover cut on both ends, otherwise
fine to very fine ............................................... Est. $200/300

2247 ) Stampless: Mississippi: Canton; 1861
Usage to Louisiana Web $100
Nov 27 cds in black, PAID 5 at right (CSA Type C), to New
Orleans, excellent strike, fine to very fine ........ Est. $150/200

2248 ) Stampless: Mississippi: Canton; 1862
Usage to Louisiana Web $100
Mar 21 cds in black, PAID 5 at right (CSA Type C), to New
Orleans, fine to very fine ................................ Est. $150/200

Postmasters’ Provisionals

2249 ) Athens, GA., 1861, 5¢ Purple on
Cover, #5X1 $900
Large margins around (small tear at left), to Griffin, GA,
cover “stained”, few edge tears, still scarce item, fine to very
fine appearance, BPA (1964), APEX (1979) certs. Scott
$2,500 ........................................................ Est. $900/1,000

2250 ) Baton Rouge, LA., 1861, 5¢ Green &
Carmine on Cover, #11X2 $750
Large margins, tied by partial strike of Baton Rouge, La.
circular datestamp on yellow cover to Miss Katie Mort at
Vernon Miss., small part of back flap missing, otherwise very 
fine, CSA (1991) cert. Scott $5,000 .......... Est. $1,000/1,500

2251 ) Baton Rouge, LA., 1861, 5¢ Green &
Carmine on Cover, #11X2 $600
Marginal copy cutting into bottom, tied by full strike of
Baton Rouge, La. Sep. 19th 1861 circular datestamp on
cover to Mort at Vernon Miss., c/o Dr. Blackman, missing
top flap, otherwise fine to very fine, Ex. Burrus PF (1996)
cert. Scott $5,000 ..................................... Est. $1,000/1,500

2252 ) Canton, Miss., 1861, 5¢ Black,
#14XU1 $600
Bold strike of “PAID/5/P” star in circle provisional
handstamp and strike of Canton, Miss. Jan. 13, 1862 circular 
datestamp on cover to Carroll Hoy & Co. in New Orleans,
with the usual pinholes in cover, otherwise very fine, Carroll
Hoy & Co. correspondence . Scott $4,000 ....... Est. $800/1,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21, 2015Page 227 Second Session



2253 E Charleston, S.C., 1861, 2¢ Brown, 10¢
Blue Green Essays, Dietz #E11, E12 $3,500
On wove paper, large margins around, both with trivial thin
spots, very scarce items, very fine appearance, Ex. Felton PF
(1988) certs. for both ............................... Est. $3,500/4,000

2254 m Charleston, S.C., 1861, 5¢ Blue, #16X1 $200
Four margins except touching bottom left but showing 2
framelines, cancelled by part of Charleston cds, strong color,
thin spots, fine appearance. Scott $850 (fine) .. Est. $240/280

2255 m Memphis, Tenn., 1861, 5¢ Red on
Amber, Cut Square, #56XU2 $400
Full corner, full strike. Scott $3,000 (entire) ... Est. $500/600

Approximately 25 Known

2256 (H) Nashville, Tenn., 1861, 10¢ Green,
“TENM” Plate Variety, C.S.A.
Catalog #Nas-Tn-A05Ba $3,750
Unused, just touching to close margins, also shows white
spot at lower right, tiny tear and a couple tiny thins, unpriced
unused in Scott, fine, PF (1952) cert. as “unused”. Scott
#61X6 var. a rare stamp in any condition, most have faults
 ................................................................ Est. $3,750/4,500

2257 m Nashville, Tenn., 1861, 10¢, #61X6 $3,750
Just touching to large margins, cancelled by partial blue
“The Southern Express Co.” oval marking, tiny tear top
right, fine to very fine appearance, CSA (2010) cert. Scott
$7,500 +, only recorded Southern Express Co. cancel on this issue
 ................................................................ Est. $3,750/4,500

New Orleans, LA

2258 m 1861, 2¢ Blue, #62X1 $250
Used, 4 large margins, a lovely example, extremely fine.
Scott $500 ...................................................... Est. $400/500

2259 m 1861, 2¢ Blue, #62X1 $150
Cds, fine, PF (1989) cert. Scott $550.............. Est. $200/300

2260 m 1861, 2¢ Blue, #62X1 $100
Used, 4 margins, small thin, very fine appearance. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/200

2261 s 1861, 2¢ Blue, Pair, #62X1 Web $200
Used on piece with full cds and 2 Paid cancels, tears, creases,
fine appearance, PF (1995) cert. Scott $1,150  Est. $300/400

2262 m 1861, 2¢ Red, #62X2 $500
Used, just touching to ample margins, light preprinting
paper folds, fine to very fine. Scott $1,000 ....... Est. $500/600
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2263 m 1861, 5¢ Brown, Pair, #62X3 $170
Used, almost four full margin, fine to very fine, PF (1989),
PSE (1989) cert. Scott $425 .......................... Est. $250/300

2264 m 1861, 5¢ Red Brown, #62X4 $100
Used, 4 jumbo margins with “PAID” cancel, extremely fine,
PF (1997) cert. Scott $200 ............................. Est. $150/200

2265 ) 1861, 5¢ Red Brown, 2 Singles on
Cover, #62X4 $150
Two marginal copies with 3 large margins tied on yellow
envelope to Baton Rouge, LA, fine to very fine. Scott $625
 ...................................................................... Est. $250/300

Possibly Unique

2266 m 1861, 5¢ Hybrid Red and Brown,
#62X6 var. $5,000
New Orleans circular date cancel, “repaired horiz. tear and
other small faults, with a hybrid red and brown color error”,
extremely scarce in any condition, very fine appearance,
PSAG (2015) cert. Scott $14,000+ ......... Est. $5,000/7,000

2267 (H) Tellico Plains, Tenn., 1861, 5¢ Red,
#81X1 $1,000
Unused, good to large margins, “couple tiny scuffs in top
margin”, very scarce item, very fine appearance, PSAG
(2015) cert. Scott $2,500 .......................... Est. $1,200/1,500

General Issues

2268 H 1861, 5¢ Green, Stone 2, Unofficially
Rouletted, #1 $200
Part o.g., clear roulettes, “thins and creases”, fine
appearance, CSA (1997) cert. Scott $500 ....... Est. $200/250

2269 m 1861, 5¢ Green Private Perf, #1 $100
Used, with faults, scarce, fine appearance. Scott $850
 ...................................................................... Est. $150/200

2270 s 1861, 5¢, 10¢ on Advertising Piece,
#1, 2b $200
Ms. cancels on 2 vert. pairs, blue Alabama Insurance
Company cameo design at top, small faults, still very
attractive, fine appearance. Scott $1,100+ ..... Est. $300/400
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2271 m 1861, 5¢ Light Green, #1a $150
Red cancel, four margins, very fine. Scott $300
 ...................................................................... Est. $150/200

2272 ) 1861, 5¢ Olive Green on Cover, #1c $150
Four large margins, to Water Valley, Miss., tied with a Jan.
14th grid and Florence, AL, circular datestamp, nice, very
fine. Scott $400 .............................................. Est. $200/300

1861-62 Lithographed Issue

2273 m 10¢ Blue, #2 $100
Mobile cds, four large margins, extremely fine, PF (1983)
cert. ............................................................... Est. $150/200

2274 m 10¢ Blue, #2 $100
Mobile cds, four huge margins, extremely fine, PF (1992)
cert. Scott $180 .............................................. Est. $150/200

2275 m 10¢ Blue, #2 $100
Mobile cds, four jumbo margins, extremely fine. Scott $180
 ...................................................................... Est. $150/200

2276 ) 10¢ Blue on Cover, #2 Web $150
Big 4 margin stamp on Sept 9 1862 cover to Vicksburg, MS., 
few minor tears, extremely fine. Scott $350 ..... Est. $200/300

2277 ) 10¢ Blue on Cover, #2 Web $100
Large to clear margins, dry print resulting in dramatic under
inking with large portions of design at top missing, tied by
Richmond Va. Nov. 13, 1862 circular cds, to Yanceyville
N.C., stamp with light diagonal crease, cover slightly
reduced at left and mended at top, pencil notations on
reverse, otherwise very fine, Signed John Kimbrough
(1997). Scott $325+ ...................................... Est. $150/200

2278 ) 10¢ Light Blue on Cover, #2a $150
Full four margin copy tied with Sept. 12 1862 circular
datestamp from Richmond, VA, to Petersburg, VA, very
fine. Scott $325 .............................................. Est. $200/300

2279 ) 10¢ Light Blue on Cover, #2a $150
Full 4 margins to Calwell S.C., tied with Jan. 2nd red
Greensborough, N.C. circular datestamp, few minor tears in
cover, otherwise extremely fine. Scott $325 .... Est. $200/300

2280 ) 10¢ Light Blue on Cover, #2a $150
Jumbo margins copy with Jan 11th, Wilmington, N.C.,
circular datestamp to Hickory Grove Ga., envelope cut at
left, nice stamp, extremely fine. Scott $325 ..... Est. $200/300
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2281 m r 10¢ Dark Blue, Block of 4, #2b $200
Used, “small faults”, margins around, unpriced used, very
fine appearance, PSAG (2015) cert. Scott $1,200+
 ...................................................................... Est. $300/400

2282 m 10¢ Greenish Blue, #2e $150
Complete Mobile cds on piece, 4 large margins, extremely
fine. Scott $325 .............................................. Est. $200/300

2283 m 1862, 2¢ Green, #3 $250
Used, four large margins, extremely fine, PF (1990) cert.
Scott $750 ...................................................... Est. $400/500

2284 m 1862, 2¢ Green, #3 $150
“SC” cancel, almost four full margins, fine to very fine, PF
(1985) cert. Scott $750 ................................... Est. $200/300

2285 ) 1862, 2¢ Green on Cover, #3 $2,000
4 margin copy tied to homemade cover by indistinct Athens,
GA cancel, local usage, fine to very fine, PF (2013) cert.
Scott $3,500 ............................................. Est. $2,000/2,200

2286 m 1862, 5¢ Blue, #4 $100
Red cancel, four full margins, very fine, PF (1991) Cert.
Scott $225 ...................................................... Est. $150/200

2287 ) 1862, 5¢ Blue on Cover, #4 $200
Two shades on cover, one full 4 margins and other 3, with red 
Camden S.C. circular datestamp to Williamsburg, Va,
couple of minor tears in cover, fine to very fine. Scott $600
 ...................................................................... Est. $300/400

2288 ) 1862, 5¢ Blue on Cover, #4 $150
Full 4 margin copy on overpaid drop usage from Richmond,
Va., local usage, Oct. 26th 1862 circular datestamp, very
fine, Ex Judd . Scott $400 ............................... Est. $200/300
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2289 ) 1862, 5¢ Blue Pair on Cover, #4 Web $150
Full vertical pair on folded sheet tied by a red Aug 14th,
Sparta, GA circular datestamp, folded on one stamp,
otherwise very fine, CSA (1995) cert. Scott $450
 ...................................................................... Est. $200/300

2290 H 1862, 10¢ Rose, #5 $350
O.g. (couple of age spots on gum), large margins around,
“with a reinforced natural paper wrinkle at left”, extremely
fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,000
 ...................................................................... Est. $500/700

2291 ) 1862, 10¢ Rose on Cover, #5 Web $200
4 margin copy on envelope to VA with Richmond July 9th
1862 circular datestamp, very fine. Scott $800  Est. $300/400

2292 m 1862, 10¢ Carmine, #5a $350
JUN 19 cds, fine to very fine, CSA (1988) cert. Scott $1,900
 ...................................................................... Est. $500/600

2293 P 1862, 5¢ Black, De La Rue Printing,
Trial Color Die Proof on Glazed
Card, #6TC1 $300
73x50 mm, very fine, PSE (2000) cert. Scott $900
 ...................................................................... Est. $350/450

2294 ) 1862, 5¢ Blue, Archer & Daly, White
Tie Variety on Cover, #7 $150
4 margin vertical pair on cover with “white tie” variety on top
copy, White Cravatt Camp target cancel, fine to very fine.
Scott $370 ...................................................... Est. $200/300

2295 H
H 1863, 2¢ Brown Red, #8 $600

N.h., showing 4 adjoining copies, unpriced, Grade 100J a
superb gem, PSE (2013) cert. ........................ Est. $600/700
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2296 H
HH r 1863, 2¢ Brown Red, Gutter 

Block of 8, #8 $375
O.g., hinged or never hinged, 6 n.h., 2 o.g., top marginal
piece, folded thru gutter, very fine appearance. Scott $750+
 ...................................................................... Est. $375/450

2297 s 1863, 2¢ Brown Red, #8 $150
Used on piece with Richmond, VA cds, 4 large margins,
extremely fine. Scott $350 .............................. Est. $200/300

2298 m 1863, 2¢ Brown Red, #8 $150
Used, four large margins, very fine, PF (1990) cert. Scott
$350 .............................................................. Est. $200/300

2299 F 1863, 10¢ Blue, “T-E-N”, Sperati
Forgery, #9 $110
“Mint”, 4 margins, very fine, very fine ........... Est. $150/200

2300 m 1863, 10¢ Greenish Blue, 
“Frame Lines”, #10b $1,100
Traces of black cancel at top, 3 full frame lines and partial at
bottom right, “thin at center and top”, still extremely scarce
item, very fine appearance, PSAG (2015) cert. Scott $1,900
 ................................................................ Est. $1,200/1,400

2301 ) 1863, 10¢ Blue on Adversity
Forwarded Cover, #11 Web $100
Two 11s on forwarded cover made from printed from, with
ms. cancel and green Sparta, Ga., Aug. 3rd cds, few minor
tears in cover, fine to very fine, CSA (1995) cert.
 ...................................................................... Est. $150/200

2302 ) 1863, 10¢ Greenish Blue, Cover
From Bollings Landing, VA, #11c Web $70
4 close margin copy with ms. cancel, March 12th, 1864 at
left, to Richmond, VA, envelope is made from homemade
genealogy chart, most unusual, scarce small town, fine
 ...................................................................... Est. $150/250

2303 m 1863, 20¢ Green, #13 $200
S.o.n. red June 10 cds, nice to large margins all round,
extremely fine, Ex. Caspary . Scott $600 .......... Est. $300/400

2304 m 1863, 20¢ Green, #13 $150
Black cds, four full margins, very fine, PF (1992, 1993) cert.
Scott $400 ...................................................... Est. $200/300

2305 m 1863, 20¢ Green, #13 $100
Used, fine to very fine. Scott $600 .................. Est. $150/200

2306 s 1863, 20¢ Green, Pair, #13 Web $200
On piece with complete Monroe AUG 10 cancel, fine to very 
fine. Scott $900 .............................................. Est. $300/400

2307 ) 1863, 20¢ Green on Cover, #13 $200
Close to full margins all around, to Atlanta, Ga, with
Richmond, Va, Jul. 8th circular datestamp, sent care of A &
West Pointe Rair Road Office, missing part back flap, fine to 
very fine, CSA (1993) cert. Scott $1,250 ........ Est. $300/400

2308 H r Unofficial Printing: Circa 1880 10¢,
C.S.A. Catalog #U-2-1a Web $350
Old Book Store, Atlanta light gray, pane of 70 on one side
and advert. on reverse, thin at top and slight creasing, pencil
notation on reverse, fine for this. Scott #14. C.S.A. Catalog
$2,500 ........................................................... Est. $500/750
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2309 Currency: 37 Mostly Civil War Notes Web $400
States incl. Alabama, Virginia, Missouri incl. Obsolete,
Georgia, five North Carolina 1861 $1 notes printed by Deaf
& Dumb Institute, Louisiana baby bonds, few just post war,
also two U.S. $10 notes (2000, 2005), fine, all bought
individually on Ebay ........................................ Est. $600/800

2310 Currency: 6 Notes Web $100
Taped to cardboard (staining), CSA $10-$100 notes,
Merchant Bank of Macon $2 note and State of Alabama 25¢
note, about fine .............................................. Est. $150/200

2311 Bonds: 1863 $1000 Web $50
Issued June 1863, with 19 coupons attached (1 removed),
nice Civil War collateral item, fine to very fine  Est. $100/150

U.S. Possessions

Canal Zone

2312 H 1904, 10c Yellow, “CANAL ZONE”
Inverted, #3a $150
With “small part o.g.” (much more), very fine, PSE (2005)
cert. Scott $775, only 200 issued ....................... Est. $200/250

2313 H 1904, 8¢ on 50c, Two PANAMA
Close Together, #15 $550
Dist o.g. left margin single, showing overprint in margin,
fine, APS (1969) cert. CZSG #15.7. Scott $2,000,+ 435
issued ........................................................... Est. $800/1,000

2314 H 1904, 8¢ on 50c, #15 $550
O.g., “a few nibbed perfs at bottom”, otherwise fine to very
fine, PSAG (2014) cert. Scott $2,000, 435 issued 
....................................................................... Est. $800/900

2315 m 1904, 8¢ on 50c, #15 $1,000
Target cancel, fine. Scott $4,750, 435 issued . Est. $1,500/1,800

2316 H r 1907, 1c, Double Overprint, One
Inverted, Block of 4, #22f $1,800
Dist. “tropical o.g.”, very scarce multiple, very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $7,000+
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

2317 H 1906, 2c Double Overprint, One
Diagonal, #23d $150
Tropical part o.g. with minor staining, fine appearance,
PSAG (2010) cert. Scott $800 ....................... Est. $180/200

2318 H 1909, 2c, Imperf Horizontal, Vertical
Pair, #32a $150
Part o.g., “horiz. crease at bottom”, fine, PF (1991), PSAG
(2014) certs. Scott $1,000, about 30 pairs recorded . Est. $200/250

2319 B 1909, 25¢ Complete Booklet, #32c $500
Dist. o.g., vert. format, selvage at top, stitched, cover style B
on salmon stock with 1c inscription, fresh and fine. CZSG
#32c.6. Scott $3,500 (as panes) ..................... Est. $600/800
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2320 H 1915, 1c, Overprint Reading 
Down, #46a $70
L.h., fresh and fine. Scott $375 ....................... Est. $100/120

2321 H 1918, 2c, Missing Overprint, #53b $450
At right in horizontal pair with normal, marginal, dist. o.g.
from interleaving, fine to very fine, PSAG (2010) cert.
CZSG #53b.1. Scott $2,000 +, only 20 pairs can exist, similar
item realized $1600 in 2010 sale ....................... Est. $600/800

2322 H
H r 1920, 2c, Double Overprint, Top

Margin Block of 4, #56a $550
N.h., with “short gumming” at top, fine to very fine, PF
(2003), PSAG (2014) certs. Scott $2,400 +, only 100 issued
 ...................................................................... Est. $800/900

2323 H r 1924, 1¢, Flat “A”, “ZONE”
Inverted, #71b Web $150
In block of 10, error o.g., pos. 30 in bottom left pane (o.g.),
fresh, fine to very fine. CZSG #71b. Scott $350 +, all
examples have a straight edge at right .................. Est. $200/250

2324 H r 1924, 1¢, Flat “A”, “ZONE”
Inverted, #71b Web $100
In block of 15, slightly dist. o.g., pos. 30, all examples have a
straight edge at right, fine to very fine, PSAG (2014) cert.
Scott $350+ .................................................. Est. $140/160

2325 H
H r 1924, 50¢, Flat “A”, Block of 4, #80 $120

N.h., very well centered, very fine and choice. Scott $600
 ...................................................................... Est. $150/200

2326 H
H r 1924, $1, Flat “A”, Block of 4, #81 $260

N.h., post office fresh arrow block, centered, almost very
fine. Scott $1,400+ ....................................... Est. $300/400

2327 H 1926, 5¢ Sharp “A”, “CANAL”
Inverted, #86b $250
In pair with normal, dist. tropical o.g., s.e. at top, pos. LR7,
fine to very fine, PSAG (2010) cert. Scott $950+
 ...................................................................... Est. $300/350

2328 H 1926, 5¢, Sharp “A”, Inverted
Overprint, #86c $140
L.h., fine. Scott $500, only 80 issued ................ Est. $160/200

2329 H 1926, 5¢, Sharp “A”, Inverted
Overprint, #86c Web $100
O.g., fine, PSE (1993) cert. Scott $500, only 80 issued
 ...................................................................... Est. $140/160
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2330 H
H r 1928, 50¢ Sharp “A”, Block of 4, #94 $300

N.h., with plate #, very slight gum dist., fresh, fine to very
fine. Scott $1,600+ ....................................... Est. $400/500

2331 H r 1928, 50¢ Sharp “A”, Block of 4, #94 $180
With pl. #, very slightly dist. o.g., selvage re-attached, fresh
and fine. Scott $1,200+ ................................. Est. $230/270

2332 B 1933, 3¢, Unexploded Booklet,
#115c var. $50
Dist. o.g., bound at left, top pane pl. #20934, cover style G
printed in purple on buff stock, fresh and fine. CZSG
#115c.1 .......................................................... Est. $80/100

2333 () Airpost: 1930 South America Flight
Zeppelin, #95, C4-C5, US C13 $1,200
Tied by Cristobal May 22, 1930 machine cancel, U.S. #C13 
tied by New York May 29 duplex cancel, flight cachets in red 
and violet, Friedrichshafen 6.6.30 receiving cancel on
reverse, extremely rare item, fine to very fine, PSAG (2014)
cert. 2003 Michel #68Gb €1,200, 45 covers dispatched 
................................................................. Est. $1,800/2,200

2334 (m Airpost Official: 1941, Set, Type II,
#CO8-CO12 $120
Full o.g., fine to very fine. Scott $855 .............. Est. $180/200

2335 (m Airpost Official: 1941, Set, Type II,
#CO8-CO12 Web $110
Used, fine to very fine. Scott $855 .................. Est. $180/220

2336 (m r Airpost Official: 1941, Set, Type II,
Blocks of 4, #CO8-CO12 $1,000
Cto’d cancels, full o.g., very scarce multiples, otherwise fine
to very fine. Scott $5,050 .......................... Est. $1,200/1,500

2337 (m Airpost Official: 1947, 6¢, Type I,
Inverted Overprint, #CO14a $375
Usual roller cancel, “scuff” in bottom margin, fine
appearing, PSAG (2010) cert. Scott $2,500, only 50 issued
 ...................................................................... Est. $400/500

2338 m Official: 1941, 50¢, Type Ia, #O8 $150
Used, fine to very fine, APS (1998) cert. Scott $600
 ...................................................................... Est. $200/250

2339 B(H) Post Office Seal: 1910, Booklet Pane
of 8, #OX2 Web $140
Ungummed, minor light bends, otherwise fine, PSAG
(2010) cert. Scott $1,000 ................................ Est. $180/200
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2340 H) Envelope: 1921, 1c Green, #U3 $150
Unused, fine to very fine. Scott $700 .............. Est. $200/250

2341 H) Postal Card: 1921, 1c Green, #UX5 $250
Unused, scarce item, very fine, Signed G. Sloane. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $400/500

2342 H) Postal Card: 1924, 1c Green, #UX6 $350
Mint, very fresh, very fine and scarce. Scott $1,050
 ...................................................................... Est. $400/500

2343 H) Postal Card: 1924, 1c Green, #UX6 $200
Unused, scarce, very fine. Scott $1,050 .......... Est. $300/400

2344 ) Registration Envelope: 1918, 10¢ on 5c,
Narrow Surcharge 1918 Usage, #UF1 $500
Balboa, C.Z. Nov 26, 1918 cancels in red, Ancon Nov 26
receiving cancel, hinge remnants on reverse, scarce piece,
fine to very fine. Scott $2,000, early usage, issued in October
1918 ........................................................... Est. $750/1,000

Cuba

1899 Surcharges

2345 Hm) Exhibit Collection, #221-226, etc. Web $1,800
Consisting of mint incl. blocks of 4, used, and 39 covers, incl.
employee order No. 1 for the 2½c with ms. note from
Rathbone, complete mint with Dues and #E1, #222A, 226
used with “Cuba” at bottom, 225 two copies mint in separate
blocks of 4, E1Sa (damaged), adhesives showing displaced
overprints, E1 on cover to Brusselles, many with Postage
Dues, excellent lot, the best we have ever handled for this
issue, fine to very fine overall, part of the Garcia exhibit
collection (see Cuba listings) titled “American Administration
Overprints” .............................................. Est. $2,500/3,500

2346 ) Set on Cover, #221-226 Web $110
To New York City tied by “Correos Habana, 11 May 99"
postmarks; cover with vertical file fold and minor edge wear,
a fine to very fine cover ................................... Est. $150/200

About As Nice As It Comes

2347 m 2c on 2¢ Type IV, Inverted 
Surcharge, #222Ad $2,000
Lightly canc’d, fresh, very fine or better, purchased 2004 Siegel 
rarity sale, realized $4750 PF (2004) cert. Scott $5,000, very
rare .......................................................... Est. $3,000/3,500
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2348 H 10c on 10¢, Specimen, Type II, #226A $1,100
In purple, l.h., fresh, fine to very fine, signed Bartels, H.R. & 
Co.", APS (2003) cert. Scott $6,000 ......... Est. $1,500/1,800

Choice Copy of The Scarce Type II

2349 H 10c on 10¢ Brown, Type II, #226A $1,400
O.g., good centering for this, very fine and choice, signed
Bartels, H.R. & Co.", APS (1998), PF (2000) cert. Scott
$6,000 ..................................................... Est. $2,000/2,500

Unpriced Used, Presumably Unique

2350 m 10c on 10¢ Brown, Type II, #226A $1,000
USED, se. at bottom, well centered, very fine, APS (2004)
cert. ......................................................... Est. $1,500/2,000

2351 H 1899, Pictorials Exhibit, #227-231, E2 Web $1,400
Incl. set of proofs on India, mint blocks of 4, mint #E2, also
complete set “Ultramar” (toning) and “Specimen” incl.
#E2S, 17 covers incl. E2 on 4 covers, used (unpriced) and
mint #228b without selvage (APS certs.), usage to
Nicaragua, 2¢ bisect on postal card with 1¢ U.S. due, 2
Official Business, etc., mixed condition to very fine, inspect,
part of the Garcia exhibit collection (see Cuba listings)
 ................................................................ Est. $2,000/2,500

2352 H Special Delivery: 1899, 10c on 10¢, 5 
Dots in Frame Above Messenger’s
Head, #E1b $350
O.g., rounded corner, fresh, still fine. Scott $2,500, rare
position ........................................................... Est. $500/700

2353 m Postage Due: 1899, 2c on 2¢,
Inverted Surcharge, #J2a $500
Lightly canceled, “two small thin spots”, fine to very fine
appearing, most with condition problems, this is one of the better
centered copies copy of PF (1982) cert. Scott $3,500, very few
known ......................................................... Est. $750/1,000

See Lot 2558

Never Before Offered 
on The Auction Market

2354 ) Guam: 1899, Set and E1 Overprints
on Covers, #1//12 $2,000
6 unusual reg. covers of the 1899 set of overprints, all sent to
Herrn Fritz address in Saipan all with same 10/10/1900 cds
and tied by straightline Agama Guam purple cancel, obviously 
a favor, possibly one of a kind, couple of covers some staining
underneath the adhesive, 10¢, 50¢ are straight edge, must see,
fine to very fine. Scott $8,760 ..................... Est. $2,500/3,000

Hawaii

2355 m 1857, 5¢ Manuscript Surcharge on
13¢ Dark Red, #7 $1,000
Postmaster Clark, used, bit of margin at top, faults (incl.
sealed tear, thin), useful space filler, HPS (1981) cert. Scott
$10,000 ................................................... Est. $1,500/2,000
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2356 (H) 1859, 1¢ Light Blue on Bluish 
White, #12 $1,500
Unused, plate 2-A, pos. 7, margins but faulty with soiling
and some repairs, fine appearance, HPS (1979) cert. Scott
$17,500 ................................................... Est. $1,800/2,000

2357 m 1859, 1¢ Light Blue on Bluish 
White, #12 $1,800
Plate 2-A, type VII, pos. 7, “backed with what appears to be
another copy of Hawaii #12, traces of removed pen cancel
just left of numeral and outer framelines trimmed into on all
sides”, fine appearance, HPS (2008) cert. Scott $15,000
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

2358 m 1859, 2¢ Light Blue on 
Bluish White, #13 $500
Red Honolulu cancel, plate 3-A, type VII, pos. 7, close
margins, “with a repaired hole near the top of the ”2" at left,
and a small tear at lower right", fine appearance, PF (2005)
cert. Scott $5,000 ........................................... Est. $700/800

2359 m 1863, 1¢ Black on Grayish, #15 $280
Pen cancel, fine to very fine ............................ Est. $400/500

2360 m 1863, 1¢ Black on Grayish, #15 $200
Used, 3 margins, plate 4-B, type III, pos. 3, “with thins,
repaired, and lower left corner from lower half of ”H"
through middle of “C” added on", fine appearance, HPS
(2008) cert. Scott $2,750 ................................ Est. $300/400

2361 m 1863, 2¢ Black on Grayish, #16 $80
Pen cancel, 3 margins, plate 3-D, type VI, pos. 6, “with thins, 
creases, overall toning and nicks at top, right side and lower
right corner”, fine appearance, HPS (2008) cert. Scott $850
 ...................................................................... Est. $120/150

2362 (H) 1863, 2¢ Black on Blue Gray, #18 $550
Unused, 4 good margins, plate 5-A, type IX, pos. 9, “thins
and a scissor cut in the upper left”, fine to very fine
appearance, HPS (2008) cert. Scott $3,500  Est. $800/1,000

2363 m 1863, 2¢ Black on Blue Gray, #18 $700
Black grid cancel, 4 close margins, plate 5-A, type V, pos. 5,
“scuff and stamp is backed by faulty numeral i.d. (15) in
pencil, fine appearance, HPS (2010), PF (1981) certs. Scott
$6,000 ..................................................... Est. $1,000/1,200

2364 H 1864, 2¢ Black, #20 $150
O.g., fine to very fine. Scott $775 ................... Est. $200/300

2365 (H) 1864, 2¢ Black, #20 $100
Unused, 4 large margins, plate 5-C, type IX, pos. 9, “with
thins, tears and light tropical stains”, very fine appearance,
HPS (2008) cert. Scott $775 .......................... Est. $150/180

2366 P 1871, 18¢ Dull Rose, Plate Proof 
on Card, Pair, #34P4 Web $100
With small crease, otherwise very fine, PF (1996) cert. Scott
$700 .............................................................. Est. $150/200
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2367 H
H 1893, 2¢, Black Overprint, No Period

After “GOVT”, #65b $180
N.h., in vert. pair with #65, fresh and fine. Scott $887
(prorata) ........................................................ Est. $250/300

2368 H
H r Official: 1896, 25¢, Block of 6, #O6 Web $200

N.h., bottom sheet margin, rich color, fine to very fine. Scott
$960 (singles) ................................................ Est. $250/300

2369 H) Envelope: Wells Fargo & Co’s.
Express; U.S. 5¢ Entire With Imprint Web $325
Unused, paid printed frank in brown on U.S. #U222, fresh, 
very fine, Ex. Barkhausen ................................ Est. $400/500

2370 H) Envelope: 1884, 2¢ Rose, Blue 
Inside, #U6 $180
Mint, fresh, very fine. Scott $475 ................... Est. $200/250

2371 H
H Revenue: 1894, 20¢ Red, Imperf, #R9a $150

N.h., large margins around,"scuff at top edge of large 2 and
paper inclusion below “w” in Hawaiian", very fine
appearance, HPS (2011) cert. Scott $1,200 ... Est. $200/250

2372 H Philippines: 1901, $5 Dark Green, #225 $300
L.h., fresh copy, very fine, PSE (2005) cert. Scott $650
 ...................................................................... Est. $300/350

2373 H Philippines: 1901, $5 Dark Green, #225 $100
Part o.g., fine to very fine. Scott $650 ............. Est. $150/180

Choice Mint Example of This Rarity

2374 (H Philippines: Airpost; 1926, 16c
Madrid-Manila Flight, Violet
Overprint, #C7 $1,300
Full o.g., bright colors, fine to very fine for the issue, almost
never seen in this premium mint condition and with full o.g. Scott
Stamp & Coin hs. on reverse. Scott $3,250, only 300 issued
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

Ryukyus

2375 H
H 1952, 100y on 2y Rose Violet, #17 $750

N.h., very fine, RPSS (1980) cert. Scott $2,250
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

2376 H 1952, 100y on 2y Rose Violet, #17 $350
L.h., very fine. Scott $2,250 (n.h.) .................. Est. $500/600

2377 (H) 1958 Currency Provisionals
Specialized Collection, #44-53 $300
Ungummed, almost 400 copies on specialized Bush pages
identified by paper and perforation varieties as well as plate
flaws, etc. incl. a complete set of imprint blocks of 6, we note
many better and elusive varieties here, please inspect, fine to
very fine ......................................................... Est. $500/600
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2378 (H) 1958, 1c, Horizontal Pair,
Imperforate Between, #45a Web $80
Ungummed, in strip of 10, nice piece, fine to very fine. Scott
$200+ ........................................................... Est. $110/130

2379 H
H r 1971, 4¢ Unissued Iriomote Park,

Block of 4 $300
N.h., very fine. Scott $700 +, according to Bush, only 2000 exist 
....................................................................... Est. $400/500

Postal Card

2380 H) Paid Reply: 1948, 10s+10s 
Dull Red, #UY1 $500
Unsevered, fold in middle, rare item, fine to very fine. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $700/800

2381 H) 18th District Special Election: 1954,
2¥ Red, Type IV, #UZE6 Web $110
Unused, pre-printed for Maeda, Seikun, fine to very fine.
Scott $500, 4000 total printed for UZE6 and 6A
 ...................................................................... Est. $170/200

2382 H) 18th District Special Election: 1954,
2¥ Red, Type IV, #UZE6 Web $110
Unused, fine to very fine. Scott $500, 4000 total printed for
UZE6 and 6A ................................................. Est. $170/200

2383 H) 26th District Special Election: 1959,
1½c on 2¥ Lemon, #UZE14 Web $100
Unused, very fine. Scott $450, 4100 issued ...... Est. $150/180

2384 H) 23rd District Special Election: 1955,
2¥ Turquoise Blue, Type V, #UZE8 $110
Unused, very fine. Scott $500, 2000 issued ...... Est. $170/200

2385 ) 22nd District Special Election: 1970,
1½c Violet Gray & Claret Brown,
#UZE29 Web $80
28.11.70 cancel, imprinted message on reverse for candidate
Shimamoto Ken, fine to very fine. Scott $350, 2000 issued
 ...................................................................... Est. $120/140

2386 H
H Revenue: 1952-54, Complete Set,

#R1-R8 $180
N.h., fine to very fine. Scott $715 ................... Est. $250/280

2387 (H) Revenue: 1958 Set Complete,
#R9-R16 $300
Ungummed, all but #R10 marginal copies, fine to very fine.
Scott $1,375 ................................................... Est. $400/500

End of Second Session
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